
Leidinys Metai Straipsnio pavadinimas Autorius

Lietuvos rytas 1994 m. Gegužės 3 d. Nr. 85 Įvairių šalių lesbietės ir gėjai susitiko Palangoje Laima Žemulienė

1994 m. Ar savo aistrų nevaldantis homoseksualistas armijoje gali turėti pavaldinių Arūnas Jonušas

Respublika 1994 m. spalio 24 d. Motina netiki sūnaus savižudybe Tadas Ignatavičius

Lietuvos rytas 1995 m. rugsėjo 30 d.  Nr. 230 Lietuvos gėjų šeima: kasdien gyvename tarsi scenoje Audra Telksnienė

Lietuvos rytas 1995 m. gruodžio 16 d. Nr. 295 Moteris pasirenka moterį, o meilė vyrui - dviguba išdavystė Audra Telksnienė

Lietuvos sveikata 1995 m. birželio 29-liepos 5 d. Nr. Vilniaus ''Amsterdamas'': iššūkis visuomenei ar realybei? Jonas Kastys

Lietuvos aidas 1995 m. birželio 24 d. Nr. 131 Rimtai apie homoseksualizmą ir lietuvišką moralę Artūras Bytautas

Lietuvos rytas 1995 m. Leidimai leidiniams

Lietuvos rytas 1995 m. liepos 4 d., Nr. 155 Informacija ir patarimai

Mudvi abidvi 1995 m. gegužės 22-28 d. Nr. 21 Ema nori ištekėti už Aldonos Jovita Daumantienė

1995 m. Lietuvoje lesbietės jau nusprendė išeiti is pogrindžio Lilija Valatkienė

Lietuvos rytas 1995 m. birželio 23 d. Laidojama tautos dora ir savigarba, tačiau varpai tyli Algimantas Kundelis

Vakarinės naujienos 1995 m. liepos 4 d. 'Žydras'' mano vyras... J.Tvaskienė

Videokaukas 1995 m. gruodis 'Žydroji'' banga Pagal ''EW''

Lietuvos rytas 1995 m. spalio 23 d. Nr. 249 Lyčių lygybė: ar ją jau apgina įstatymai? Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 1995 m. gruodžio 15d. Nr. 294 Sulaužytasdar vienas tabu ar įžeista Bažnyčia?

Lietuvos rytas 1995 m. Gruodžio 9 d. Nr. 289 Skandalas bažnyčioje: kunigas tvirkina nepilnamečius Laima Peleckienė

Lietuvos rytas 1995 m. spalio 3 d. Nr. 232 Šalies AIDS programa: užsienio ekspertų žodis Ana Treščina

Kita pusė #16(108) Oi, pražūsim be ''Sargio''! Aistė Aurimaitė

Lietuvos rytas 1995 m. rugpjūčio 23 d. Nr. 197 Įsteigtas paplūdimys tik homoseksualams

Kinijos gėjai labiau negu AIDS bijo policijos

Lietuvos rytas 1995 m. spalio 26 d. Nr. 252 Vaikinų lytinių aktų įrašai buvo siunčiami į užsienį? Ričardas Vitkus

HOMO... Buvusį muitininką labiausiai domino paaugliai Zurabas Džavachišvilis

Vakarinės naujienos 1995 m. birželio 27 d. Šis bei tas apie homoseksualistų bėdas Laiškas redakcijai

Šiaulių naujienos 1995 m. lapkričio 10 d. Ne visai rimtai apie... 'Pop be Rock''

Vakarinės naujienos 1995 m. rugpjūčio 08d. Be kaltės kaltos? Gerda Ignotaitė

Lietuvos rytas 1995 m. spalio 20 d. Nr 247 Gėjų šeimos Lietuvoje: toleruosime ar smerksime? Įv. Žmonės

Lietuvos rytas 1995 m. spalio 20 d. Nr 247 Sekso vis dar nėra? Eugenijus Pocius

Lietuvos rytas 1995 m. birželio 26 d. Nr. 148 Europoje - gėjų ir lesbiečių garbės paradai

Lietuvos rytas 1995 m. vasaario 1 d. Spaudos kontrolės valdyba grasina uždaryti ''Lietuvos rytą'' Rita Grumadaitė

Respublika 1995 m. birželio 12 d. Desertui - berniukai Gintautas Jankauskas

Lietuvos rytas 1995 m. birželio 17 d. Lietuvos seksualinių mažumų stovykloje jau prasidėjo skilimas Lilija Valatkienė

Lietuvos rytas 1995 m. liepos 1d. Nr 153 Pigiai kainuojančių berniukų užsieniečiai ieško Baltijos šalyse Inga Liutkevičienė

Kita pusė 1996 m. sausio 10 - 16 d. Nr. 2(146) Naktis su gėjais Julius Naglys

Respublika 1996 m. lapkričio 14 d. Lietuvos gėjai žengia tikslo link BNS

Laikinoji sostinė 1996 m. lapkričio 16 d. Nr 225 (294) Atstumtasis

Sostinė 1996 m. birželio 11 d. Ugnies stichija stipresnė ir už penkioliką gydytojų Rusnė Marčėnaitė

Veidas 1996 m. balandžio 13 d. Alkoholizmas, homoseksualizmas ir komunizmas Jonas A. Patriubavičius

Lietuvos rytas 1996 m. kovo 27 d. Nr. 72 San Franciske tuokėsi gėjų ir lesbiečių poros

Tv antena 1996 m. vasario 24 d. 'Šeštadienio pokalbių'' herojai neteko šeimų Dalia Gudavičiūtė

Saugok sveikatą 1996 m. gruodis, Nr. 7 AIDS - tai pagreitintas senėjimo procesas Janina Timčenkienė

Lietuvos rytas 1996 m. spalio 26 d. Nr. 252 TV laidoje erotikos ir sekso labirintais veda transvestitas Susanne Stampf Sedlitzky

Lietuvos rytas 1996 m. balandžio 20 d. Nr. 92 Sidnio gėjų žavi M.K.Čiurlionio darbai Rita Baltušytė

Lietuvos rytas 1996 m. spalio 19 d. Nr. 246 Savaitės filmas - pagal T.Williamsą Simas

Kauno diena 1996 m. vasario 7 d. Nr. 31 Tamsioji mėnulio pusė. Tik faktai. 'K.d.'' inf.

Lietuvos rytas 1996 m. vasario 3 d. Nr. 28 Nusikaltimų kronika

Veidas 1996 m. spalio 26 d. Buvęs Kunigų seminarijos studentas aptarnavo užsienio homoseksualus



Veidas 1996 m. spalio 18 d. Budėti ir padėti Irena Miculevičienė

Lietuvos rytas 1996 m. gruodžio 17 d. Nr. 295 Naujienų srautas

Lietuvos rytas 1996 m. vasario 6 d. Nr. 30 Anglikonų bažnyčia nori būti pakantesnė

Lietuvos rytas 1996 m. birželio 8 d. Nr. 133 Kunigo suluošintas žmogus kankinasi visą gyvenimą Laima Peleckienė

Lietuvos rytas 1996 m. gruodžio 19d. Nr. 297 Nepilnamečių tvirkinimu kaltinamas Šiaulių kunigas vengia Bažnyčios teismo Laima Peleckienė

Lietuvos rytas 1996 m. balandžio 23 d. Nr. 94 AIDS centro vadovas teisinasi dėl trūkumų Ana Treščina

Lietuvos rytas 1996 m. kovo 26 d. Nr. 71 Ekspertai rado AIDS programos trūkumų Ana Treščina

Lietuvos rytas 1996 m. rugpjūčio 16 d. Nr. 191 AIDS grėsmė kyla iš Kaliningrado srities Ana Treščina

Lietuvos rytas 1996 m. liepos 22 d. Nr. 169 Šeimos sveikatos priežiūros įstatymo projektas Respublikos prezidentas

Veidas 1996 m. lapkričio 30 d. 'Keturiasdešimt keturiems asmenims pasakiau, kad jie turi ŽIV'' Rosseta Vingevičiūtė

Lietuvos rytas 1996 m. lapkričio 22 d. Nr. 274 AIDS: visuomenė neišgirsta sergančiųjų Laima Žemulienė

Sifilį padės aptikti ir privatūs gydytojai Laima Žemulienė

Lietuvos rytas 1996 m. gruodžio 7 d. Nr. 287 ŽIV infekuotojo žmona: niekada negalvojome apie mirtį Laima Žemulienė

Veidas 1996 m. lapkričio 30 d. Ar Lietuvoje didelė rizika susirgti AIDS?

Noriu 1996 m. spalio 25 d. Nr. 92 Kita

Lietuvos rytas 1996 m. lapkričio 12 d. Nr. 265 Taivane surengtos pirmosios gėjų vestuvės Ap,Reuter, Dpa, BSN, Eltos inf.

G.Michaelas saugo savo seksualumo paslaptį Ap,Reuter, Dpa, BSN, Eltos inf.

Havajuose leista tuoktis homoseksualistams Ap,Reuter, Dpa, BSN, Eltos inf.

Lietuvos rytas 1996 m. liepos 20 d. Nr. 168 Londono diskotekose ir parkuose-visos Europos gėjų ir lesbiečių linksmybės Eduardas Platovas

Lietuvos rytas 1996 m. gruodžio 20 d. Nr. 298 Kalėdų senelis galėjo būti homoseksualistas

Homoseksualistai susibūrė į regbio klubą

Lietuvos rytas 1996 m. Protestuoju prieš tokį pavadinimą Gražina Grybauskaitė

Lietuvos rytas 1996 m. lapkričio 7 d. Nr. 261 Svaiginantis B.Clintono šuolis iš politinės bedugnės į tautos lyderio sostą Steve'as Hollandas

Dovana vedybų progą

Lietuvos rytas 1996 m. gruodžio 13 d. Nr. 292 Gėjų festivalis randa vid daugiau rėmėjų

Dėl AIDS Tailande ėmė mažėti prostitučių

Lietuvos rytas 1996 m. gegužės 21 d. Nr. 117 Homoseksualistų protesto demonstracija virto karnavalu

Lietuvos rytas 1996 m. birželio 1 d. Nr. 127 Gyvenimo pokylis Vienoje-prieš visuomenės požiūrį į sergančiuosius AIDS Jolita Venckutė

Sostinė 1996 m. kovo 1 d. Nr. 50 Baptistai ėmė boikotuoti W.Disney koncerną AP,DPA,Reuter,BNS inf.

Kauno diena 1996 m. balandžio 16 d. Nr. 88 Humanistas ar tvirkintojas?.. Violeta Vilkauskaitė

Lietuvos rytas 1996 m. spalio 19 d. Nr. 245 Marijampolė: vyras prisipažino nebuvęs prievartaujamas Loreta Juodzevičienė

Lietuvos rytas 1996 m. kovo 18 d. Nr. 64 Marijampolietis žagindavo nepilnamečius Loreta Juodzevičienė

Lietuvos rytas 1996 m. gegužės 7 d. Nr. 105 Mažametės žagintojui pabėgti nepavyko Alvydas Ziabkus

Lietuvos rytas 1996 m. rugpjūčio 31 d. Nr. 204 Dviejų vaikų tėvas aistrų aukomis rinkdavosi nepilnamečius Loreta Juodzevičienė

Lietuvos rytas 1996 m. lapkričio 12 d. Nr. 265 Už mažametės dukters žaginimą tėvas kalės 14 metų Linas Vitkus

Lietuvos rytas 1996 m. lapkričio 28 d. Nr. 279 Lenkijoje demaskuota pedofilų gauja

Lietuvos rytas 1996 m. gruodžio 5 d. Nr. 285 Belgijos deputatai išteisino kolegą Ap,DNS,Reuters, LR inf.

Lietuvos rytas 1996 m. lapkričio 30 d. Nr. 281 Visuomenei rūpi ir ministrų seksualinė orientacija Geertas De Clercqas

AIDS aukoms atminti vaidinami miuziklai

Lietuvos rytas 1996 m. gruodžio 11 d. Nr. 290 Nauji kaltinimai Belgijos vecepremjerui Ap,Reuter, BSN, inf.

Pirmadienis 1996 m. lapkričio 19-24 d. Nr. 46 Savaitės kronika

Šiaulių kraštas 1996 m. vasario 17 d. Už vyro santykiavimą su vyru - septyneri metai laisvės atėmimo Antanas Adomaitis

Vilniuje išniekintas Seimo nario tėvo kapas

Lietuvos rytas 1996 m. gegužės 3 d. Nr. 102 Vaikų prostitucija: faktai vietoj mitų BNS

Veidas 1996 m. spalio 12 d. Iš laiškų ''Veidui'' Eduardas Platovas

Lietuvos rytas 1996 m. lapkričio 12 d. Nr. 265 Seime - Ryški dešiniųjų persvara

Lietuvos rytas 1996 m. liepos 16 d. Nr. 164 Lietuvos gėjai nepatenkinti Konstitucija BNS

Respublika 1996 m. liepos 16 d.  Lietuvos gėjai ruošiasi keisti Konstituciją BNS

Laikinoji sostinė 1996 m. lapkričio 16 d. Nr. 225 Atstumtasis Vilma Bartuškaitė

Veidas 1996 m. rugsėjo 28 d. Išlaisvintas atvirumas Danutė Jonušienė



Lietuvos rytas 1997 m. gruodžio 13 d. Nr. 292 Per klubo ''Amsterdamas'' gimtadienį gėjai šoko ir bučiavosi pgrindyje J.Baliutavičius, E.Umbrasaitė

Sostinė 1997 m. liepos 31 d. Nr. 177 Gėjų, lesbiečių ir transvestitų parade Londone žygiavo ir lietuviai Erika Umbrasaitė

Lietuvos rytas 1997 m. gruodžio 10 d. Nr. 289 Gėjai plojo ''Exem'' Lietuvos ryto inf.

Lietuvos rytas 1997 m. gruodžio 27 d. Nr. 302 Kino žvaigždė prisipažino įsimylėjusi lesbietę

Lietuvos rytas 1997 m. spalio 31 d. Nr. 256 Lietuviai mažiausiai iš visų Europos gyventojų pasitiki kitais žmonėmis Dalia Gudavičiūtė

1997 m. rugpjūčio 30 d. Tikra meilė - tik tarp vyrų? Andžela Laukaitytė

Lietuvos rytas 1997 m. birželio 14 d. Nr. 137 Moterys rengia lygių galimybių įstatymą Elta

Lietuvos rytas 1997 m. gruodžio 24 d. Nr. 50 Po skandalingų metų popžvaigždės buriasi įrašų studijose Julius Balutavičius

Lietuvos rytas 1997 m. rugpjūčio 6 d. Nr. 182 Tikrinama, kas kursto tautų nesantaiką BNS

Lietuvos rytas 1997 m. sausio 10 d. Nr. 7 JAV telekompanija ABC ignoruoja cenzorius

Lietuvos rytas 1997 m. lapkričio 27 d. Nr. 278 Gėjai išdryso mesti iššūkį puritoniškumui

Respublika 1997 m. lapkričio 27 d. Vyras vedė vyrą? Stasys Gudavičius

Lietuvos rytas 1997 m. gegužės 13 d. Nr. 109 Užsienio popžvaigždė šoko su Vilniaus gėjais

Džimis Samervilis Vilniuje gėrė lietuvišką degtinę ir šoko gėjų diskotekoje Gediminas Valatka

Lietuvos rytas 1997 m. birželio 30 d. Nr. 150 Kreivos dienos - homoseksualistų šventė Norvegijoje Daina Bogdanienė

Lietuvos rytas 1997 m. liepos 22 d. Nr. 169 Niujorko gatvę išgarsino gėjų demonstracija

Liietuvos rytas 1997 m. liepos 8 d. Nr. 157 Londono gatvėse linksminosi dešimtys tūkstančių gėjų

Lietuvos rytas 1997 m. birželio 7 d. Nr. 131 Transvestitų ir homoseksualų šventėje Vienoje dalyvavo šalies kancleris Jolita Venckutė

Lietuvos rytas 1997 m. liepos 17 d. Nr. 165 Žudiko kulkos pakirto G.Versace ir madų pasaulį

Įtariamasis žudikas-gėjus maniakas Ap,Reuter, Dpa, BSN, Eltos inf.

Lietuvos rytas 1997 m. birželio 30 d. Nr. 150 Septynių vaikų tėvas tvirkino savo dukrą Daiva Zimblienė

Lietuvos rytas 1997 m. lapkričio 22 d. Nr. 274 Įgydamas paauglių palankumą mokytojas 20 metų siekė savo tikslų Laima Žiūkienė-Lavaste

Neliūdėk! 1997 m. kovo 19-25 d. Nr. 12 Gėjai siekia pripažinimo Neringa Virbaitė

Lietuvos rytas 1997 m. rugsėjo 8 d. Nr. 210 Žvilgsnis į kitus laikraščius

Lietuvos rytas 1997 m. balandžio 18 d. Nr. 89 Japonijos konsulo misiją prieškario Kaune tebegaubia paslaptis Alvydas Dargis

Lietuvos rytas 1997 m. lapkričio 19 d. Nr. 271 F.Mercury dvasia bendraujasu gyvaisiais

Virš Eltono Johno galvos - plagiatoriaus etiketė Rytis Sabas

Lietuvos rytas 1997 m. balandžio 12 d. Nr. 84 Dainininkė A.Pugačiova: mano dukters skyrybos buvo neišvengiamos Aleksandras Procenka

Lietuvos rytas 1997 m. lapkričio 22 d. Nr. 274 Naujienų srautas

Lietuvos rytas 1997 m. sausio 16 d. Nr. 12 Tarp neskoningai besirengiančių moterų pirmauja vyras

Lietuvos rytas 1997 m. rugsėjo 12 d. Nr. 214 Naujienų srautas: žinios iš viso pasaulio Ap,Reuter, Interfax, BSN,

Lietuvos rytas 1997 m. gegužės 5 d. Nr. 102 Tarp didžiosios Britanijos vyriausybės narių - penkios moterys, gėjus ir aklasis Ap, Reuter, Eltos ir LR inf.

Lietuvos rytas 1997 m. lapkričio 22 d. Nr. 274 Lesbiečių šeimoje Švedijoje gimsiantis vaikas niekada nepažins savo tėvo

Lietuvos rytas 1997 m. gruodžio 1 d. Nr. 281 Homoseksualistai "gydyti" net elektrošoku

Lietuvos rytas 1997 m. balandžio 18 d. Nr. 89 Tris dienas sostinės vėliava buvo grobikų rankose

Lietuvos rytas 1997 m. lapkričio 3 d. Nr. 257 Airijos vadovė žada tautos atgimimą Ap,Reuter, BSN, Eltos inf.

Lietuvos rytas 1997 m. birželio 14 d. Nr. 137 JAV bus gaminama homoseksualų vyrą vaizduojanti lėlė AP

Lietuvos rytas 1997 m. gegužės 5 d. Nr. 102 Homoseksualus ryšys paskatino nusižudyti? AP ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 1997 m. gegužės 9 d. Nr. 106 Australijos vyrų tualetų kabinos - be durų

Lietuvos rytas 1997 m. balandžio 3 d. Dalasas AP,Reuters,BNS,Eltos,"Lr" inf.

Lietuvos rytas 1997 m. liepos 16 d. Nr. 164 Anglikonų bažnyčioje kilo ginčai dėl gėjų

Lietuvos rytas 1997 m. liepos 5 d. Nr. 155 Krikščionys Austrijoje ieškojo susitaikymo ir reikalavo moterų lygybės Dalia Gudavičiūtė

Respublika 1997 m. gegužės 22 d. Pražilęs angelas bijo mėnulio ir žydrųjų

Vartai 1997 m. birželio 12 d. Nr. 135 Katalikų ir girtuoklių šalis tapo klestinčios ekonomikos valstybe

Lietvos ryto priedas 1997 m. sausio 11 d. Nr. 7 Sifilio kankinami ligoniai nepaliauja garbinti laisvės Rūta Slušnytė

Lietuvos rytas 1997 m. sausio 11 d. Nr. 8 AIDS sergančio prancūzo saugojęsi medikai neperspėjo kitų ligonių Lina Lileikienė, L.Peleckienė

Žmonės 1997 m. rugsėjo 20 d. Nr. 185 Dviejų gėjų meilė užsimezgė per internetą Erika Umbrasaitė

Bendraamžiai 1997 m. spalio 28 d. Nr. 42 Pinigų maistui prstigę baleto šokėjai į repeticijas kartais ateina išbalę Daiva Kaikarytė



Lietuvos rytas 1997 m. liepos 7 d. Nr. 156 Žvilgsnis į kitus laikraščius

Neliūdėk! 1997 m. kovo 5-11 d. Nr. 10 Abu-skirtingi, abu-lygūs

Lietuvos rytas 1997 m. lapkričio 27 d. Nr. 280 Lietuvos gėjus olandę žmoną nutarė iškeisti į santuoką su vaikinu Audra Telksnienė

Lietuvos rytas 1997 m. spalio 31 d. Nr. 256 Nepateisina homoseksualizmo Dalia Gudavičiūtė

Saugok sveikatą 1997 m. Nr. 1 Jaunam žmogui apie ŽIV/AIDS

Mūzų malūnas 1997 m. sausio 7 d. Nr. 4 Lietuviai Niujorke: patirtas ir pragaras, ir rojus

Mūzų malūnas 1997 m. gegužės 23 d. Nr. 40 Kanai '97: vėl meilės ilgesys Saulius Macaitis

Mūzų malūnas 1997 m. rugsėjo 9 d. Nr. 211 Režisierius A.Matelis ir San Paulo "užupis" Rūta Oginskaitė

Lietuvos rytas 1997 m. gegužės 20 d. Nr. 115 Kanų festivalyje - pasaulio kino nuosmukio ženklai Ap, Reuter, Eltos ir LR inf.

Mūzų malūnas 1997 m. birželio 13 d. Nr. 46 Meno pasaulio pulsas

Europa ekspres 1997 m. gegužės 21-27 d. Nr. 20 Gėjai sako, kad jų diskotekoje galima sužinoti, ko ištikrųjų nori

Lietuvos rytas 1997 m. gruodžio 20 d. Nr. 298 Praeityje meilės meną puoselėję kinai bijo nusirengti miegamajame

Lietuvos rytas 1997 m. kovo 29 d. Nr. 73 Aktorė M.Dietrich savo meilužei E.Piaf surengė vakarėlį jos vestuvių progą

Veidas 1998 m. lapkričio 8 d. Gėjai ir lesbietės bijo viešumos Danutė Jonušienė

Vakarinės naujienos 1998 m. spalio 7 d. Dėl gėjų ir lesbiečių diskriminacijos Lietuvoje nesutaria patys homoseksualai Dovilė Ilevičiūtė

Sostinė 1998 m. spalio 7 d. Nr. 197 Be šeimininko likę kultūros rūmai patinka seksualinių mažumų atstovams Arūnas Dumalakas

Lietuvos rytas 1998 m. spalio 12 d. Nr. 104 Dvi žymios moterys bando ginti homoseksualų teises Jovita Girlevičiūtė

Respublika 1998 m. gruodžio 8 d. Uždarame vakarėlyje - atviras gėjų elgesys Laura Poškutė

Lietuvos rytas 1998 m. kovo 2 d. Nr. 49 Sidnėjaus centre - šimtai tūkstančių gėjų

Lietuvos rytas 1998 m. kovo 7 d. Nr. 54 Gėjų šventė - pasirengimas olimpiadai Rita Baltušytė

Lietuvos rytas 1998 m. vasario 19 d. Nr. 40 Panamos gėjai išrinko karnavalo karalienę

Lietuvos rytas 1998 m. sausio 29 d. Moterys mano, kad vyrai - ne laukiniai Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 1998 m. vasario 14 d. Nr. 37 Eunuchai kartą per metus viešai vilioja vyrus

Lietuvos rytas 1998 m. kovo 27 d. Nr. 70 V.Žirinovskis apsilankė gėjų klube "69"

Lietuvos rytas 1998 m. balandžio 1 d. Naujienų srautas: žinios iš viso pasaulio AP,PAP,BNS,Eltos ir "Lr" inf.

Lietuvos rytas 1998 m. vasario 3 d. Nr. 27 Šnipai - gėjų pora

Lietuvos rytas 1998 m. sausio 14 d. Nr. 10 Vatikano aikštėje mėgino susideginti gėjus

Lietuvos rytas 1998 m. sausio 9 d. Nr. 6 Gėjai reikalauja sugauti didikų žudiką AP ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 1998 m. gegužės 2 d. Nr. 100 Gėjų teisių gynėjas nori atstovauti JAV užsienyje Gintautas Alksninis

Lietuvos rytas 1998 m. sausio 7 d. Nr. 4 Dvidešimtmetis gėjus vakarais mėgsta šokti prieš savo atspindį lange Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 1998 m. balandžio 10 d. Nr. 82 kaune - pavojaus signalai dėl paauglių tvirkinimo Jadvyga Karaliūnienė

Lietuvos rytas 1998 m. balandžio 20 d. Pagrobėjas slapstydamasis apsimetinėjo moterimi Jadvyga Pekarskaitė 

Sostinė 1998 m. vasario 28 d. Nr. 41 Seniausio verslo atstovės naudoja pažangią techniką Arūnas Dumalakas

Lietuvos rytas 1998 m. vasario 27 d. Nr. 47 Golfo aikštynuose - iššūkis sportininkėms lesbietėms AP ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 1998 m. vasario 27 d. Nr. 47 Brazilijos karnavalo laureatės - dvi sambos mokyklos

Lietuvos rytas 1998 m. sausio 22 d. Nuteistas fašistinės grupuotės lyderis

Respublika 1998 m. rugsėjo 24 d. Nr. 222 1 Sakiniu

Lietuvos rytas 1998 m. rugsėjo 23 d. Nr. 222 JT-kalbos apie gamtą, žmogaus teises ir seksą Gintautas Alksninis

Lietuvos rytas 1998 m. rugsėjo 19 d. Nr. 219 V.Adamkus JTO pabrėš žmogaus teises

Sveikata 1998 m. kovas Homoseksualistų elgsenos pasekmės

Lietuvos rytas 1998 m. spalio 17 d. Nr. 243 Istorikė vėlai pažino seksą su moterimi Erika Umbrasaitė

Lietuvos rytas 1998 m. rugsėjo 26 d. Nr. 225 Prancūzijoje laužomos ietys dėl kartu gyvenančių, bet nesusituokusių porų teisių Edita Urmonaitė

Lietuvos rytas 1998 m. lapkričio 14 d. Nr. 267 Šeimą sukūrusi lesbietė laiminga jaučiasi tiktai sapnuose Palmira Rudalevičienė

Lietuvos rytas 1998 m. liepos 3 d. Nr. 153 Garsaus kunigo dingimas apauga versijomis ir gandais

Lietuvos rytas 1998 m. gegužės 21 d. Nr. 116 Naujienų srautas 

Lietuvos rytas 1998 m. birželio 2 d. Nr. 126 Po intymaus pasiūlymo - mirtini smūgiai "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 1998 m. birželio 15 d. Skelbimas įžeidė marijampoliečio garbę Loreta Juodzevičienė

Lietuvos rytas 1998 m. birželio 30 d. Politikams tenka įrodinėti paramą gėjams



Lietuvos rytas 1998 m. birželio 27 d. Nr. 148 Narkomanų ir transvestitų gyvenimo metraštininkė neapsvaigo nuo šlovės

Lietuvos rytas 1998 m. birželio 5 d. Nr. 129 "Spice Girls" dainas atlieka Tailando transseksualai

Lietuvos rytas 1998 m. birželio 19 d. Per 15 valandų Tartu moteris pavirto vyru

Lietuvos rytas 1998 m. rugpjūčio 8 d. Nr. 183 Už transvestito ištekėjusi moteris pateko į savo ir visuomenės pinkles Daina Bogdanienė

Lietuvos rytas 1998 m. rugpjūčio 1 d. Nr. 177 Vyrai maištauja įsivrdami auskarus

Sostinė 1998 m. rugpjūčio 6 d. Nr. 181 Pagalbos ieškantys narkomanai ir prostitutės po vienu stogu nebesutelpa Birutė Vyšniauskaitė

Lietuvos rytas 1998 m. birželio 23 d. Teisėto homoseksualizmo amžius mažėja

Savaitgalis 1998 m. gruodžio 4 d. Nr. 48 Technomuzikos dūžiai - kaip AIDS pavojaus varpas Julius Baliutavičius

Lietuvos rytas 1998 m. gegužės 20 d. Nr. 115 Išvaizdžiam manekenui ir dainininkui teko patirti net vaikinų viliones Laisvė Radzevičienė

Lietuvos rytas 1998 m. birželio 13 d. Nr. 136 Panevėžio kolonijoje žmonas aplankantys vyrai gauna ir prezervatyvų Vygantas Guiga

Lietuvos rytas 1998 m. liepos 14 d. Linksmasis muitininkas ir lietuvių autobusas Europos Pašalinių kieme Rūta Oginskaitė

Sostinė 1998 m. birželio 2 d. Nr. 106 Muzika palydėta peilių dūriais ir kovos veiksmais Aarūnas Dumalakas

Stilius 1998 m. liepos 3 d. Tylioji Madonnos revoliucija

Lietuvos rytas 1998 m. gegužės 23 d. Nr. 118 Striptizo šokėja Niujorke atsisakydavo teikti imtymias paslaugas Irma Laužikaitė

Lietuvos rytas 1998 m. liepos 8 d. Nr. 156 Muzikos pasaulio naujienos ir skandalai WENN ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 1998 m. birželio 10 d. Vagis teisme paskelbė miegojęs su G.Balow WENN ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 1998 m. vasario 18 d. Nr. 39 Net per oralinį seksą galima užsikrėsti AIDS

Sostinė 1998 m. kovo 5 d. Nr. 52 Sostinėje - AIDS profilaktikos įstaiga ELTA

Lietuvos rytas 1998 m. gruodžio 31 d. Nr. 305 Paauglių pėdsakai veda į sekso džiungles užsienyje Algis Radišauskas

Veidas 1998 m. balandžio 16 d. Oficialus Vatikano požiūris į ...

Lietuvos rytas 1998 m. gegužės 16 d. Nr. 112 Žydų rabinas patarė mylėtis keturis kartus per savaitę ir tik tamsoje "Guardian News Service"

Respublika 1998 m. gruodžio 7 d. ŽIV Lietuvoje užsikrėtusios ne visuomenės padugnės Anelė Alksnytė

Lietuvos rytas 1998 m. gruodžio 1 d. Nr. 281 Lietuvoje įregistruoti jau 131 infekuotasis ŽIV

Laikinoji sostinė 1998 m. spalio 24 d. Nr. 249 Vienas klausimas Laisvės alėjoje. Kaip kovoti su pedofilais? Jurijus Milevskis

Kompiuterija 1998 m. spalis Nuo erotikos iki pornografijos internete - vienas spragtelėjimas "pele" Marius Triukas

Lietuvos rytas 1998 m. spalio 5 d. Nr. 232 Gėjai ir lesbietės gynė teisę būti homoseksualūs Erika Umbrasaitė

Lietuvos rytas 1998 m. rugsėjo 10 d. Nr. 211 Į diktatūrų nusikaltimus reikia žvelgti europietiškai Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 1998 m. rugsėjo 26 d. Nr. 225 Nepriklausoma Lietuva virsta savižudžių valstybe Lina Lileikienė

Veidas 1998 m. spalio 15 d. Penkios "žydros" istorijos iš Prancūzijos

Lietuvos rytas 1998 m. spalio 14 d. Nr. 240 E.Johnas dar netaps JT ambasadoriumi 

Lietuvos rytas 1998 m. spalio 14 d. Nr. 240 "Culture Club" ilgisi atsisakytos šlovės Rytis Sabas

Lietuvos rytas 1998 m. spalio 16 d. Nr. 242 Vokietijos valdančioji dauguma ruošiasi permainoms Jolita Venckutė

Lietuvos rytas 1998 m. spalio 21 d. Nr. 246 Muzikos žvaigždžių gyvenimas - iš arti WENN ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 1998 m. birželio 6 d. Nr. 130 Salvadore žudikas persekioja transvestitus

Lietuvos rytas 1998 m. birželio 9 d. "Eurovision 98" nugalėtoja atsidūrė teisme

Lietuvos rytas 1998 m. birželio 29 d. Gėjų paradą stebėjo tūkstančiai smalsuolių

Lietuvos rytas 1998 m. liepos 25 d. Nr. 171 Priėmę į savo luomą moteris vyskupai neapsisprendžia dėl gėjų Vytas Rudavičius

Lietuvos rytas 1998 m. rugpjūčio 3 d. Nr. 178 Tarptautinės gėjų žaidynėse - tūkstančiai dalyvių

Lietuvos rytas 1998 m. rugpjūčio 10 d. Nr. 184 Gėjų maratoną baigė ketvirtadalis bėgikų

Lietuvos rytas 1998 m. rugsėjo 5 d. Nr. 207 G.Michaelas neatsigavo po moralinių traumų

Lietuvos rytas 1998 m. rugpjūčio 28 d. ŽIV šalyje pradeda plisti vis plačiau

Lietuvos rytas 1998 m. rugpjūčio 4 d. Homoseksualistai vertė stebėti jų meilę Ričardas Vitkus

Lietuvos rytas 1998 m. rugpjūčio 12 d. Žagintojai savo auką vežiojo bagažinėje Loreta Juodzevičienė

Lietuvos rytas 1998 m. rugsėjo 30 d. Nr. 228 Muzikos naujienos, pikantiškas žvaigždžių gyvenimas WENN ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 1998 m. lapkričio 13 d. Nr. 266 A.Večerskio teatre - aukščiausiosios terapijos paieškos Julius Lozoraitis

Lietuvos rytas 1998 m. rugsėjo 22 d. Nr. 221 Švedų menininkei Jėzus - homoseksualus

Sostinė 1998 m. rugsėjo 11 d. Apie biseksualumą - atvirai ir išsamiai Stasys Kovas

Lietuvos rytas 1998 m. rugsėjo 19 d. Nr. 219 Populiariausia tema Amerikoje - oralinis seksas Reuters,Newsweek,Stern ir Lr inf.

Lietuvos rytas 1998 m. gruodžio 15 d. Nr. 293 Pekine - transseksualų baras AP,Reuters,BNS,Eltos ir Lr inf.

Lietuvos rytas 1998 m. gruodžio 1 d. Nr. 281 Transseksualas pašalintas iš mero posto



Lietuvos rytas 1998 m. lapkričio 28 d. Nr. 279 Homoseksualistų teisės Europoje tampa gyvenimo norma

Sostinė 1998 m. lapkričio 24 d. Nr. 275 Iš vakarų atėję papročiai vietos žmones gali įžeisti Vytautas Pranciškus Būda

Sostinė 1998 m. sausio 31 d. Nr. 21 Prostitucija - sostinės pareigūnų nesutarimų sfera Arūnas Dumalakas

Sostinė 1998 m. sausio 15 d. Nr. 11 Sifilis iš valstybės paslapties jau tampa didžiule valstybės problema Birutė Vyšniauskaitė

Lietuvos rytas 1998 m. balandžio 11 d. Tarp naujų ŽIV aukų - vėl du klaipėdiečiai Aušra Pilaitienė

Lietuvos rytas 1998 m. vasario 19 d. Nr. 40 ŽIV plitimas gali pralenkti pačias blogiausias prognozes

Lietuvos rytas 1998 m. lapkričio 21 d. Nr. 47 Į sukneles kaunietis žvelgia moters akimis Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 1998 m. gruodžio 23 d. Nr. 300 Susirūpinta lietuvių migracija

Lietuvos rytas 1998 m. spalio 3 d. Nr. 231 Žagintojo aukomis galėjo tapti daug nepilnamečių Ričardas Vitkus

Veidas 1998 m. rugsėjo 10 d. Technofabrikas vilioja moksleivius I.Žvaliauskaitė,M.Ambrazas

Cosmopolitan 1998 m. gegužė/birželis Netikėčiausi gandai Martynas Gusas

TV antena 1998 m. balandžio 25-gegužės  d. Nr. 17 Nuo Rūtos... Iki Andriaus Laisvė Radzevičienė

Lietuvos rytas 1998 m. gegužės 11 d. Nr. 107 Dainų konkurso "Eurovision" laureatė - transseksualė

Lietuvos rytas 1998 m. gegužės 6 d. Kalifornijoje prasideda G.Michaelo teismas

Lietuvos rytas 1998 m. kovo 25 d. P.Andre sugebėjo pasinaudoti gamtos suteiktomis dovanomis-balsu ir kūnu

Lietuvos rytas 1998 m. vasario 11 d. Muzikos naujienos ir pikantiškas žvaigždžių gyvenimas WENN ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 1998 m. balandžio 15 d. Muzikos ir pikantiško žvaigždžių gyvenimo naujienos WENN ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 1998 m. balandžio 11 d. Nr. 83 G.Michaelas raginamas pasiskelbti gėjumi

TV antena 1998 m. sausio 22 d. Meilė širdyje

Lietuvos rytas 1998 m. rugsėjo 24 d. Europos parlamentas susirūpino Lietuvos gėjų teisėmis

Stilius 1998 m. lapkričio 13 d.  Vyriškame mados pasaulyje moteriai vietos nėra? Giedrė Bradauskienė

Stilius 1998 m. spalio 23 d. Ar aš esu lesbietė?

Sandora N9 1998 m. rugsėjis Ką daryti mums, kitokiems? Gintautas Vaitoška

TV antena 1998 m. kovo 7-13 d. Užsienis/Įžymybės

Lietuvos rytas 1998 m. vasario 17 d. Holivudizmas, mėsainių berniukai ir kekšių lageris Saulius Macaitis

Mūzų malūnas 1998 m. sausio 20 d. Nr. 15 Buvimas su krintančia žvaigžde

Teroristas Oskaras Koršunovas vis dar nėra suimtas Valdas Vasiliauskas

Lietuvos rytas 1998 m. spalio 17 d. Nr. 243 Nesusituokusioms poroms - politikų smūgis Edita Urmonaitė

Lietuvos rytas 1998 m. spalio 23 d. Nr. 248 JAV senatas neleido gėjui tapti ambasadoriumi AP,Reuters ir "Lietuvos rytas" inf.

Lietuvos rytas 1998 m. spalio 7 d. Nr. 234 Muzikos žvaigždžių gyvenimas - iš arti WENN ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 1998 m. spalio 23 d. Nr. 248 Regbio aikštėje rungsis tik gėjai AP,Reuters,BNS,Eltos ir Lr inf.

Lietuvos rytas 1998 m. lapkričio 10 d. Nr. 263 Londone kilo sekso skandalas AP ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 1998 m. spalio 29 d. 253 Ministras neišvengė skandalo

Respublika 1999 m. balandžio 8 d. Į prezidentūrą Australijos ambasadorius atsivedė gyvenimo draugą "Respublikos", Eltos inf.

Lietuvos rytas 1999 m. lapkričio 26 d. Nr. 276 Seksualinės mažumos - lygiateisė visuomenės dalis W.Paulus

Lietuvos rytas 1999 m. lapkričio 19 d. Nr. 270 Kuo skurdesnė šalis, tuo mažiau joje būna pakantumo

Kalba Vilnius 1999 m. gruodžio 10 d. Nr. 50 Pasiginčykime. Homofobai ir homofilai

Lietuvos rytas 1999 m. rugpjūčio 4 d. Nr. 179 Lietuvos gėjai skundėsi JAV diplomatams BNS ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos žinios 1999 m. rugsėjo 1 d. Nr. 203 Nijolė Oželytė palieka kalinius ir žada "imtis" prostitučių bei homoseksualų Aurelija Liauškienė

Lietuvos žinios 1999 m. balandžio 12 d. Nr. 82 Ne bobų reikalas Jovita Girlevičiūtė

Kranklys 1999 m. kovo 5 d. Nr. 17 Gėjai palieka Lietuvą D. Žiūkas

Lietuvos rytas 1999 m. spalio 23 d. Nr. 42 Vyrų aistros negali įveikti jokie draudimai Erika Umbrasaitė

Lietuvos rytas 1999 m. balandžio 12 d. Nr. 82 Žvilgsnis į kitus spaudos leidinius

Lietuvos rytas 1999 m. spalio 26 d. Nr. 250 Gėjus bylinėjasi su AIDS centru

Respublika 1999 m. spalio 8 d. Nr. 234 1 Sakiniu. Byla

Sostinė 1999 m. liepos 24 d. Nr. 170 Gėjų poros bandymas susituokti patyrė nesėkmę Kazys Bakauskas

Lietuvos rytas 1999 m. birželio 24 d. Nr. 145 Noras pakeisti savo lytį - ne tik užgaida

Lietuvos rytas 1999 m. birželio 18 d. Nr. 140 Žmogus turi būti laisvas formuoti save Dovydas Vitkauskas



Mūzų malūnas 1999 m. rugpjūčio 3 d. Nr. 178 Narsa būti kitokiam nuobodžioje provincijoje Saulius Macaitis

Mūzų malūnas 1999 m. rugsėjo 14 d. Nr. 35 Tyros ašaros, nušluostomos tualetiniu popieriumi Valdas Vasiliauskas

Mūzų malūnas 1999 m. birželio 29 d. Nr. 149 Paauglių seksualinės problemos surado atgarsį ir ekrane Daina Bogdanienė

Lietuvos rytas 1999 m. liepos 9 d. Nr. 157 Rektorius ištesėjo pažadą transseksualui Dalia Gudavičiūtė

Stilius 1999 m. baldandžio 30 d. Vyrus mylėjo labiau nei moteris Ona Kacėnaitė

Veidas 1999 m. gegužės 6 d. Homoseksualai - į mases Mykolas Katkus

Mūzų malūnas 1999 m. balandžio 20 d. Nr. 89 Kultūros priešo sūnus tapo pasaulio baleto garsenybe

Lietuvos rytas 1999 m. birželio 5 d. Nr. 129 Moterys trokšta tapti vyrais, vyrai - moterimis Dalia Gudavičiūtė, Aušra Pilaitienė

Lietuvos rytas 1999 m. gegužės 15 d. Nr. 111 Vestuvės Hamburge - panašios į kitas ir visai kitokios Jolita Venckutė

Vienuolyno sienos slėpė ir sugulovų orgijas Aleksandras Procenka

Lietuvos rytas 1999 m. gegužės 3 d. Nr. 100 Neonaciai Londoną pavertė karo lauku AP,Reuters,BNS ir "Lr" inf.

Sostinė 1999 m. spalio 16 d. Nr. 242 Duisburgas dovanos Vilniui antąją hemodializės įrangą Ieva Dunajevaitė

Lietuvos rytas 1999 m. liepos 12 d. Nr. 159 Neįprasta labdara muitinėje neįstrigo Erika Umbrasaitė

Lietuvos rytas 1999 m. rugsėjo 21 d. Nr. 220 G.Michaelas norėtų pasimylėti su T.Cruise'u

Lietuvos rytas 1999 m. spalio 23 d. Nr. 248 Atvirumas gali būti pavojingas sportininkų gyvybei

Lietuvos rytas 1999 m. rugpjūčio 26 d. Nr. 198 Žinių srautas. Varšuva.

Lietuvos rytas 1999 m. rugsėjo 21 d. Nr. 220 Latvija gali išgarsėti didžiuliu pedofilijos skandalu Valdis Girgensonas

Respublika 1999 m. rugpjūčio 4 d. Įstatymai vaikų nuo tėvų pedofilų neapgina Rima Kazakevičienė

Sostinė 1999 m. spalio 23 d. Nr. 207 Gėjų meilę pirmokas pažįsta geriau nei raides Ligita Valonytė

Lietuvos rytas 1999 m. spalio 9 d. Nr. 236 Skandalingas menas - ne kariams Arūnas Karaliūnas

Lietuvos rytas 1999 m. birželio 28 d. Nr. 148 Europos sostinėse - didžiulės gėjų šventės AP,DPA,Reuters,BNS,Eltos ir "Lr" inf.

Lietuvos rytas 1999 m. liepos 17 d. Nr. 164 B.Clintonas vėl supykdė tradicinės moralės sergėtojus Gintautas Alksninis

Lietuvos rytas 1999 m. gegužės 27 d. Nr. 121 Drąsiam pareiškimui - tautos atkirtis Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 1999 m. birželio 24 d. Noras pakeisti savo lytį - ne tik užgaida LGL komentaras

Stilius 1999 m. spalio 22 d. Vyrų gražėjimo metas. Gėjų estetika į madą atvedė erotinį žavesį Ona Kacėnaitė

Sostinė 1999 m. rugpjūčio 31 d. Nr. 202 Telefoninės sekso paslaugos kenkia jaunimo dorovei Laima Pačkauskaitė

Sostinė 1999 m. rugpjūčio 28 d. Nr. 200 Telekomas - prieš saldžius balsus ir įvairiausias nešvankybes Arūnas Dumalakas

Mūzų malūnas 1999 m. liepos 20 d. Nr. 166 Šokiruojantys dailininkai - apie meilę ir nuogumą

Lietuvos žinios 1999 m. kovo 22 d. Nr. 65 Meilužiai

Lietuvos rytas 1999 m. balandžio 7 d. Nr. 78 Valdovės nepagailėta riteriui, o karaliaus - gėjams Dalia Musteikytė

Lietuvos rytas 1999 m. balandžio 3 d. Nr. 76 Kaimo žmonės įprato nesigėdyti nuogumo Erika Umbrasaitė

Lietuvos rytas 1999 m. balandžio 2 d. Nr. 75 Arkivyskupui nepatinka transvestitų labdara AP,Reuters,BNS ir "Lr" inf.

Lietuvos rytas 1999 m. balandžio 3 d. Nr. 76 Japonijoje bus ir seksualinių mažumų diena AP,Reuters,BNS ir "Lr" inf.

Lietuvos rytas 1999 m. balandžio 10 d. Nr. 81 Kunigas - prieš pedofilus Daina Bogdanienė

Lietuvos rytas 1999 m. vasario 2 d. Nr. 26 Europos parlamento narys vežė narkotikus Reuters,DPA ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 1999 m. sausio 8 d. Nr. 5 Herojų rūpestis - jų seksualinė tapatybė Vanda Šakytė

Lietuvos žinios 1999 m. sausio 7 d. Nr. 4 Pažinčių linija tik vyrams (Reklama)

Lietuvos rytas 1999 m. vasario 13 d. Nr. 36 Vyrų draugystė nugalėjo aplinkinių panieką ir smurtą Erika Umbrasaitė

Lietuvos rytas 1999 m. sausio 19 d. Nr. 14 Žinių srautas. Hararė. AP,Reuters,BNS ir "Lr" inf.

Lietuvos rytas 1999 m. vasario 12 d. Nr. 35 Gėjaus žymės - spalva ir antena AP,DPA,Reuters,BNS,Eltos ir "Lr" inf.

Lietuvos rytas 1999 m. vasario 3 d. nr. 27 Homoseksualizmas netrugdė tapti pastore

Lietuvos rytas 1999 m. vasario 6 d. Nr. 30 Vyskupė nutarė nusileisti homoseksualistams Daina Bogdanienė

Naujoji Anglijos moralė

Mūzų malūnas 1999 m. sausio 26 d. Nr. 4 Gobelenuose plyti vaikystės dvasios peizažas Danutė Zovienė

Kauno diena 1999 m. rugpjūčio 4 d. Nr. 179 Lietuvos gėjai skundėsi JAV diplomatams

Lietuvos žinios 1999 m. rugpjūčio 4 d. Nr. 179 Lietuviai gėjai skundžiasi Amerikos ambasadai Vilniuje, kad yra diskriminuojami BNS, LŽ

Respublika 1999 m. rugpjūčio 4 d. Trumposios žinios. Gėjai skundėsi JAV diplomatams "Respublikos", Bns, Eltos inf.

Lietuvos rytas 1999 m. vasario 6 d. Nr. 30 Pedofilas savo aukų ieškojo ir ligoninėse, ir tardymo izoliatoriuose Ričardas Vitkus

Lietuvos rytas 1999 m. vasario 3 d. nr. 27 Homoseksualaus pensininko auka - silpnaprotis Artūras Navickas

Lietuvos rytas 1999 m. vasario 3 d. nr. 27 Vienturtis sūnus chuliganiškai elgėsi tik scenoje Tautvydas Kontrimavičius



Stilius 1999 m. vasario 5 d. Kokteilis

Lietuvos rytas 1999 m. kovo 1 d. Nr. 48 Į gėjų paradą susirinko pusė milijono žmonių AP,DPA,Reuters,BNS,Eltos ir "Lr" inf.

Lietuvos rytas 1999 m. balandžio 6 d. Nr. 77 Paryžiuje - Lietuvos kultūrinė bomba Daiva Rinkevičiūtė

Lietuvos rytas 1999 m . Vasario 26 d. Nr. 46 Klasėje - pokalbis apie naktinius klubus Erika Umbrasaitė

Lietuvos rytas 1999 m. vasario 27 d. Nr. 47 Striptizo šokėjai vengia intymių pasiūlymų Erika Umbrasaitė

Lietuvos rytas 1999 m. liepos 17 d. Nr. 164 ŽIV infekuotiems žmonėms Rusijoje draudžiama mylėtis Lina Lileikienė

Lietuvos rytas 1999 m. kovo 31 d. Nr. 73 Dainininkas jau surado dvasios ramybę WENN ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 1999 m. kovo 22 d. Nr. 65 Gera žinia gėjams

Lietuvos rytas 1999 m. kovo 29 d. Nr. 71 Ištikimybės sindromas krečia kraštą Rimvydas Valatka

Lietuvos rytas 1999 m. kovo 23 d. Nr. 66 Dingusiojo paieška - bevardžiuose kapuose Jadvyga Pekarskaitė

Lietuvos rytas 1999 m. kovo 30 d. Nr. 72 Teisėsaugininkų vadovai mušėsi į krūtinę

Lietuvos rytas 1999 m. kovo 27 d. Nr. 70 Į apgavystes ir vagystes įklimpęs kolekcininkas ryžosi nužudyti kunigą J.Karaliūnienė, A.Lekavičius

TV antena 1999 m. gruodžio 24-30 d. Nr. 51 Inga ir Arūnas Valinskai - karštakošis ir gera meilužė Daiva Rinkevičiūtė

Lietuvos rytas 1999 m . Sausio 19 d. Nr. 14 Transseksualo pėdsakai dingo Anglijoje Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 1999 m. sausio 6 d. Nr. 3 Kunigo dingimas toliau lieka paslaptis Jadvyga Pekarskaitė

Sostinė 1999 m. gruodžio 3 d. Nr. 282 Šeštadienį, guodžio 4 d., Vilniaus GAY klube: Vyrų striptizas;Trasvestitų šou

Stilius 1999 m. rugsėjo 3 d. Atsakymas į "Stiliaus" mįslę kas ji, Juozo Stankevičiaus išrinktoji?

Lietuvos žinios 1999 m. balandžio 1 d. Nr. 78 Tendencinio melo grandinė Aldona Svirbutavičiūtė

Kriminalai 1999 m. kovo 26 d. Nr. 23 Rasti kunigo R. Mikutavičiaus palaikai, žinomi žudikai J. Girdvainis

Sostinė 1999 m. gruodžio 30 d. Nr. 304 Vilniaus GAY klube

Lietuvos rytas 1999 m. spalio 9 d. Nr. 236 Gėjų klubą lankytojai užplūsta per pilnatį Erika Umbrasaitė

Lietuvos rytas 1999 m. gegužės 24 d. Nr. 118 Prancūzai ieškojo blynų ir gėjų klubo Erika Umbrasaitė

Lietuvos rytas 1999 m. sausio 5 d. Nr. 2 Lietuviai Londono neįtikina

Lietuvos rytas 1999 m. birželio 23 d. Nr. 144 Gerbėjai dievaičiams leidžia būti gėjais Rytis Sabas

Lietuvos rytas 1999 m. birželio 17 d. Nr. 139 "Boyzone" dainininkas prisipažino esąs gėjus

Lietuvos rytas 1999 m. birželio 19 d. Nr. 141 Tikrąją dainininkės prigimtį išduoda vyriškos rankos

Lietuvos rytas 1999 m. gegužės 22 d. Nr. 117 Draugystė padėjo išgyventi skaudžiausias netektis

Veidas 2000 m. balandžio 27 d. Kaimyno kerštas Danutė Jonušienė

Vakaro žinios 2000 m. sausio 17 d. Juos vadina GĖJAIS Tadas Mekas

Vakaro žinios 2000 m. sausio 11 d. Nr. 7 Juos vadina GĖJAIS Tadas Mekas

Vakaro žinios 2000 m. sausio 5 d. Nr 3 Juos vadina GĖJAIS Tadas Mekas

Vakaro žinios 2000 m. sausio 20 d. Juos vadina GĖJAIS Tadas Mekas

Vakaro žinios 2000 m. sausio 7 d. Nr. 5 Juos vadina GĖJAIS Tadas Mekas

Vakaro žinios 2000 m. sausio 6 d. Nr. 4 Juos vadina GĖJAIS Tadas Mekas

Vakaro žinios 2000 m. sausio 18 d. Juos vadina GĖJAIS Tadas Mekas

Vakaro žinios 2000 m. sausio 13 d. Juos vadina GĖJAIS Tadas Mekas

Vakaro žinios 2000 m. gruodžio 8 d. Liberalai svajoja apie gėjų santuokas A.Kaziliūnas, V.Praniauskienė

Vakaro žinios 2000 m. gegužės 3 d. lesbiečių orgija Tadas Mekas

Vakaro žinios 2000 m. sausio 12 d. Nr. 8 Legendinis Lietuvos tenoras vadinamas gėjumi

Vakaro žinios 2000 m. sausio 12 d. Juos vadina GĖJAIS Tadas Mekas

Vakaro žinios 2000 m. sausio 19 d. Juos vadina GĖJAIS Tadas Mekas

Vakaro žinios 2000 m. sausio 10 d. Nr. 6 Juos vadina GĖJAIS Tadas Mekas

Lietuvos rytas 2000 m. rugsėjo 14 d. Nr. 216 Nyderlanduose leista tuoktis gėjams ir lesbietėms

Lietuvos rytas 2000 m. spalio 7 d. Nr. 236 Arenose kovoja gėjai ir lesbietės

Lietuvos rytas 2000 m. balandžio 27 d. Nr. 98 Vermonte įteisintos tos pačios lyties poros

Lietuvos rytas 2000 m. sausio 12 d. Nr. 9 Greit bus ir vedybų, ir skyrybų sutartys Eltos ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 2000 m. liepos 3 d. Nr. 155 Europos sostinėse - didžiulės gėjų šventės

Lietuvos rytas 2000 m. birželio 3 d. Nr. 130 Į Vienos pokylį vyrai atėjo pasipuošę šilko suknelėmis Samuelis Lasteris



Plius gyvenimas 2000 m. birželio 9 d. "Pet Shop Boys" nariams Vilniuje buvo pasiūlyta ne porcelianiniai indai, o gėjai Simona Jansonaitė

Lietuvos rytas 2000 m. liepos 26 d. Nr. 174 Anglijoje - diskusijos dėl homoseksualizmo

Lietuvos rytas 2000 m. spalio 21 d. Nr. 248 Sala vilioja moteriškos meilės išsiilgusias turistes Reuters, "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 2000 m. spalio 7 d. Nr. 236 Bažnyčia susipainiojo tarp įstatymų ir moralės normų Daina Bogdanienė

Lietuvos rytas 2000 m. liepos 8 d. Nr. 159 Vatikano priesakas homoseksualistams - skaistybė Paulius Jurkevičius

Stilius 2000 m. spalio 13 d. Europos lesbietės vaisingumo eliksyro gauna Suomijoje Laima žiūkienė-Lavaste

Lietuvos rytas 2000 m. gegužės 31 d. Nr. 127 Italijos sostinės vadovai atsisakė remti pasaulinę gėjų šventę

Lietuvos rytas 2000 m. birželio 17 d. Nr. 142 Šventąjį miestą drebina dviejų pasaulėžiūrų karas Paulius Jurkevičius

Vakaro žinios 2000 m. sausio 14 d. Nr. 10 Juos vadina GĖJAIS Tadas Mekas

Lietuvos rytas 2000 m. liepos 1 d. Nr. 154 Norvegans neaišku, ką laikyti nuodėme Daina Bogdanienė

Šventė gėjų ir lesbiečių kieme Jolita Venckutė

Lietuvos rytas 2000 m. rugpjūčio 17 d. Nr. 192 Stačiatikiai kyla į moralinį kryžiaus žygį Reuters,Eltos ir "Lietuvos ryto" inf.

Respublika 2000 m. birželio 9 d. Eminemas apkaltintas homoseksualų persekiojimu WENN inf.

Veidas 2000 m. lapkričio 9 d. Pasiryžę vesti Lietuvą į naują amžių J.Girlevičiūtė,J.Kučinskaitė

Lietuvos rytas 2000 m. spalio 18 d. Nr. 245 Londono didžėjaus nesudomino lietuvių gėjų vakarėlis Ramūnas Zilnys

Stilius 2000 m. birželio 16 d. Ką reiškia iš tiesų mylėti ir vyrus, ir moteris? Asta Rachlevičienė

Lietuvos rytas 2000 m. gegužės 13 d. Nr. 112 Londono gėjų klube partnerį galima rasti per minutę Eurika Masytė

Vakaro žinios 2000 m. birželio 16 d. Gėjaus byla atidėta Audrius Ožalas

Lietuvos rytas 2000 m. sausio 24 d. Nr. 19 Žvilgsnis į kitus spaudos leidinius Ekstra

Laikinoji sostinė 2000 m. sausio 22 d. Seksualinės mažumos išeina iš pogrindžio Ramūnas Zilnys

Sostinė 2000 m. vasario 25 d. Nr. 46 Vilnius jau tapo ir mirtinojo AIDS sostine Lina Lileikienė

Sostinė 2000 m. gegužės 6 d. Nr. 106 Vilniaus miesto 1-osios apylinkės teisme

Vakaro žinios 2000 m. vasario 23 d. "Žydroji" mafija egzistuoja!

Kiekvienas individas turi teisę

Gėjų padėka N.Oželytei

Vakaro žinios 2000 m. vasario 9 d. Gėjus - ne keiksmažodis Stasys Dimbelis

Vakaro žinios 2000 m. vasario 14 d. Stereotipų amžius Stasys Dimbelis

Vakaro žinios 2000 m. sausio 21 d. Gėjai išeina į dienos šviesą Tadas Mekas

Vakaro žinios 2000 m. vasario 25 d. Algis + Irman Jurga Tvaskienė

Vakaro žinios 2000 m. kovo 7 d. Valdyti Vilnių veržiasi kaunietis ir kovoja prieš gėjus Martynas Čerkauskas

Lietuvos rytas 2000 m. sausio 5 d. Nr 3 Reperio dainos - apie narkotikus, pinigus ir muštynes Živilė Viteikaitė

Vakaro žinios 2000 m. vasario 4 d. Seksualinės mažumos - greta mūsų Martynas Čerkauskas

Lietuvos rytas 2000 m. balandžio 1 d. Nr. 77 Holivudo lesbiečių porai meilė - svarbesnė už karjerą Gintautas Alksnis

Lietuvos rytas 2000 m. sausio 5 d. Nr 3 Būsimasis medikas studijoms užsidirba sukiodamas plokšteles Živilė Viteikaitė

Vakaro žinios 2000 m. sausio 24 d. Paslaptingasis gėjų pasaulis "Akistata" 

Vakaro žinios 2000 m. birželio 16 d. Vienas klausimas Gedimino prospekte

Lietuvos rytas 2000 m. rugsėjo 8 d. Nr. 211 V.Adamkus paragino tautas susikalbėti Gintautas Alksnis

Lietuvos rytas 2000 m. lapkričio 16 d. Nr. 269 Gynėjas

Vakaro žinios 2001 m. kovo 16 . Lietuvos gėjų klubus pamėgo heteroseksualai Algis Masys

Lietuvos rytas 2001 m. birželio 15 d. Nr. 139 Lietuvos gėjai važiuos į Austriją

Lietuvos rytas 2001 m. liepos 7 d. Nr. 157 Santūrūs lietuviai ištirpo pusnuogių gėjų šurmulyje Jolita Venckutė

Lietuvos rytas 2001 m. vasario 24 d. Nr. 45 Gėjų lyga neria į krūmus Aidas Petrošiūnas

Lietuvos rytas 2001 m. vasario 23 d. Nr. 44 Homosekualistai ėmė spausti valdžią BNS ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 2001 m. lapkričio 29 d. Nr. 279 Liežuvio nevaldęs komisaras gavo pylos "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 2001 m. liepos 18 d. Nr. 166 Lietuva ir ES: abipusio kitimo akistata Vytautas Radžvilas

Kūnas ir siela 2001 m. birželio 16 d. Laužianti ledus Rimvydas Stankevičius

Lietuvos rytas 2001 m. birželio 1 d. Nr. 127 Menininkė dairosi ir į Vilniaus gėjus Sigita Nemeikaitė

Stilius 2001 m. spalio 26 d. Dizaineris, gyvenantis tylos pasaulyje Vilma Remezaitė



Lietuvos rytas 2001 m. kovo 3 d. Nr. 51 Veikliems vyrams - Holivudo žvaigždžių elegancija Erika Umbrasaitė

Lietuvos rytas 2001 m. gegužės 19 d. Nr. 116 Būti ar nebūti gėjumi - žmogaus likimas ar pasirinkimas? AP,Reuters ir "Lietuvos rytas" inf.

Delfi 2001 m. rugsėjo 12 d. Gėjai ir lesbietės diskriminuojami visame pasaulyje BNS

Lietuvos žinios 2001 m. birželio 29 d. Lietuvos koją gali pakišti gėjai

Lietuvos žinios 2001 m. birželio 28 d. Pasaulį apėmė gėjų manija V.Navickaitė, J.Smailys

Lietuvos rytas 2001 m. lapkričio 10 d. Nr. 263 Nuo kreivų žvilgsnių žmones saugo specialus pareigūnas Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 2001 m. spalio 4 d. Nr. 232 Seimo poirmininkas valandą atviravo BNS ir "Lietuvos ryto" inf.

Vakaro žinios 2001 m. spalio 4 d. Nr. 215 Artūras Paulauskas žada gelbėti gėjus Jonas Raila

BNS News 2001 m. rugsėjo 26 d. Europos Tarybos Ministrų komiteto pareiškimas ragina kovoti su homofobija LGL pranešimas

BNS News 2001 m. spalio 6 d. Europos parlamente - apie gėjų lesbiečių teises šalyse kandidatėse Pranešimai spaudai

Kauno diena 2001 m. rugsėjo 15 d. Lietuvos gėjai žengia į Europą Deividas Jursevičius

Lietuvos žinios 2001 m. vasario 22 d. Nr. 43 Gėjai spaudžia Lietuvos valdžią Aleksas Bielskis

Lietuvos žinios 2001 m. vasario 22 d. Nr. 43 Homoseksualistai Lietuvoje reikalauja įteisinti jų santuokas

Lietuvos rytas 2001 m. lapkričio 14 d. Nr. 266 Jaunosios politikės Danijoje susižavėjo kalėjimais Ramūnas Zilnys

Lietuvos rytas 2001 m. birželio 23 d. Nr. 146 Gėjų ir lesbiečių slėpynės artėja prie pabaigos Der Spiegel,Focus ir LR inf.

Lietuvos rytas 2001 m. gruodžio 20 d. Nr. 297 Europos sąjungos ateities lakeno deklaracija

LJCJ 2001 m. liepos mėn. Lietuvos jaunųjų centristų judėjimas Monika Jankauskaitė

Stilius 2001 m. lapkričio 30 d. Aptikau jį su kitu Gediminas Navaitis

Lietuvos rytas 2001 m. rugpjūčio 3 d. Nr. 180 Garsenybė - apie savo seksualinį gyvenimą

Vokietijos homoseksualistai jau gali tuoktis

Lietuvos rytas 2001 m. kovo 24 d. Nr. 69 Meilužės krupščiai saugo bendras miegamojo paslaptis

Lietuvos rytas 2001 m. balandžio 2 d. Nr. 76 Istorinės gėjų ir lesbiečių santuokos - naktį

Lietuvos rytas 2001 m. birželio 23 d. Nr. 146 Vienoje kardinolai iki paryčių šokdino nuogas raganas Samuelis Lasteris

Lietuvos rytas 2001 m. birželio 25 d. nr. 147 Berlyno centrą užplūdo gėjai ir lesbietės

Lietuvos rytas 2001 m. liepos 25 d. Nr. 172 Maskvos meras neleidžia gėjams linksmintis

Lietuvos rytas 2001 m. liepos 20 d. Nr. 168 Gėjų partnerystės įstatymas jau patvirtintas

Lietuvos rytas 2001 m. gegužės 11 d. Nr. 109 Madų šou geležinkelio stotyje Laima Žemulienė

Lietuvos rytas 2001 m. liepos 4 d. Nr. 155 Savo pamėgtą kirpėją žvaigždės graudino eilėraščiais Ramūnas Zilnys

Lietuvos rytas 2001 m. gegužės 19 d. Nr. 116 Įstatymo numatytas pranešimas, skelbiamas teismo sprendimu

Lietuvos rytas 2001 m. kovo 31 d. Nr. 75 13 metų ligos spąstuose Eldoradas Butrimas

Lietuvos rytas 2001 m. gegužės 12 d. Nr. 110 Estijos gėjai skelbs savo priešų sąrašus

Lietuvos rytas 2001 m. gegužės 25 d. Nr. 19 Dviejų moterų iššūkis visuomenei - gėjų kultūros forumas Sigita Nemeikaitė

Lietuvos rytas 2001 m. birželio 6 d. nr. 131 Geležinės grotos patikimai saugo gėjų meilės paslaptis Ligita Juknevičiūtė

Lietuvos rytas 2001 m. gegužės 28 d. Nr. 123 Homoseksualistų kultūra - iš arti Sigita Nemeikaitė

Lietuvos rytas 2001 m. balandžio 18 d. nr. 89 Homoseksualus studentas kuria ilgesingas meilės dainas Ramūnas Zilnys

Lietuvos rytas 2001 m. sausio 16 d. nr. 12 Prancūzai tebetūno melodramoje, tiktai netradicinėje Salius Macaitis

Omnitel laikas 2001 m. spalio 6 d. Ar reikia įteisinti Lietuvoje homoseksualų santuokas?

Vakaro žinios 2001 m. spalio 20 d. Gėjų karalius atsidūrė už grotų A.Garla, M.Strazdaitė

Sostinė 2001 m. lapkričio 3 d. Nr. 215 Valkatos verslas sugraudino net prostitutes Arūnas Dumalakas

Lietuvos rytas 2001 m. sausio 27 d. Nr. 22 Sutuoktiniai po skirybų atvėrė savo miegamojo duris DaliaMusteikytė

Lietuvos rytas 2001 m. sausio 16 d. nr. 12 Kanados gėjams suteikta galimybė tuoktis

Lietuvos rytas 2001 m. lapkričio 3 d. Nr. 257 Politinis pabaisa paslaptį slėpė nuo tautos ir draugų

Lietuvos rytas 2001 m. vasario 3 d. Nr. 28 Kirpėjo žūtis - mįslė teisėsaugai ir jo gyvenimo draugui Jadvyga Pekarskaitė

Ekstra 2001 m. balandžio 2 d. Gėjai svaiginasi seksu - ne kvaišalais

Bulvarinis skaitalas 2001 m. gegužės 26 d. Dauguma lietuvių nekenčia gėjų

Lietuvos rytas 2001 m. gegužės 23 d. Nr. 119 Saugumo laimikis - buvęs STT pareigūnas

Savaitė 2001 m. kovo 30 d. Iš gėjų gyvenimo Laimius Stražnickas

Lietuvos žinios 2001 m. spalio 19 d. Nr. 245 Lietuvos gėjų lyderis mėgino parduoti kokainą

Lietuvos žinios 2001 m. spalio 19 d. Nr. 246 Policininkams siūlęs "atsipalaiduoti" Lietuvos gėjų lyderis pateko už grotų? Agnė Kalėdaitė

Lietuvos rytas 2001 m. spalio 20 d. Nr. 246 Gėjų klubo šeimininkai - už grotų Sigita Nemeikaitė



Lietuvos žinios 2001 m. lapkričio 23 d. Nr. 274 Gėjų lyderis - laisvėje Jolanta Petrulienė

Lietuvos rytas 2001 m. birželio 18 d. Nr. 141 Vokietijos sostinės vairas teko gėjui Jolita Venckutė

Lietuvos rytas 2001 m. birželio 16 d. Nr. 140 Politinėje kovoje - nauji argumentai Jolita Venckutė

Ekstra 2001 m. spalio 29 d.-lapkričio 4 d. Painus detektyvas gėjų klube Inga Junčienė

Lietuvos rytas 2002 m. gruodžio 14 d. Nr. 290 Lietuvoje pripažinti seksualumą - dar rizikinga Ramūnas Zilnys

Vakaro žinios 2002 m. rugpjūčio 29 d. Vilniuje - gėjų grožio konkursas Jurgita Kviliūnaitė

Delfi 2002 lm. Liepos 18 d. Lietuvos homoseksualistai tikisi geresnių darbo garantijų po įstojimo į ES BNS

Vakaro žinios 2002 m. sausio 15 d. Neskaidrios fondų pinigų dalybos Asta Martišiūtė

Lietuvos rytas 2002 m. vasario 15 d. Nr. 38 Po koncerto - naktis Vilniaus gėjų klube S.Nemeikaitė, R.Zilnys

Lietuvos rytas 2002 m. vasario 8 d. Nr. 32 Sėkmę lėmė skandalingas įvaizdis Ramūnas Zilnys

"Žydrojo mėnulio" orbitoje atsdūrė ir Lietuva Julius Lozoraitis

Lietuvos rytas 2002 m. vasario 2 d. Nr. 27 Vaikų tvirkintojas vėl rado auką Jadvyga Pekarskaitė

Lietuvos rytas 2002 m. sausio 16 d. Nr. 12 Pedofilų auka tapo iš mokyklos ėjęs berniukas Jadvyga karaliūnienė

Keturiolikmetis išprievartavo 10 metų vaiką Ričardas Vitkus

Lengvabūdiška pažintis pasibaigė nusikaltimu Ričardas Vitkus

Kauniečiai nuteisti už išžaginimą Palangoje Alvydas Ziabkus

Panevėžiečiams - bausmė už seksą su paaugle Darius Krasauskas

Lietuvos rytas 2002 m. vasario 2 d. Nr. 27 Skandalai, įdomybės, keistenybės

Lietuvos rytas 2002 m. sausio 19 d. Nr. 15 Norvegijos ministrą visame pasaulyje išgarsino jo santuoka Daina Bogdanienė

Delfi 2002 m. gruodžio 11 d. Lietuvoje homoseksualai nuolat diskriminuojami? BNS

Lietuvos rytas 2002 m. rugpjūčio 21 d. Nr. 192 Puošnaus leidinio prenumeratoriams kilo daug abejonių B.O.Sandauskienė

Lietuvos rytas 2002 m. liepos 27 d. Nr. 172 Vokietijos rinkimų lauke - ir homoseksualistų vėliavos Jolita Venckutė

Ekstra 2002 m. balandžio 29 d.-gegužės 5 d. Gėjai - Eurovizijos gerbėjai

Lietuvos rytas 2002 m. gegužės 15 d. Nr. 18 Dainininko karjerą sužlugdė sekso skandalas Ramūnas Zilnys

Sostinė 2002 m. gegužės 18 d. Nr. 113 Vyrų viliotinio šokėjas publiką audrina vilkėdamas juodą suknelę Lina Kazokaitytė

Lietuvos rytas 2002 m. gruodžio 23 d. Nr. 297 Lietuvoje išrinktas gražiausias transvestitas Ramūnas Zilnys

Lietuvos rytas 2002 m. gegužės 15 d. Nr. 110 Gąsdinantis gėjaus įvaizdis išardė grupę Marijus Mikutavičius

Lietuvos rytas 2002 m. balandžio 22 d. Nr. 91 Eurovizijos žvaigždė Vilniaus gėjams dainavo veltui Ramūnas Zilnys

Lietuvos rytas 2002 m. balandžio 13 d. Nr. 84 Negirdinčiųjų pasaulyje atrandamos kitokios vertybės "The Washington Post" ir "LR" inf.

Lietuvos rytas 2002 m. balandžio 13 d. Nr. 15 Kovinga sportininkė pralaimėjo jausmų mūšį I.Laužikaitė, A.Ziabkus

Lietuvos rytas 2002 m. balandžio 10 d. Nr. 81 Dalies ES dotacijų - homoseksualiems žmonėms

Sostinė 2002 m. kovo 23 d. Nr. 67 Už rūsio sienų naktimis liejasi nevaržomos vyrų aistros Jonas Maslauskas

Lietuvos rytas 2002 m. sausio 16 d. Nr. 12 Norvegijos ministras įteisino santykius su mylimuoju

Lietuvos rytas 2002 m. vasario 9 d. Nr. 33 Ispanijos kunigo išpažintis - lyg kvietimas į kovą su bažnyčia Kristina Nastopkaitė

Lietuvos rytas 2002 m. spalio 11 d. Nr. 236 Gėjai susiduria ir su fizine, ir su teisine netolerancija Romas Lukštaraupis

Lietuvos rytas 2002 m. lapkričio 2 d. Nr. 254 Sidnėjuje - gėjų sporto garsenybės Rita Baltušytė

Lietuvos rytas 2002 m. spalio 12 d. Nr. 237 Iš namų išvarytą gėjų paguodžia mylimo draugo laiškai Ramūnas Zilnys

Vakaro žinios 2002 m. spalio 11 d. Garsūs Lietuvos vyrai šalinasi gėjų Jurga Klimaitė

Vakaro žinios 2002 m. spalio 7 d. "Misteriu gėjumi" tapo studentas

Lietuvos rytas 2002 m. spalio 7 d. Nr. 232 Lietuvos gėjai pirmą kartą išsirinko savo gražuolį Ramūnas Zilnys

Lietuvos rytas 2002 m. spalio 4 d. Nr. 230 Konkurso titulas - "Misteris gėjus 2002" Ramūnas Zilnys

Lietuvos rytas 2002 m. rugsėjo 3 d. Nr. 203 Verda aistros dėl rinkimų plakatų

Lietuvos rytas 2002 m. lapkričio 9 d. Nr. 260 Jaunasis bučiavo jaunąjį, o nuotakos niekas nepasigedo Rasa Jakutavičiūtė-Ricciardi

Vakaro žinios 2002 m. lapkričio 12 d. Gėjų klubo scenoje - seksas gyvai Dominyka Žilytė

Lietuvos rytas 2002 m. lapkričio 9 d. Nr. 260 Gėjai, lesbietės ir transseksualai užplūdo sporto aikštes

Lietuvos rytas 2002 m. lapkričio 23 d. Nr. 272 Nuo atkaklių gerbėjų kaunietis slepiasi moterų tualete Vėjūnė Gečiauskienė

Lietuvos rytas 2002 m. lapkričio 18 d. Nr. 267 Scenoje - kareiviškomis uniformomis vilkėjusių gėjų seksas "Lietuvos ryto" inf.

Vakaro žinios 2002 m. gruodžio 4 d. Nr. 280 Gėjų konkurso užkulsiai Jurgita Kviliūnaitė



Vakaro žinios 2002 m. sausio 15 d. Neskaidrios fondų pinigų dalybos Asta Martišiūtė

Lietuvos rytas 2002 m. gruodžio 18 d. Nr. 293 Gražiausias Baltijos šalių gėjus jaučiasi praradęs šeimą BNS ir "Lietuvos ryto" inf.

Delfi 2002 m. gruodžio 11 d. Lietuvoje homoseksualai nuolat diskriminuojami? BNS

Lietuvos rytas 2002 m. gruodžio 7 d. Nr. 284 Biblijos priesakus galima skaityti kiekvieną kartą kitaip Vytas Rudavičius

LRS 2002 m. balandžio 22 d. Seksualinių mažumų teisės l.Vaičiūnienė, E.Platovas

Lietuvos rytas 2002 m. liepos 18 d. Nr. 164 Žinių srautas BNS ir "Lietuvos ryto" inf.

Respublika 2003 m. lapkričio 26 d. 100 000 Lt gavę gėjai rūpinsis šeimos teisėmis Miglė Murelytė

Kauno diena 2003 m. lapkričio 8 d. Agitacija už homoseksualizmą - ES pinigai Remigijus Jurgelaitis

Lietuvos rytas 2003 m. rugsėjo 13 d. Nr. 214 Gėjų vaizduotę įaudrino skulptūra Dalia Gudavičiūtė

Delfi 2003 m. sausio 3 d. Lietuvos gėjų lygą neigia pareiškusi apie paramą R.Paksui

Lietuvos rytas 2003 m. spalio 7 d. Nr. 234 Ginčas dėl skulptūros - pakantumo išbandymas D.Gudavičius

Lietuvos rytas 2003 m. gegužės 31 d. Nr. 125 Klaipėdietis laimę rado oficialiai susituokęs su vokiečiu Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 2003 m. spalio 11 d. Nr. 238 Skultorius nepanoro dalytis savo kūriniu su gėjais

Lietuvos žinios 2003 m. sausio 25 d. Homofobiškame seime - homoseksualios aistros Simonas Grinevičius

Lietuvos rytas 2003 m. sausio 22 d. Nr. 17 Šeimos santykiai - ne tik privatus dviejų asmenų reikalas Jūratė Sprindžiūtė

Vakaro žinios 2003 m. spalio 7 d. Menininko ir gėjų dvikova

Lietuvos rytas 2003 m. rugsėjo 26 d. Nr. 225 Vyru virstanti moteris bylinėsis su Lietuva Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 2003 m. rugsėjo 29 d. Nr. 227 Ministras guodė transseksualą Dalia Gudavičiūtė

Delfi 2003 m. lapkričio 7 d. Lietuvos gėjų lygą finansiškai parems ES BNS

Lietuvos rytas 2003 m. kovo 8 d. Nr. 56 Gėjų ir lesbiečių troškimo siausti nenumaldė net bankrotas Rita Baltušytė

Vakarų ekspresas 2003 m. vasario 19 d. Nr. 41 Ar Lietuvoje bus homoseksualių šeimų, spręs visuomenė, o ne politikai Natalija Mogučaja

Lietuvos rytas 2003 m. rugpjūčio 1 d. Nr. 178 Vatikanas - prieš tos pačios lyties meilę

Lietuvos rytas 2003 m. lapkričio 19 d. Nr. 270 Žinių srautas. Diskriminacija.

Lietuvos rytas 2003 m. spalio 18 d. Nr. 244 Gėjaus politiko karjerą Vokietijoje sugriovė vaikų pornografija Jolita Venckutė

Lietuvos rytas 2003 m. rugpjūčio 4 d. 180 d. Gėjų paradas - proga šlovinti nuogą kūną

Respublika 2003 m. lapkričio 22 d. Meilės susiejimas su santuoka - pavojingiausia sąjunga istorijoje Milda Kniežaitė

Lietuvos rytas 2003 m. lapkričio 24 d. Nr. 274 Homoseksualistų teisės Lenkijoje kaitina aistras Eldoradas Butrimas

Lietuvos rytas 2003 m. lapkričio 10 d. Nr. 262 Gražiausią šalies gėjų pasveikino ir merginos Ruslanas Arbušauskas

Lietuvos rytas 2003 m. rugsėjo 8 d. Nr. 209 Gėjai pasijuto skriaudžiami Saulius Chadasavičius

Lietuvos rytas 2003 m. rugpjūčio 9 d. Nr. 32 Šeimos židinį sukūrę gėjai svajoja apie įvaikį Vytautė Šmaižytė

Lietuvos rytas 2003 m. rugpjūčio 12 d. Nr. 187 Vaikystės žaidimai nulemia ateitį Edita Čekuolienė

Vakarų ekspresas 2003 m. spalio 20 d. Susikirto interesai

Respublika 2003 m. spalio 14 d. Skulptorius ir jo artimieji bijo susidorojimo Audronė Jablonskienė

Lietuvos rytas 2003 m. rugpjūčio 12 d. Nr. 187 Laiko ženklai

Delfi 2003 m. rugsėjo 5 d. Kalbama apie gėjų ir lesbiečių diskriminaciją darbe BNS

Lietuvos rytas 2003 m. spalio 6 d. Nr. 233 Mariose - Lietuvos žvejų ir Rusijos pasieniečių konfliktas Eltos ir "Lietuvos ryto" inf.

Vakaro žinios 2003 m. rugsėjo 6 d. Gėjai vėl skundžiasi

Lietuvos rytas 2003 m. spalio 16 d. nr. 242 Anglikonų bažnyčioje - kautynės dėl požiūrio į homoseksualistus BBC, AP ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 2003 m. spalio 17 d. Nr. 243 Požiūris į gėjus skaldo bažnyčią Reuters ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 2003 m. rugsėjo 27 d. Vyru virstančios moters ieškinys - milijonas litų

Lietuvos rytas 2003 m. rugsėjo 30 d. Nr. 228 Ar valdžią prablaivins milijoninis ieškinys? D.Gudavičiūtė

Vakaro žinios 2003 m. spalio 7 d. Menininko ir gėjų dvikova

Vakaro žinios 2003 m. rugsėjo 15 d. Šalies gėjai šokiravo skulptorių

Lietuvos rytas 2003 m. liepos 5 d. Nr. 155 Berlyną gundo homoseksualistų sostinės karūnos ir spindesys Jolita Venckutė

Lietuvos rytas 2003 m. birželio 28 d. Nr. 149 Moteriškame kūne plakančiai širdžiai nelemta pamilti vyro Virginija Petrauskienė

Lietuvos rytas 2003 m. liepos 25 d. Nr. 172 Hierarchų teiginiai - neteisingi ir klaidingi Dr. Alfonsas Viliūnas

Lietuvos rytas 2003 m. lapkričio 14 d. Nr. 266 Spalvingas rusas šaipėsi iš kitų ir savęs Ramūnas Zilnys

Mūzų malūnas 2003 m. lapkričio 4 d. Nr. 257 Gėjų filmų festivalis neišprovokavo vilniečių Rūta Mikšionytė



Lietuvos rytas 2003 m. lapkričio 7 d. Nr. 260 Ekstravagantiška žvaigždė vėl šokiruos publiką Ramūnas Zilnys

Lietuvos rytas 2003 m. birželio 21 d. Nr. 143 Kunigų nuodėmės - už tylos ir melo sienų Laima Lavaste

Psichologija Tau 2003 m. kovo 6 d. Kas Nemėgsta Jurga Zuzevičiūtė

Bulvarinis skaitalas 2003 m. balandžio 26 d. R.Cicinas Kanaruose ilsėjosi su policininku? Vl Vakaro žinios

Lietuvos rytas 2003 m. liepos 16 d. Nr. 164 Talentingi gėjai tebelindi pogrindyje Marijus Mikutavičius

VL Vakaro žinios 2003 m. gegužės 10 d. "Akvanauto" Roberto pasirodymas nustebino gėjus

Lietuvos žinios 2003 m. liepos 25 d. Nr. 172 Socialinei nelygybei šalinti - EQUAL programa Anatolijus Lapinskas

Lietuvos rytas 2003 m. liepos 26 d. Nr. 173 Meilę išrinktajam lietuvis įteisino Kanadoje

Lietuvos rytas 2003 m. rugpjūčio 9 d. Nr. 185 Dėl gėjų - galvosūkiai ir politikams, ir dvasininkams Reuters, BNS ir "Lietuvos ryto" inf.

Ekstra 2003 m. gegužės 12-18 d. Mano duktė - lesbietė Virgis Songaila

Lietuvos rytas 2003 m. gruodžio 4 d. Nr. 283 Gražiausio gėjaus titulą Lietuva šįmet perleido Estijai Ramūnas Zilnys

Bulvarinis skaitalas 2003 m. lapkričio 8 d. Gražiausio Baltijos šalių gėjaus laukė žiaurus likimas Dominyka Žilnytė

Vakaro žinios 2003 m. birželio 19 d. Lietuvos gydytojai nelegaliai keičia lytį Skirmantas Malinauskas

Lietuvos rytas 2003 m. gegužės 31 d. Nr. 125 Vyrų fantazijas audrinusi žvaigždė puolė į moters glėbį "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 2003 m. gegužės 24 d. Nr. 21 Valdžios užkulsiuose gėjus slepia tikrąjį veidą Dalia Musteikytė

Lietuvos rytas 2003 m. birželio 12 d. Nr. 135 Kanados teismas įteisino gėjų norą tuoktis

Lietuvos rytas 2003 m. birželio 10 d. Nr. 133 Grožis Brodvėjuje - ne svarbiausias dalykas

Lietuvos rytas 2003 m. birželio 11 d. Nr. 134 To, ką sukūrė gamta, įstatymais neuždrausi Greta Vanagienė

Stilius 2003 m. gegužės 16 d. Moters aistra moteriai Pragiedrulis Velička

VL Vakaro žinios 2003 m. gegužės 24 d. Valdžios tvirkintojams - valdžios dovana Jurgita Kviliūnaitė

Lietuvos žinios 2003 m. gegužės 29 d. Nr. 123 Žaismabernių departamentas Artūras Jonušas

Respublika 2004 m. lapkričio 13 d. Nr. 264 D.Grybauskaitei - įtarimai homoseksualumu Justas Vilimas

Šiaulių kraštas 2004 m. lapkričio 19 d. Nr. 269 Skaitytojų diskusija Koks jūsų požiūris į seksualines mažumas? Sigita Stonkienė

Vakaro žinios 2004 m. spalio 16 d. Nr, 241 Gėjai okupuoją Vilnių

Vakaro žinios 2004 m. spalio 18 d. Masalas Europos gėjams. Lietuvos studentai Marius Smilgauskas

Delfi 2004 m. lapkričio 20 d. Filmo "Dviese ant tilto" kūrėjai domėjosi, kaip gėjai pasisavino skulptūrą Lietuvos žinios

BNS Terminal 2004 m. spalio 20 d. Lietuvos Vyskupų parereiškimas Lietuvos vyskupai

Gay.lt 2004 m. spalio 22 d. Vyskupai skatina netoleranciją ir diskriminaciją LGL žinios

Respublika 2004 m. vasario 23 d. Kas valdo pasaulį? Vitas Tomkus

Respublika 2004 m. vasario 28 d. Nr. 48 Virš Lietuvos žydras dangus! Vitas Tomkus

Vakarų ekspresas 2004 m. birželio 19 d. Nr. 141 Ateityje Jūros šventėje matysime ir gėjų paradą Ingrida Albrechtienė

Mūzų malūnas 2004 m. lapkričio 16 d. Nr. 266 Du paminklo vyrai ėmė ginti gėjų teises Rūta Oginskaitė

Lietuvos rytas 2004 m. vasario 6 d. Nr. 30 Kovotojo už laisvę aureolės siekia ir gėjus Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 2004 m. rugpjūčio 28 d. Nr. 199 Parlamentarė pradžiugino Lietuvos gėjus Dalia Gudavičiūtė

Bulvarinis skaitalas 2004 m. kovo 13 d. Lesbiečių vakarėliuose-konspiracijos ir neslepiamas sekso geismas Kristina Šertvuitytė

Lietuvos rytas 2004 m. spalio 9 d. Nr. 235 Ispanams teks pratintis prie dviejų motinų ar dviejų tėvų Kristina Nastopkaitė

Lietuvos rytas 2004 m. spalio 22 d. Nr. 246 Vyskupus papiktino vaikų seksualinis išnaudojimas Eltos ir "Lietuvos ryto" inf.

Lietuvos rytas 2004 m. lapkričio 6 d. Nr. 258 Klasifikuoti skelbimai

TV Antena 2004 m. Rožinė televizijos spalva Edita Urmonaitė

Lietuvos rytas 2004 m. kovo 5 d. Nr. 53 Žinių srautas. Partnerystė

Lietuvos rytas 2004 m. kovo 5 d. Nr. 53 Gėjų norą tuoktis slopina Niujorko prokuroras AP,DPA,BNS,Eltos ir "LR" inf.

Ekstra 2004 m. lapkričio 8-14 d. Eksperimentai su žmonėmis Audrė Srėbalienė

Vakarų ekspresas 2004 m. sausio 17 d. Lietuvos homoseksualų gyvenimas gerėja per lėtai Natalija Mogučaja

Lietuvos rytas 2004 m. sausio 10 d. Nr. 7 Tituluotam gražuoliui seksas už pinigus - ne prie širdies Ramūnas Zilnys

Delfi 2004 m. gruodžio 22 d. Dauguma gyventojų mano, kad vieši asmenys turi paskelbti savo seks orientaciją Spinter tyrimai

Užsienyje 2004 m. rugpjūčio 14 d. Teismas panaikino gėjų santuokas BNS, LŽ

TV 2004 m. spalio 23 d. Nr. 43 Alaną ištiko šokas LŽ

Lietuvos žinios 2004 m. rugsėjo 18 d. Nr. 217 Valdininkų klaida smogė Brazauskui Justinas Vanagas



Ekstra žinios 2004 m. lapkričio 15 d. "Kalbino" ir Žuką

Respublika 2004 m. spalio 30 d. Europos parlamentą valdo homoseksualai? Julius Girdvainis

Vakaro žinios 2004 m. balandžio 30 d. Nr. 99 Ultimatumas gėjams kandidatams?

Bulvarinis skaitalas 2004 m. balandžio 30 d. Lieuvos gėjai pamėgo bibliotekų kavines Auksė Ramonaitė

Ekstra žinios 2004 m. gegužės 7 d. Ir aš ten buvau Jonas Milašius

Gėjai plečiasi Olga Popova

Būstas 2004 m. gegužės 10 d. Nr. 17 Slaptoje gamykloje stakles pakeitė molbertai Jūratė Kiliūlienė

Lietuvos rytas 2004 m.balandžio 21 d. Nr. 21 Paskui mėgstamiausią atlikėją - į gėjų klubą Ramūnas Zilnys

Lietuvos rytas 2004 m. gegužės 10 d. Nr. 106 Tolerancijos demonstracija virto riaušėmis Eldoradas Butrimas

Sveikatos gidas 2004 m. gegužės 25 d. Nr. 21 Žmonių genai - tūkstantmetės istorijos knyga Audra Telksnienė

Ekstra 2004 m. birželio 28 d. - liepos 4 d. Seksataka: gėjai keičia pasaulį Daiva Rūkaitė

Sostinė 2004 m. rugsėjo 24 d. Nr. 222 Antanas Zapolskis

Delfi 2004 m. spalio 6 d. Ant Žaliojo tilto stovinti skulptūra tapo gėjų simboliu ELTA

Lietuvos rytas 2004 m. liepos 14 d. Nr. 160 Skustagalviai kyla į mūšį už prarastą draugą Gediminas Pilaitis

Ekstra žinios 2004 m. rugsėjo 21 d. Gėjų įtaka - beribė

Ekstra žinios 2004 m. kovo 22 d. Šantažo įrankis - pornografija

Lietuvos rytas 2004 m. birželio 9 d. Nr. 132 Pirmajai prancūzų gėjų šeimai - nauja grėsmė

Lietuvos rytas 2004 m. birželio 9 d. Nr. 132 Prieš rinkimus į parlamentą - aistros dėl homoseksualistų Eldoradas Butrimas

Mūzų malūnas 2004 m. rugsėjo 14 d. Nr. 213 Į šiandieną žvelgiama per senus paminklus Neringa Kažukauskienė

Bulvarinis skaitalas 2004 m. birželio 12 d. Vilniaus lesbietės lenda iš pogrindžio Rasa Grybaitė

Bulvarinis skaitalas 2004 m. birželio 12 d. Homoseksualių aštuonkojų čiuptuvuose Arina Šnaider

Lietuvos rytas 2004 m. balandžio 10 d. Nr. 83 Į pergalę politikus veda ir kitokia seksualinė orientacija Jolita Venckutė

Vakaro žinios 2004 m. rugsėjo 21 d. pedofilų rojų sukūrė vaikų teisių apsaugos kontrolierė Asta Martišiūtė

Vakarų ekspresas 2004 m. kovo 9 d. Seimui - netikėtas Vokietijos ir Rusijos dėmesys

Vakaro žinios 2004 m. birželio 12 d. Gėjai sukčiai išviliojo beveik milijoną litų

Lietuvos rytas 2004 m. rugpjūčio 3 d. Nr. 177 Ieškiniai - į Liuksemburgą

Vakaro žinios 2004 m. balandžio 10 d. Nr. 83 Žydroji prezidentūra Justas Vilimas

Vakaro žinios 2005 m. spalio 3 d. Protesto prieš gėjus dalyviams koją pakišo savivaldybė Inga Gobaitė

Sekundė 2005 m. gruodžio 23 d. Nr. 295 Seime ruošiama dirva uždrausti homoseksualų santuokas Zita Dobrovolskienė

Vakaro žinios 2005 m. liepos 25 d. Gėjų ir lesbiečių apspjaudymas, apmėtyti kiaušiniais Rolandas Parafinavičius

Lietuvos rytas 2005 m. liepos 25 d. Nr. 170 Gėjų parado dalyvius nuo protestuotojų pavyko apginti tik jėga

Laikas 2005 m. rugpjūčio 26 d. -rugsėjo 1 d. Ar gėjai išeis į viešumą?

Sekundė 2005 m. rugpjūčio 27-28 d. Nr. 196 Gėjai renkasi dviguba gyvenimą Rasa Šošič

Vakaro žinios 2005 m. spalio 12 d. Nr. 237 Šlykštus gėjų planas Laura Lapėnaitė

Vakaro žinios 2005 m. gruodžio 3 d. Viešai slapti "Protokolai" Antanas Zapsė

Ekstra žinios 2005 m. gruodžio 10 d. Nr. 287 Paslaptis išaiškėjo

Omni.lt vartai 2005 m. gruodžio 21 d. Seimas barikaduojasi prieš homoseksualias santuokas Tomas Vaiseta

Ekstra žinios 2005 m. spalio 18 d. Nr. 242 Gėjai lenda į viešumą

Klaipėda 2005 m. sausio 21 d. Pederastų era Vaidotas Zaleckis

Lietuvos rytas 2005 m. lapkričio 9 d. Nr. 260 Liberalai - prieš dešiniųjų homofobijos apraiškas BNS ir "Lietuvos ryto" inf.

Vakaro žinios 2005 m. gruodžio 17 d. Politikai - prieš įžūlią homoseksualų savireklamą

Respublika 2005 m. spalio 7 d. Nr. 233 Homoseksualai spekuliuoja žmogaus teisėmis Julius Girdvainis

Vakaro žinios 2005 m. liepos 9 d. Mane užaugino mama ir mamukas Guoda Šalčiūtė

Bulvarinis skaitalas 2005 m. spalio 15 d. Žymiausi pasaulio

Bulvarinis skaitalas 2005 m. gruodžio 17 d. Rink Vyriškiausią Lietuvę ir moteriškiausią Lietuvį!

Lietuvos rytas 2005 m. birželio 6 d. Nr. 130 Atvirų sienų perspektyva Šveicarijoje sukėlė nerimą Jolita Venckutė

Vakaro žinios 2005 m. vasario 8 d. Nr. 32 Gėjų orgija sporto klube Laura Lapėnaitė

Vakaro žinios 2005 m. gruodžio 22 d. Du vištgaidžiai - ne šeima Danguolė Kavolėlytė



Delfi 2005 m. lapkričio 12 d. Jaunimo aktualijos-šeimos vertybių išsaugojimas ir tolerancija seksualinėms maž

Delfi 2005 m. lapkričio 10 d. "Raktas":puolimas prieš homoseksualistus-homofobija ar daugumos teisių gynimas Žinių radijas

Lietuvos rytas 2005 m. lapkričio 12 d. Nr. 45 Slaptoje orgijoje poros nusimeta drovumo kaukes Lina Varnaitė

Panorama 2005 m. lapkričio 19 d. Nr. 7 Lietuvoje plačiai išsikerojusios nepakantumo šaknys Giedrė Steikūnaitė

Lietuvos rytas 2005 m. lapkričio 25 d. Nr. 274 Nacionalistų triumfas suskaldė Lenkijos visuomenę Eldoradas Butrimas

Lietuvos rytas 2005 m. lapkričio 25 d. Nr. 274 Homoseksualumas - kliūtis būsimiems kunigams

Dienraštis Klaipėdai 2005 m. gruodžio 12 d. Kas slypi už homoseksualistų reikalaujamų teisių? Natalija Mogučaja

Respublika 2005 m.gruodžio 10 d. Sorososams nereikia tradicinės orientacijos piliečio

Lietuvos rytas 2005 m. gruodžio 9 d. Nr. 286 Tarp žmogaus teisių niekintojų - ir garsūs politikai Dalia Gudavičiūtė

Ekstra žinios 2005 m. spalio 3 d. Policija - prieš gėjus

Respublika 2005 m. spalio 7 d. Homoseksualai spekuliuoja žmogaus teisėmis Julius Girdvainis

Lietuvos rytas 2005 m. spalio 15 d. Nr. 41 Politikės širdyje - išdavystės palikti randai Dalia Gudavičiūtė

Delfi 2005 m. lapkričio 2 d. Europos lesbietės ir gėjai pirmą kartą rinksis Vilniuje Delfi.lt

Lietuvos rytas 2005 m. lapkričio 2 d. Vilniuje į tarptautinę konferenciją rinksis Europos lesbietės ir gėjai BNS

Lietuvos rytas 2005 m. lapkričio 5 d. Moterimi virtęs vyras pasijuto spąstuose Dalia Gudavičiūtė

Ekstra žinios 2005 m. rugpjūčio 12 d. Į gėjų klubą - pasimylėti Morta Prakapaitė

Vakaro žinios 2005 m. rugpjūčio 6 d. Bažnyčios atstovai ragina nepopuliarinti homoseksualų Laura Lapėnaitė

Bulvarinis skaitalas 2005 m. rugpjūčio 6 d. Gėjų klubas tapo filmavimo aikštele Jekaterina Kruglova

Lietuvos rytas 2005 m. birželio 11 d. Nr. 135 Lenkijos sostinėje - vėl skandalas dėl gėjų Eldoradas Butrimas

"Atgimimas" 2005 m. vasario 18-24 d. Nr. 7 Lygūs ar lygesni? Marius Kundrotas

LTJL 2005 m. rugpjūčio 19 d. Pareiškimas Marius Kundrotas

Ekstra žinios 2005 m. rugjūčio 22 d. Tautinis jaunimas - prieš gėjus

Lietuvos rytas 2005 m. rugpjūčio 25 d. Nr. 196 Dauguma kauniečių purtosi gėjų sostinės vardo Iveta Skliutaitė

Lietuvos rytas 2005 m. rugpjūčio 30 d. Nr. 200 Laiko ženklai

Lietuvos rytas 2005 m. rugsėjo 17 d. Nr. 216 Latvijos Seimas - prieš gėjus AFP, BNS ir "Lietuvos ryto" inf.

LRT 2005 m. lapkričio 5 d. "Prašau žodžio": Vilniuje - gėjų ir lesbiečių paradas? LRT

Omni.lt vartai 2005 m. rugsėjo 28 d. Nesantaiką kurstys demonstracija prieš gėjus Tomas Vaiseta

Respublika 2005 m. lapkričio 3 d. Vilnius nelaukia Europos homoseksualistų Dalius Daujotas

Ekstra žinios 2005 m. rugsėjo 30 d. Uoka muš gėjus

Lietuvos rytas 2005 m. spalio 8 d. Nr. 234 Kova dėl titulų - draugystės išbandymas Ramūnas Zilnys

Vakaro žinios 2005 m. balandžio 27 d. V.Čepas: gėjai - anomalija Guoda Šalčiūtė

Respublika 2005 m. balandžio 27 d. V.Čepas homoseksualus pavadino anomalijomis "Respublikos", BNS inf.

2005 m. kovo 3 d. Teismas sprendžia, ar skirti administracinę baudą leidėjui V. Tomkui ELTA

Sostinė 2005 m. birželio 4 d. Nr. 129 Ant paukščių apdergtų sovietmečio relikvijų žaliuoja krūmai Janina Razmytė

Lietuvos rytas 2005 m. birželio 13 d. Nr. 136 Tolerancijos paradas virto nepakantumo įrodymu Eldoradas Butrimas

Lietuvos rytas 2005 m. liepos 9 d. Nr. 157 Ispanų gėjai ir lesbietės tėvynėje pasijuto lygiateisiai Kristina Nastopkaitė

Lietuvos rytas 2005 m. liepos 9 d. Nr. 157 Tarptautinio teismo byla - "L. prieš Lietuvą" Dalia Gudavičiūtė

Delfi 2005 m. liepos 15 d. Lietuva gėjų paradų dar netoleruotų, teigia seksualinių mažumų atstovas BNS

Delfi 2005 m. liepos 11 d. Vilnius pralaimėjo gėjams Ekstra

Julius 2005 m. liepos 9 d. Dviejų tėčių vaikas. Ar tai įmanoma? Giedrė Milkevičiūtė

Lietuvos rytas 2005 m. liepos 16 d. Nr. 163 Gėjai ir lesbietės išskleidė vaivorykštės vėliavą Vytautas Balsys

Respublika 2005 m. liepos 16 d. Lietuvoje gėjai dar nedrįsta viešintis, nes bijo visuomenės reakcijos BNS

Lietuvos rytas 2005 m. liepos 21 d. Nr. 167 Gėjų parado draudimas - nepakantumo apraiška Dalia Gudavičiūtė

Omni.lt vartai 2005 m. rugpjūčio 20 d. Akcijos prieš gėjų demonstracija atkeliauja į Lietuvą Tomas Vaiseta

Delfi 2005 m. lapkričio 7 d. Dešiniųjų pažiūrų jaunimas stoja į homofobijos flangą BNS

Vakaro žinios 2005 m. rugpjūčio 16 d. Lietuvos homoseksualai ketina išeiti į gatves Gerardas Sepas

Ekstra žinios 2005 m. liepos 21 d. Gėjai nežygiuos

Vakaro žinios 2005 m. liepos 22 d. Latvijos gėjai veržiasi į gatves Jekaterina Kruglova

Lietuvos rytas 2005 m. sausio 27 d. Siūloma taisyti skandalingąjį kodekso straipsnį Eltos ir "Lietuvos ryto" inf.

Respublika 2005 m. vasario 12 d. Prieš gėjus bejėgiai ir policija, ir valdžia R.Kartavičius, L.Mickutė



Lietuvos rytas 2005 m. sausio 21 d. Nr. 17 Po angelo ženklu liejasi nevaržomas aistros Ramūnas Zilnys

Sostinė 2005 m. vasario 5 d. Nr. 25 Gėjai pažeminti, klubo lankytojai - išbaidyti Vilius Mackonis

Gyvenimas 2005 m. vasario 11 d. Naujame gėjų klube - neoficialus viešnamis Alvydas Miltakauskas

Lietuvos rytas 2005 m. vasario 11 d. Nr. 35 Požemyje įsikūrusio klubo lankytojai klaidžios po labirintą Ramūnas Zilnys

Vakaro žinios 2005 m. vasario 11 d. Gėjų irštva: malonumų labirintas falų apsuptyje Laura Lapėnaitė

Delfi 2005 m. vasario 10 d. Lietuvos gėjų klube - atskiros patalpos sadomazochistams M-1 info tarnyba

Lietuvos rytas 2005 m. vasario 23 d. Nr. 44 Krūtis lyginti su preke - pavojinga Dalia Gudavičiūtė

Vakaro žinios 2005 m. vasario 14 d. Policija prie gėjų klubo vaikė žurnalistus Laura Lapėnaitė

Dialogas 2005 m. vasario 25 d. Nr. 8 Tolerancija Margarita Jankauskaitė

Lietuvos rytas 2005 m. balandžio 12 d. Nr. 83 Žmogaus lytinė orientacija gali būti nulemta dar įsčiose Eldoradas Butrimas

Vakaro žinios 2005 m. balandžio 30 d. Tegyvuoja gegužės pirmoji! Antanas Zapsė

Vakaro žinios 2005 m. balandžio 30 d. Kas tai? Vyriškumas?! Stiprioji lytis

Vakaro žinios 2005 m. lapkričio 3 d. Nr. 255 "Ruoškim beisbolo lazdas!"

Vakaro žinios 2005 m. gruodžio 3 d. Viešai slapti "Protokolai" Antanas Zapsė

Vakaro žinios 2005 m. lapkričio 8 d. Homoseksualai, gerbkite mūsų vertybes! Laura Lapėnaitė

Vakaro žinios 2005 m. vasario 12 d. Nr. 36 Gėjus - ne stalius ir ne vištgaidis Ona Baronienė

Respublika 2005 m. gruodžio 2 d. Homoseksualizmo propaganda supriešino jaunimą R.Kartavičius, R.Vaičiulytė

Vakaro žinios 2005 m. lapkričio 26 d. Arkivyskupas S.Tamkevičius: "Bažnyčia smerkia homoseksualius santykius"

Delfi 2005 m. lapkričio 4 d. V.Aleknaitė-Abramikienė: gėjų ir lesbiečių paradas Lietuvoje pažemintų lt tautą ELTA

Respublika 2005 m. gruodžio 3 d. Nr. 281 Ar virš Lietuvos dar normalus dangus?

Vakaro žinios 2005 m. lapkričio 8 d. Homoseksualai, gerbkite mūsų vertybes! Laura Lapėnaitė

Respublika 2005 m. gruodžio 3 d. Homoseksualizmas: Bažnyčia jau pasmerkė Inga Razmaitė

Lietuvos rytas 2005 m. gruodžio 22 d. Nr. 297 Vindzoro rotušėje - istorinės gėjų vedybos AP,DPA,Reuters,BNS,Eltos ir Lt inf.

MM labirintas 2006 m. vasaris Žavisi moterimis, bet mylisi su vyrais V.Petrauskienė, E.Vinevičiūtė

Delfi 2006 m. sausio 5 d. Už toleranciją gėjai kovoja mosuodami plastmasiniais falais Dangė Ardenytė

Respublika 2006 m. sausio 20 d. Europa nepasidavė homoseksualų spaudimui Julius Girdvainis

Vakaro žinios 2006 m. sausio 20 d. Mes - prieš homoseksualus, Europa - prieš mus Laura Lapėnaitė

Gay.lt 2006 m. spalio 20 d. Vaivorykštė virš Baltijos jūros Gay.lt

MM labirintas 2006 m. kovas Moteris myli moterį Ernesta Vinevičiūtė

Kauno diena 2006 m. lapkričio 18 d. Dvigubas gyvenimas Daiva Valevičienė

Lietuvos rytas 2006 m. birželio 12 d. Nr. 132 Kiaušinių lietus per gėjų rėmėjų paradą

Lrytas.lt 2006 m. birželio 7 d. Homofobija privertė Olandijos ambasadorių palikti Estiją BNS ir lrytas.lt inf.

Lrytas.lt 2006 m. birželio 19 d. Lenkija: iš pradžių - laisvė gėjams, po to ir pedofilams? Jacekas Komaras

Lrytas.lt 2006 m. birželio 17 d. Nuo tariamos meilės - iki šeimos griuvėsių Laima Lavaste

Delfi 2006 m. birželio 16 d. Latvijoje neuždrausta diskriminacija dėl seksualinės orientacijos BNS

Bernardinai.lt 2006 m. birželio 6 d. A. Peškaitis OFM. Pedofilijos įteisinimas - kas toliau? Lina Balsytė

Delfi 2006 m. birželio 7 d. JAV nepavyko uždrausta gėjų santuokų Delfi.lt, BNS

Pareina 2006 m. Škia, saknt... Demokratija

Delfi 2006 m. balandžio 3 d. A.J.Bačkis kaltinamas nepagarbos homoseksualams kurstymu I.Urbonaitė, E.Digrytė

Mes 2006 m. Seksualinių mažumų džiaugsmai ir rūpesčiai Ramūnas Zilnys

L.T. 2006 m. gegužės 6 d. Gražiausias gėjus - lietuvis Eurika Masytė

Lrytas.lt 2006 m. gegužės 19 d. Lenkijos vyriausybei - perspėjimai ir dėl gėjų, ir dėl homofobų Eldoradas Butrimas

Delfi 2006 m. balandžio 13 d. Apie vertybių amžinumą Nida Vasiliauskaitė

Lrytas.lt 2006 m. balandžio 13 d. Vyrai, kurie svajoja pasikeisti lytį

Spausdinimas 2006 m. gruodžio 26 d. Homoseksualių tėvų įtaka vaiko seksualinei orientacijai ir psichologinei raidai Margarita Gedvilaitė

Lrytas.lt 2006 m. gegužės 19 d. Amsterdamo raginimai įteisinti gėjų santuokas skirti ir Vilniui

Lrytas.lt 2006 m. balandžio 7 d. Gėjai toliau kursto aistras Seime

Delfi 2006 m. balandžio 15 d. Lygių galimybių kontrolierė A.Burneikienė: nepykstu, jei vyras mane praleidžia pro duris Darius Sėlenis



Omni.lt 2006 m. balandžio 3 d. Lygių galimybių kontrolierė atmeta bažnyčios kaltinimus

Lietuvos rytas 2006 m. balandžio 4 d. Nr. 77 Bažnyčia kaltinama nepagarba žmogaus teisėms "Lietuvos ryto" inf.

Respublika 2006 m. balandžio 4 d. Tradicinę šeimą ginantis kardinolas kaltinamas neapykantos kurstymu Justė Osipovaitė

Vakaro žinios 2006 m. balandžio 4 d. Nr. 76 Seime - burnojimai prieš bažnyčią Deimantas Kniška

Delfi 2006 m. balandžio 11 d. Tradicinės šeimos duobkasė - veidmainystė Arkadijus Vinokuras

Pramogos 2006 m. kovo 3 d. Lietuvos gėjai renka savo kandidatą Goda Prapuolenytė

15 min 2006 m. kovo 1 d. Lengvatos mokantiems už artimųjų studijas BNS ir 15min inf.

Delfi 2006 m. kovo 31 d. Bažnyčia bei vaiko teisių gynėjai užstoja gėjų fotografijas eksponuoti uždraudusia menot. BNS

Delfi 2006 m. vasario 6 d. Teisė pakeisti lytį Justė Šimelytė

Vakaro žinios 2006 m. vasario 13 d. Vištgaidžiai gadina visuomenės genofondą Deimantas Kniška

Lrytas.lt 2006 m. kovo 17 d. Seksualinės mažumos tuoksis ir Čekijoje

Lietuvos rytas 2006 m. vasario 14 d. Parlamentarai pretenduoja į "Gėjų pupulio" titulą BNS

Lrytas.lt 2006 m. vasario 23 d. Gėjų pažintis baigėsi skandalu Gediminas Pilaitis

Omni.lt 2006 m. vasario 21 d. Lietuvos gėjų lyga skundžiasi dėl diskriminacijos BNS

Lietuvos rytas 2006 m. vasario 4 d. Gėjaus kelyje - bandymai neigti savo prigimtį Virginija Petrauskienė

Vakaro žinios 2006 m. vasario 3 d. Mes prieš homoseksualus! Vakaro žinios

Vakaro žinios 2006 m. vasario 3 d. Kodėl policija bijo homoseksualų? Vilmantas Vorinka

Krašto žinios 2006 m. kovo 28 d. Vaikų saugojimas nuo iškrypėliškos informacijos - nusižengimas

L.T. 2006 m. lapkričio 10 d. Sėkmės valdant, ponai gėjai Domantas Razauskas

Delfi 2006 m. gruodžio 7 d. Lietuvoje už homoseksualus nebalsuotų pusė rinkėjų Ieva Urbonaitė

panrytas.lt 2006 m. gruodžio 6 d. Turtuolio įvaizdis - ant prarajos krašto Limina Kepalaitė

Lrytas.lt 2006 m. gruodžio 4 d. Latvijos seimo žmogaus teisių komisijos pirmininkas: homoseksualizmas-viena mirtinų nuodėmių BNS ir lrytas.lt inf.

15 min 2006 m. lapkričio 10 d. Lietuviai nenorėtų homoseksualaus prezidento Raimonda Mikalčiūtė

Respublika 2006 m. balandžio 1 d. Vyskupai gina homoseksualų puolamą tradicinę šeimą ELTA

Delfi 2006 m. kovo 27 d. Gėjų šeimų nuotraukų neįsileidusi menotyrininkei - įspėjimas Delfi

Vakarų ekspresas 2006 m. vasario 26 d. Gėjų fotografijos sukėlė skandalą Jurga Petronytė

Lietuvos rytas 2006 m. spalio 31 d. Nr. 250 Moteris su vyro pasu pribloškė pasieniečius Alvydas Ziabkus

7 meno dienos 2006 m. vasario 24 d. Nr. 8 Meno kūrinio cenzūra

Lietuvos rytas 2006 m. lapkričio 4 d. Nr. 253 Moteris su vyro pasu laimę rado jausmingo italo glėbyje Alvydas Ziabkus

Lietuvos rytas 2006 m. rugpjūčio 5 d. Nr. 177 Moterimi pavirsti norinčiam vyrui - barjerai Dalia Gudavičiūtė

Vakaro žinios 2006 m. gruodžio 8 d. Lietuviai vištgaidžių nerinktų Ignas Jačauskas

Žiniasklaidos apžvalga 2006 m. gruodžio 2 d. EQUAL Spauda

15 min 2006 m. gruodžio 21 d. Lietuvių nepakantumas

Žinių radijas 2006 m. spalio 7 d. Pirmadienio "Raktas": ar Lietuvoje stiprėja homoseksualumo propagavimas Audrys Antanaitis

15 min 2006 m. lapkričio 22 d. Homoseksualų užtarėja

Vakaro žinios 2006 m. lapkričio 7 d. Policijos iškrypėliai nejaudina I. Jačauskas, E. Maželytė

Vakaro žinios 2006 m. lapkričio 7 d. Gyvuliškas amoralumas Laurynas Butkauskas

Lietuvos rytas 2006 m. lapkričio 4 d. Nr. 253 Baltųjų rūmų pastorius mokėjo už seksą su gėjais Reuters, AP, BNS, Lietuvos ryto inf.

Vakaro žinios 2006 m. spalio 5 d. Vištgaidžiai puola tradicinius seimo narius Deimantas Kniška

Lrytas.lt 2006 m. spalio 7 d. Gėjai Kaune rėžosi surengti tarptautinį forumą Vėjūnė Inytė

Delfi 2006 m. spalio 4 d. Politikų kova su homoseksualizmo propagavimu siutina gėjus Eglė Digrytė

Lietuvos rytas 2006 m. spalio 10 d. Nr. 39 Iš aistringo vakarėlio - su pražūtingu virusu Beata Bukotaitė

Delfi 2006 m. spalio 12 d. N. Vasiliauskaitė: seimas ir homofobija Nida Vasiliauskaitė

Lrytas.lt 2006 m. spalio 16 d. L. byla: prieš Lietuvą ar prieš Lietuvos medikus Audrė Srėbalienė

Lrytas.lt 2006 m. spalio 18 d. Strasbūras išgirdo apie transseksualo kančias Edita Urmonaitė

Vakaro žinios 2006 m. spalio 21 d. Atsimerkite ir žiūrėkite, su kuo gualte į lovą

L.T. 2006 m. spalio 18 d. Strasbūre: transseksualas prieš Lietuvą Arūnas Dumalakas

Lietuvos rytas 2006 m. spalio 31 d. Nr. 250 Gėjų protestas - bučiniai prie baro Kristina Nastopkaitė

Lrytas.lt 2006 m. rugpjūčio 26 d. Politikams Vokietijoje sėkmę atneša ir homoseksualumas Jolita Venckutė

Respublika 2006 m. rugpjūčio 19 d. Transvestitai ir transseksualai Turkijoje: tamsoje mylimi, šviesoje engiami Valdonė Savulionytė



Dienraštis Klaipėdai 2006 m. liepos 20 d. Gėjus ir lesbietes pastatė į vietą Natalija Mogučaja

Lrytas.lt 2006 m. rugpjūčio 21 d. Siūlyti užimti darbo vietą išskirtinai vyrams - negalima Valdas Dambrava

Lrytas.lt 2006 m. rugpjūčio 14 d. Reklamos užsakovai savo taikiniu pasirinko gėjus ir lesbietes Time ir Lietuvos ryto inf.

Lrytas.lt 2006 m. rugpjūčio 16 d. "Amnesty International" pasmerkė estus už gėjų užpuolimą BNS ir lrytas.lt inf.

Lrytas.lt 2006 m. rugpjūčio 14 d. Taline gėjų laukė akmenų ir prakeiksmų kruša

Vakaro žinios 2006 m. rugsėjo 12 d. Višgaidžių užtarėjams užčiauptos burnos

L.T. 2006 m. rugsėjo 16 d. Nr. 162 Gėjams valdžioje geriau! Saulius Chadasevičius

15 min 2006 m. spalio 2 d. Po vienu stogu - nesutaikomos kultūros

Įvykiai 2006 m. spalio 2 d. Prašome tolerancijos - tik tiek! Eurika Masytė

Lrytas.lt 2006 m. spalio 2 d. Lesbiečių bendruomenėje - muštynės ir intrigos Ginta Gaivenytė

Vakaro žinios 2006 m. spalio 3 d. Vištgaidžiams nepavyko savęs prilyginti rokeriams Ligitas Lomsargis

Delfi 2006 m. spalio 4 d. Lietuvos liuteronams nelaimins gėjų santuokų Ieva Urbonaitė

Lrytas.lt 2006 m. spalio 3 d. Kiekviena pasirenka pagal savo poreikius. Ar tai taip sunku suvokti? Aušra

Lietuvos rytas 2006 m. spalio 3 d. Nr. 226 Kauniečių tolerancijos išbandymo vieta - universitetas Š.Bulota, V.Inytė

Lietuvos rytas 2006 m. rugpjūčio 5 d. Nr. 177 Garsenybių pora rado sėkmingos partnerystės receptą

Balio saloje turistai neria į magišką gyvenimo karnavalą Milda Augulytė

Lietuvos rytas 2006 m. rugpjūčio 5 d. Nr. 177 Moterimi pavirsti norinčiam vyrui - barjerai

L.T. 2006 m. spalio 21 d. Socdemai klimpsta į transseksualo bylą Arūnas Dumalakas

Lietuvos rytas 2006 m. liepos 22 d. Nr. 165 Apie šeimą svajojantis gėjus nenori apgaudinėti moterų Erika Baronaitė

Lrytas.lt 2006 m. rugpjūčio 3 d. Žinios iš lygybių fronto Paulius Subačius

Delfi 2006 m. liepos 31 d. Škotijoje ugniagesiais įdarbinami gėjai

Delfi 2006 m. rugpjūčio 3 d. V.Blinkevičius: visi našliai turi turėti teisę į pensiją Justinas Vanagas

Lietuvos žinios 2006 m. liepos 28 d. Klaipėdos politikams-nevykęs pokštas Rima Beinoravičienė

Klaipėda 2006 m. liepos 28 d. Gėjų parado Klaipėdoje tikrai nebus V.Grigas, N.Maciūtė

Vakaro žinios 2006 m. liepos 28 d. Iškrypėliai nori "paimti" Klaipėdą

L.T. 2006 m. liepos 28 d. Klaipėdos gėjų parado nebus Asta Aleksėjūnaitė

Respublika 2006 m. liepos 28 d. Klaipėda nepasidavė homoseksualų provokacijai Darius Čiužauskas

Alfa.lt 2006 m. rugpjūčio 9 d. Už homoseksualumą - žiauri egzekucija Miglė Andrulionytė

Lrytas.lt 2006 m. liepos 27 d. Grupės "N Sync" dainininkas L.Bassas prisipažino, jog yra gėjus Reuters, BNS ir lrytas.lt inf.

Lrytas.lt 2006 m. liepos 28 d. Klaipėdos tarnyboje - homoseksualistų žvalgyba Aušra Pilaitienė

Delfi 2006 m. liepos 27 d. gėjai nori surengti paradą Klaipėdoje "Vox Maris" 

Lrytas.lt 2006 m. liepos 25 d. Nepakeitęs lyties asmuo nori milijono Dalia Gudavičiūtė

Lrytas.lt 2006 m. liepos 21 d. Nepaisant prezidentės išreikšto palaikymo, gėjų paradas Latvijoje neįvyks BNS ir lrytas.lt inf.

Lrytas.lt 2006 m. liepos 24 d. Latvijoje nerimsta aistros dėl gėjų parado

Lrytas.lt 2006 m. liepos 23 d. Seksualinių mažumų draugija reikalauja Latvijos VRM vadovo atsistatydinimo BNS ir lrytas.lt inf.

Lrytas.lt 2006 m. liepos 21 d. Latvijos prezidentė užsipuolė draudimą surengti gėjų paradą AFP-BNS ir lrytas.lt inf.

Vakarų ekspresas 2007 m. rusgėjo 15 d. Žmogaus teisės šokdina Lietuvą Denisas Nikitenka

Vakarų ekspresas 2007 m. rugsėjo 11 d. Aušrinė ir Augis - ne mūsų, o gėjų atstovai? Gintaras Navickas

Vakarų ekspresas 2007 m. rugsėjo 12 d. Lietuva Strasbūre pralaimėjo bylą transseksualui iš Klaipėdos

Lietuvos rytas 2007 m. rugsėjo 12 d. Nr. 208 Lietuva mokės transseksualui Dalia Gudavičiūtė

vz.lt 2007 m. sausio 11 d. Projekto "Atviri ir saugūs darbe.lt" tinklalapis kviečia pasimatuoti toleranciją seksualinėms mažumoms Vladimiras Simonko

Delfi 2007 m. rugsėjo 18 d. Konservatorių projektas - už tradicines ir pagal programą 2V gyvenančias šeimas Eglė Digrytė

Lrytas.lt 2007 m. rugsėjo 19 d. Tolerancija homoseksualams užvaldo Lotynų Ameriką ir net Kiniją "Newsweek" ir lrytas.lt inf.

Delfi 2007 m. rugsėjo 21 d. E.Koršunovas: Apie tariamą visuomenės nuomonės padorumą Ervinas Koršunovas

Lrytas.lt 2007 m. rugsėjo 18 d. Seimo narius papiktino, kad jiems peršama "lytinė orientacija" BNS ir lrytas.lt inf.

Delfi 2007 m. rugsėjo 25 d. Dėl gėjų klubo lankstinukų R.Šalaševičiūtė kreipėsi į generalinį komisarą Mindaugas Jackevičius

LRT 2007 m. rusgsėjo 24 d. Lietuvių kilmės politikas kandidatuos į Vokietijos kanclerius? Laima Žilaitytė

Alfa.lt 2007 m. rugsėjo 25 d. Partnerystės institutas - grėsmė santuokai, mano parlamentarai BNS



Delfi 2007 m. rugsėjo 25 d. Seimas nesiryžta įteisinti partnerystės Evaldas Utyra

Lietuvos rytas 2007 m. gegužės 21 d. Nr. 113 Iš Lietuvos išvykę gėjai nebesislapsto ir pasijunta orūs Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 2007 m. gegužės 21 d. Nr. 113 Gėjai gręžiasi nuo tėvynės

Lietuvos rytas 2007 m. spalio 23 d. Nr. 205 Gėjai ir lesbietės slėpsis už policininkų nugarų Arūnas Dumalakas

Lietuvos žinios 2007 m. rugsėjo 6 d. Homoseksualiausias liūtas - Lietuvoje tabu Aleksas Jurkus

Alfa.lt 2007 m. rugsėjo 6 d. Seimo nariai: palankus atsiliepimas apie gėjus kenkia nepilnamečiams Andrius Sytas

Delfi 2007 m. rugsėjo 10 d. Šeimos koncepcija - homofobų balsai ar piliečių teisės? Artūras Rudomanskis

Delfi 2007 m. rugsėjo 7 d. Dėl įstatymo pataisų - kaltinimai homofobija Eglė Digrytė

Vakarų ekspresas 2007 m. spalio 30 d. Saugoti reikia ne gėjus, o mūsų vaikus Gintaras Navickas

Laisvas laikraštis 2007 m. rugsėjo 8 - 15 d. Nr. 23 Sodoma ir Gomora Dr. Rūta Gajauskaitė

Lietuvos rytas 2007 m. rugsėjo 8 d. Nr. 205 L. trina savo moteriškąją prigimtį Dalia Gudavičiūtė

7 Meno dienos 2007 m. lapkričio 9 d. Nematomos bendruomenės Rima Praspaliauskienė

Delfi 2007 m. rugsėjo 10 d. Seimo nariams - gėjų laiškas Evaldas Utyra

Lietuvos rytas 2007 m. gegužės 15 d. Nr. 108 Vežikai purtosi gėjų reklamos Dalia Gudavičiūtė

L.T. 2007 m. gegužės 17 d. Aistros dęl gėjų vaivorykštės Danguolė Kavolėlytė

Lietuvos rytas 2007 m. gegužės 12 d. Nr. 106 Gėjų vaivorykštė nenušvito

Skelbimas 2007 m. rugsėjo 30 d. Dėmesio! Homoseksualistai puola!!! Doros ir Tautos Sąjunga

Literatūra ir Menas 2007 m. rugsėjo 14 d. Nr. 3156 Apie internetą, seksą, seimą ir viešąją sferą: interviu su Artūru Tereškinu Romas Zabarauskas

Lrytas.lt 2007 m. rugsėjo 3 d. Kopenhagos homoseksualų parade išsiskyrė lenkų ir rusų atstovai Rima Brazinskaitė

Aistra.eu 2007 m. spalio 1 d. Konferenciją "Pripažinti mūsų poreikius. Pokalbiai apie lytiškumą ir homoseksualumą"

Balsas.lt 2007 m. spalio 8 d. Seime - pokalbiai apie homoseksualumą Raimonda Ramelienė

Delfi 2007 m. spalio 8 d. MTV pradės transliuoti laidą, kurios vedėjas gėjus

Delfi 2007 m. spalio 6 d. Palangoje - skandalas dėl homoseksualų Milda Skiriutė

Lietuvos rytas 2007 m. spalio 10 d. Nr. 232 Priimti homoseksualus visuomenei dar sunku Birutė Vyšniauskaitė

Delfi 2007 m. spalio 17 d. Vilniaus valdžia vėl atstūmė gėjus Evaldas Utyra

Alfa.lt 2007 m. spalio 17 d. Vilniaus savivaldybė vėl suskleidė gėjų vėliavą Liepa Paceliūnaitė

Vakarų ekspresas 2007 m. spalio 22 d. Vipas ir "Vaivorykštė" Evelina Zenkutė

Vakaro žinios 2007 m. spalio 30 d. Netradiciniai dėmesio šaukėsi netradiciniais būdais

Delfi 2007 m. spalio 22 d. Lietuvos gėjų lyga padavė į teismą Vilniaus savivaldybę ELTA

15 min 2007 m. spalio 22 d. Hario Poterio burtų mokytojas - gėjus

LRT 2007 m. spalio 27 d. Jie visuomet ieškos, ką engti Ignas Krasauskas

LRT 2007 m. spalio 26 d. Prieš gėjus - dūmų ataka ir piketas

Delfi 2007 m. spalio 31 d. 51 proc. homoseksualų svarsto apie emigraciją Mindaugas Jackevičius

Alfa.lt 2007 m. spalio 22 d. Lietuvoje diskriminuojami pagyvenusieji, neįgalieji ir homoseksualai BNS

Lrrytas.lt 2007 m. spalio 31 d. Homofobija - visiems žalingas reiškinys Andrius

Vakarų ekspresas 2007 m. spalio 31 d. D. Kameronas teisinasi dėl vienakojų Lietuvos lesbiečių

vilniausdiena.lt 2007 m. spalio 25 d. Visuomenė užtrenkia duris homoseksualams Kristina Chlynova

Lrytas.lt 2007 m. spalio 23 d. Nepakantumo kurstymas ir Rusijos interesai: kada laukti riaušių? Artūras Rudomanskis

Lieutuvos žinios 2007 m. spalio 26 d. Homoseksualistai reikalauja dėmesio ir lygybės Roberta Tracevičiūtė

L.T. 2007 m. spalio 27 d. Prieš gėjus - dūmų bombos Valdas Pocius

vilniausdiena.lt 2007 m. spalio 27 d. Gėjai sulaukė antpuolio ir piketo Inga Razmaitė

Delfi 2007 m. lapkričio 10 d. A.Ramanauskas: savivaldos elitas - kaip turgaus bobos Evaldas Utyra

Delfi 2007 m. lapkričio 10 d. Airijoje ketinama įteisinti gėjų partnerystę Evaldas Utyra

Lrytas.lt 2007 m. lapkričio 14 d. Kas lietuviams trugdo mylėti gėjus? Monika Bončkutė

Lrytas.lt 2007 m. lapkričio 12 d. Žmogaus teisių gynėjai nerimauja dėl Lietuvoje kylančios homofobijos bangos BNS ir lrytas.lt inf.

Bernardinai.lt 2007 m. lapkričio 14 d. Lyties keitimas: gydymas ar žalojimas? Svetlana Adler

Delfi 2007 m. lapkričio 12 d. "Amnesty International" kviečia 2,2 mln. Savo narių kovoti su homofobija Lietuvoje delfi.lt

Tv antena 2007 m. Be baimės Asta Buitkutė

LRT 2007 m. lapkričio 12 d. Sukritikuota "homofobiška" Lietuva lrt.lt

vilniausdiena.lt 2007 m. spalio 29 d. Juozo dienoraštis



L.T. 2007 m. lapkričio 6 d. "Supratau, kad esu ne vyras, o moteris" Eglė Dagienė

LRT 2007 m. spalio 13 d. "Asmens kodas". Homofobija Lietuvoje Violeta Baublienė

Bernardinai.lt 2007 m. spalio 31 d. Irena Eglė Laumenskaitė. Poreikiu antropologijos metmenys Bernardinai.lt

Lrytas.lt 2007 m. lapkričio 10 d. Po teplionių jogurtu - nemalonumai darbe Vygandas Trainys

Delfi 2007 m. kovo 2 d. Floridoje įkurtas uždaras kaimelis gėjams delfi.lt

Klaipeda.daily.lt 2007 m. vasario 15 d. Ateityje už kraują pinigų nemokės Giedrė Balčiūtė

L.T. 2007 m. spalio 26 d. Gėjai - į Vilnių, Aušrinė - pas socdemus Valdas Pocius

lt24.lt 2007 m. lapkričio 23 d. Dūmų bomba gėjams tik įspėjimas Saulius Chadasevičius

Delfi 2007 m. gruodžio 26 d. Vilnius homoseksualiems turistams - nesvetingas Mindaugas Jackevičius

Ekstra 2007 m. spalio 29 d. - lapkričio 4 d. "Kitokių" baimė, arba Kam gėjams paradai Audrė Srėbalienė

Lietuvos rytas 2007 m. lapkričio 19 d. Gėjams užtrenktos Vilniaus durys Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 2007 m. lapkričio 29 d. Nr. 274 Valdininkai pamėgo gėjams palankų miestą Arūnas Dumalakas

Lietuvos rytas 2007 m. spalio 27 d. Nr. 247 Gėjai ir lesbietės nuolatos jaučia grėsmę Dalia Gudavičiūtė

FDAD 2007 m. gruodžio 21 d. Apie lygias galimybes Lietuvoje ir Europos žurnalistikos apdovanojimus cafebabel.com

Delfi 2007 m. gruodžio 21 d. Prancūzė gavo Europos žurnalistikos apdovanojimą už rašinį apie Lietuvos gėjus delfi.lt

Vilnius iš babel 2007 m. gruodžio 17 d. Lietuvos gėjai - visiška paslaptis Prune Antoine

Žinių radijas 2007 m. gruodžio 19 d. Trečiadienio "Raktas": kodėl vis dar priversti slapstytis Lietuvos homoseksualai? Audrys Antanaitis

Lietuvos rytas 2007 m. gruodžio 21 d. Nr. 293 Laiko ženklai

Vakarų ekspresas 2007 m. rugsėjo 19 d. Politikės transseksualo byloje įžvelgia korupcijos atspalvį Denisas Nikitenka

Mūsų era 2007 m. balandžio 23 d. Nr. 11 Gėjai: niekadėjai, nuskriaustieji ar tokie pat, kaip visi? Bronius Buckus

Vakaro žinios 2007 m. kovo 20 d. Iškrypėlių atstovai puola Lenkiją

Vakaro žinios 2007 m. kovo 7 d. Lenkų premjeras - vištgaidžių užtarėjas

Bernardinai.lt 2007 m. gegužės 11 d. Scott Lively parašė atvirą laišką lietuviams dėl homoseksualizmo pavojaus Bernardinai.lt

Lrytas.lt 2007 m. gegužės 18 d. Vilniuje vis labiau kaista aistros dėl homoseksualų akcijos BNS ir lrytas.lt inf.

Lrytas.lt 2007 m. balandžio 17 d. Roma, Gabrielė ir bičiulis gėjus Rapolas Rakalas

Delfi 2007 m. balandžio 16 d. Homoseksualai kariuomenėje - amoralumas ar diskriminacija? Remigijus Švėgžda

Balsas.lt 2007 m. balandžio 23 d. Vyras + manikiūras = gėjus?

Alfa.lt 2007 m. balandžio 20 d. "Gėjaus genas". Arba ar vyras visada yra TIKRAI vyras Dina Sergijenko

Delfi 2007 m. balandžio 5 d. Kinijoje - pirmoji televizijos laida gėjams delfi.lt

Atsimink.lt 2007 m. balandžio 19 d. Visuomenės sveikatos centras informuoja Irma Bogdanovičienė

Lrytas.lt 2007 m. kovo 26 d. LTV2 "Kuluarai": laikas pripažinti, kad vyrai diskriminuojami? lrytas.lt

Delfi 2007 m. balandžio 18 d. Demonstracijos už šeimą Vytautas V. Landsbergis

Delfi 2007 m. kovo 5 d. Lenkijos ministras iškviestas pasiaiškinti dėl homoseksualizmo kritikos ELTA

Delfi 2007 m. kovo 13 d. Homoseksualai darbe jaučia diskriminaciją Nerijus Budrys

Atgimimas.lt 2007 m. vasario 16-22 d. Nr. 7 Kiaurasamčiu krizės dugno neišsemsi atgimimas.lt

Delfi 2007 m. kovo 7 d. Lytį pakeitęs transseksualas prašo naujų asmens dokumentų Dainius Sinkevičius

Kauno diena 2007 m. gegužės 22 d. Nr. 114 Vilnius neįsileis homoseksualų renginio Delfi, KD inf.

Kauno diena 2007 m. gegužės 18 d. Nr. 111 Gėjai išprovokavo emocines audras Dainoras Lukas

Lrytas.lt 2007 m. gegužės 17 d. Gėjų netoleruojantis Vilniaus meras pažeidžia įstatymus BNS ir lrytas.lt inf.

Elta 2007 m. gegužės 15 d. Propaguodama šeimos vertybes, sostinės savivaldybė nepritaria homoseksualų ELTA

Lrytas.lt 2007 m. gegužės 12 d. Gėjų vaivorykštė nenušvito Dalia Gudavičiūtė

Delfi 2007 m. gegužės 15 d. Viešumo siekiantiems gėjams - skaudūs smūgiai Evaldas Utyra

Politika.lt 2007 m. rugpjūčio 23 d. Liberalizmas neokoniškai, arba "civilizacijos priešų" paieškos Nida Vasiliauskaitė

Manoteises.lt 2007 m. rugpjūčio 24 d. Darbuotojų lygių, galimybių ir teisėtų interesų apsauga Lietuvos ir Europos Sajungos teisėje

Kauno diena 2007 m. rugpjūčio 25 d. Nr. 193 Kristupas Krivickas gėjų nereklamuotų ir už milijoną Darius Sėlenis

L.T. 2007 m. rugpjūčio 7 d. Laida apie gėjus - uždrausta Rimantė Kulvinskaitė

Lietuvos rytas 2007 m. rugpjūčio 10 d. Nr. 181 "Žydrųjų albinų klubas" jau užgrobė valdžią Dalia Gudavičiūtė

Bernardinai.lt 2007 m. rugpjūčio 13 d. "Heteroseksualus žmones taip pat turi ginti savo teises R.Visockytė

Bernardinai.lt 2007 m. rugpjūčio 15 d. Polemika: Algis Davidavičius: Atviras laiškas seimo narei R. Visockytei Algis Davidavičius

Lrytas.lt 2007 m. liepos 10 d. Homofobija. Smurtaujantys žodžiai Artūras Tereškinas



Veidas 2007 m. birželio 28 d. Kaip seksas tampa politika Vladimiras Laučius

Atgimimas.lt 2007 m. liepos 6-12 d. Nr. 27 Raganų medžioklė ar gydymas? Artūras Rudomanskis

Balsas.lt 2007 m. liepos 12 d. Seksualinių mažumų klausimais Estija seka Rusijos ir Lenkijos pavyždžiu Balsas.lt

Lrytas.lt 2007 m. liepos 17 d. Pogrindžio partizanai: homoseksualai darbe Artūras Tereškinas

Respublika 2007 m. liepos 31 d. (Ne)lygios galimybės kursto maištą "Respublikos", Eltos inf.

Lietuvos rytas 2007 m. liepos 23 d. Nr. 165 Gėjai giriasi naudingai išleidę milijoną litų Jurgita Činkienė

Trakų žemė 2007 m. birželio 30 d. Nr. 26 Homoseksualumo priežastys Natalija Gerasimovič

LRT 2007 m. birželio 10 d. Kuo dėtas Tinkis Vinkis, arba projekcinis testas suaugusiems Rasa Erentaitė

lrs.lt 2007 m. rugpjūčio 9 d. Europos Sajungos ir Lietuvos Vyriausybės lėšomis mūsų valstybėje diskriminuojami heteroseksualai Darbo partija

Lietuvos rytas 2007 m. gegužės 25 d. Nr. 117 Mąstymui pakeisti yra būtinos visų pastangos Thomas Hammarbergas

Pravda 2007 m. gegužė Prisimaištausim ir išsipūsim Inga Norke

Vakarų ekspresas 2007 m. rugpjūčio 9 d. Klaipėdoje - dienos centras sergantiems AIDS Genovaitė Privedienė

Lietuvos rytas 2007 m. birželio 9 d. Nr. 130 Nuošalius ežerus išgarsino jų vardai D.Gudavičiūtė, A.Dumalakas

Bernardinai.lt 2007 m. birželio 5 d. Nesusikurkime baubo Vanda Zaborskaitė

Balsas.lt 2007 m. birželio 8 d. Apie toleranciją A. Cloudas

Ekstra 2007 m. birželio 11-17 d. Politikai nepakėlė gėjaus pirštinės Ernesta Vinevičiūtė

15min 20047 m. birželio 12 d. Braziliją sudrebino masinės gėjų eitynės

Vakarų ekspresas 2007 m. birželio 12 d. Lygesni už kitus tik gėjai ir seimo nariai Gintaras Navickas

Lietuvos rytas 2007 m. birželio 12 d. Nr. 132 Skaitytojams - atsinaujinasi "Ekstra"

Lietuvos rytas 2007 m. birželio 12 d. Nr. 132 Brazilijos gėjų festivalyje smaginosi per tris milijonus dalyvių

Balsas.lt 2007 m. birželio 11 d. JAV kūrė cheminį ginklą, priešo karius paverčiantis gėjais

Delfi 2007 m. birželio 15 d. Švedijos ambasadorė - už toleranciją Mindaugas Klusas

Alfa.lt 2007 m. birželio 13 d. Diskriminacija teisme bus galima skūsti ginant ir viešąjį interesą BNS

LR vyriausybė 2007 m. birželio 13 d. Įstatymą siūloma papildyti naujomis rasinės bei užimtumo lygybės nuostatomis

Lietuvos rytas 2007 m. birželio 13 d. Nr. 133 Laiko ženklai

L.T. 2007 m. liepos 9 d. Gėjų vadas - patyręs diskožokėjas Vaidas Čeponis

Respublika 2007 m. gegužės 17 d. M.A.Pavilionienė palieka liberaldemokratus

Lietuvos rytas 2007 m. gegužės 16 d. Nr. 109 Studentai - prieš bandymus propaguoti homoseksualumą BNS ir "Lietuvos ryto" inf.

L.T. 2007 m. gegužės 18 d. Homofobiją, už toleranciją Gintaras Radauskas

Vakaro žinios 2007 m. vasario 26 d. Vištgaidžiai reikalauja moteriškų skiepų

TV publika 2007 m. balandžio 6-13 d. Žinių radijo eteryje - neįtikėtini atsivertimai

L.T. 2007 m. kovo 29 d. Po fotosesijos - aiškintis į seimą Žygimantas Barysas

Lietuvos rytas 2007 m. balandžio 19 d. Nr. 88 Lenkų moksleiviams - intymūs klausimynai

Bernardinai.lt 2007 m. gegužės 16 d. M.A.Pavilionienė palieka partiją "Tvarka ir teisingumas" BNS

Delfi 2007 m. gegužės 12 d. Kaune neliko homoseksualų socialinės reklamos Delfi.lt

Alfa.lt 2007 m. gegužės 12 d. Kaune - incidentas dėl socialinės reklamos BNS

Lrytas.lt 2007 m. gegužės 12 d. Eurovizija - gėjų fiesta? lrytas.lt

L.T. 2007 m. kovo 29 d. Prieš apdovanojimus - dainininkių bučiniai Žygimantas Barysas

Vakaro žinios 2007 m. kovo 15 d. Iškrypėliams armijoje - ne vieta

Lietuvos rytas 2007 m. gegužės 17 d. Nr. 110 Laisvė brangesnė už partiją Dalia Gudavičiūtė

Vakaro žinios 2007 m. gegužės 15 d. Romoje ginamos tradicinės šeimos

Lrytas.lt 2007 m. gegužės 19 d. Sostinėje kunkuliuoja aistros dėl gėjų akcijos

BNS 2007 m. gegužės 22 d. TJA ragina ieškoti teisingumo Artūras Rudomanskis

Lrytas.lt 2007 m. gegužės 18 d. Švedijos ambasadorės moralinė parama homoseksualams sulaukė atsako BNS ir lrytas.lt inf.

Lrytas.lt 2007 m. gegužės 21 d. Knygoje pašalintajam prezidentui - transvestito vaidmuo Virginijus Savukynas

Bernardinai.lt 2007 m. gegužės 23 d. Gėjų provokacija ir pažeistos piliečių teisės Eugenijus Gentvilas

Bernardinai.lt 2007 m. gegužės 23 d. "Gėjų klausimas": ar yra prielaidų diskusijai? Tomas Viluckas

Lrytas.lt 2007 m. gegužės 20 d. Religinis klausimas sekuliarioje teisinėje valstybėje Tadas Žukas

Alytaus naujienos 2007 m. gegužės 19 d. Hamletiškasis gėjų dramatizmas ir tolerancija Rytas Staselis

Alfa.lt 2007 m. gegužės 21 d. Išsigandusi gėjų, Vilniaus savivaldybė neleido akcijos prieš diskriminaciją BNS



Lrytas.lt 2007 m. gegužės 17 d. Gėjų netoleruojantis Vilniaus meras pažeidžia įstatymus BNS ir lrytas.lt inf.

Bernardinai.lt 2007 m. gegužės 10 d. Studentai kreipiasi dėl homoseksualių grupių reklamos

Lrytas.lt 2007 m. gegužės 15 d. Studentai nepritaria homoseksualumo propagavimui su lygių galimybių vėliava BNS ir lrytas.lt inf.

Lietuvos rytas 2007 m. vasario 26 d. Nr. 46 Lenkijos verslininkų akiratyje atsidūrė gėjai ir lesbietės Eldoradas Butrimas

L.T. 2007 m. kovo 13 d. Prie Vatikano sienos - parama gėjams Gintaras Radauskas

Respublika 2007 m. kovo 15 d. JAV generolas užsitraukė homoseksualų nemalonę Respublikos, Eltos inf.

L.T. 2007 m. kovo 15 d. Karininkas -  prieš gėjus

L.T. 2007 m. kovo 17 d. Nenori į kariuomenę? Sakyk, kad esi gėjus! Saulius Chadasevičius

Vakaro žinios 2007 m. kovo 21 d. A.J.Bačkis: "Šeimos puolimas - šėtono darbas"

L.T. 2007 m. kovo 16 d. Žydra armija

L.T. 2007 m. kovo 22 d. Gėjams - ne

Lietuvos rytas 2007 m. kovo 15 d. Nr. 60 Vaikams - papasakos apie gėjus ir lesbietes Kristina Sabaliauskaitė

Respublika 2007 m. kovo 24 d. Homoseksualas dėl paskaitos kelia tarptautinį skandalą Olava Strikulienė

Lietuvos rytas 2007 m. kovo 23 d. Nr. 67 Kovai su rasizmus - masinės tuoktuvės

Respublika 2007 m. kovo 8 d. Gėjų nužudžiusiai lesbietei - 14 metų nelaisvės Giedrius Jankauskas

Lietuvos rytas 2007 m. vasario 17 d. Nr. 39 Gėjaus žudikę pasiūlyta įkalinti 16 metų Audris Kutrevičius

Lietuvos radijas 2007 m. vasario 4 d. "Karšta" serijinė homofobija Rasa Erentaitė

Delfi 2007 m. vasario 14 d. A.Zuokas ir I.Degutienė tapo "gėjų pupuliais" Delfi.lt

Alfa.lt 2007 m. gegužės 25 d. Briuselyje imta abejoti, ar Vilnius - tinkama vieta Lyčių lygybės institutui BNS

Lrytas.lt 2007 m. gegužės 17 d. Pasaulyje rengiami kovos su homofobija renginiai AFP-BNS ir lrytas.lt inf.

Delfi 2007 m. gegužės 15 d. Viešumo siekiantiems gėjams - skaudūs smūgiai Evaldas Utyra

Delfi 2007 m. gegužės 21 d. Apie gėjus ir kitas mažumas Olegas Lapinas

Alfa.lt 2007 m. gegužės 17 d. Sostinės savivaldybė nepritaria homoseksualų reklamai ant troleibusų Alfa.lt

Respublika 2007 m. gegužės 7 d. Gėjų įtaka Lietuvoje vis labiau stiprėja Agava Petrienė

Kauno diena 2007 m. gegužės 5 d. Nr. 101 Velnio tuzinas Darius Sėlenis

LRT 2007 m. gegužės 3 d. Lenkija įspėta dėl gėjų parado draudimo lrt.lt

Delfi 2007 m. balandžio 25 d. I. Degutienė: partnerystė nėra šeima Ieva Urbonaitė

Lietuvos rytas 2007 m. sausio 30 d. Nr. 24 Gėjaus žudikė sėdo į teisiamųjų suolą Audris Kutrevičius

Respublika 2007 m. vasario 17 d. Vasario 16-ąją politikams priminta šeima Respublikos, Eltos inf.

Respublika 2007 m. vasario 21 d. Gėjai vejami iš bažnyčios Respublikos, Eltos , BBC inf.

L.T. 2007 m. vasario 13 d. Homoseksualų priešai Vaidas Čeponis

Delfi 2007 m. sausio 29 d. L.Čepukaitės linksmybės gėjų klube Artūras Stanevičius

Delfi 2007 m. sausio 26 d. Lietuvoje gėjų nėra Alfa.lt

15min 2007 m. sausio 15 d. Gėjai užsipuolė popiežių

L.T. 2007 m. sausio 15 d. Pas Obuolį - lesbietiškos aistros Laura Vaičiūnaitė

Lietuvos rytas 2007 m. kovo 24 d. Nr. 68 Policija tirs paskaitą apie homoseksualizmą Jadvyga Karaliūnienė

Delfi 2007 m. kovo 23 d. Lektorius iš JAV kaltinamas būsimų policininkų kurstymu prieš homoseksualus Ieva Urbonaitė

Vakaro žinios 2007 m. sausio 30 d. J.Lužkovas: "Stop, iškrypėliams!"

15min 2007 m. vasario 2 d. Susižiedavo su latviu

L.T. 2007 m. vasario 8 d. Nesate gėjus? Neliūdėkite... Vaidas Čeponis

gayline.miskas.net 2007 m. vasario 13 d. Iškrypėliams be antsnukio - pavojingi Ignas Jačauskas

L.T. 2007 m. vasario 13 d. Homoseksualų priešai Vaidas Čeponis

Alfa.lt 2007 m. birželio 1 d. Aš turiu tėtį ir... Tėtį - gėjų įtaka vaikams Alfa.lt

Lietuvos rytas 2007 m. birželio 2 d. Nr. 124 Britų roko žvaigždės šaipėsi iš Vilniaus mero Ramūnas Zilnys

Delfi 2007 m. birželio 1 d. "Placebo" nariai vyriškiais bučiniais "gąsdino" Vilnių Delfi.lt

Atgimimas.lt 2007 m. gegužės 25-31 d. Nr. 21 Prievarta slepiama tapatybė Arnas Zdanevičius

Lietuvos rytas 2007 m. birželio 2 d. Nr. 124 Seksualinės mažumos užuovėją atranda Vilties katedroje Reuters ir Lietuvos ryto inf.

Delfi 2007 m. birželio 4 d. Dėstytojas nebus teisiamas už neapykantos kurstymą prieš gėjus Ieva Urbonaitė

Alfa.lt 2007 m. birželio 4 d. Lietuviai nepakantūs kitaip atrodantiems BNS

Delfi 2007 m. gegužės 25 d. Savivaldybė atsisakė išduoti leidimą renginiui prieš diskriminaciją, remdamiesi nesamu įstatymo straipsniu Evaldas Utyra



Lrytas.lt 2007 m. gegužės 25 d. Mąstymui pakeisti yra būtinos visų pastangos

Bernardinai.lt 2007 m. gegužės 29 d. Apie priemones siekti tolerancijos Kęstas Kirtiklis

15min 2007 m. gegužės 28 d. Maskvoje - neapykanta homoseksualams

Delfi 2007 m. gegužės 29 d. Lenkija kyla prieš "gėjus" teletabius lrt.lt

Delfi 2007 m. gegužės 29 d. Maskvos gėjus sutvarkė be kalbų Vadimas Vileita

Balsas.lt 2007 m. gegužės 30 d. Tolerancijos stoka - ne tik homoseksualams

LRT 2007 m. gegužės 29 d. Artūras Rudomanskis: noriu gyventi teisinėje valstybėje ne tik "ant popieriaus"

Sostinė 2007 m. gegužės 31 d. Nr. 104 Sostinėje - jaunuolių atakos prieš juodaodžius Viktorija Vitkauskaitė

Lietuvos rytas 2007 m. birželio 1 d. Nr. 123 Homoseksualų netuokusiai teisėjai - bauda Kristina Nastopkaitė

L.T. 2007 m. birželio 5 d. Ryga pražygiavo homoseksualai Gintaras Radauskas

Lietuvos rytas 2007 m. birželio 29 d. Nr. 146 Ambasadorei Vilniuje įdomu stebėti žmones

Delfi blog 2007 m. birželio 6 d. Apie supratimą ir homofobiją sauliusstoma

Vilniaus miesto saviva 2007 m. gegužės 16 d. Propaguodama šeimos vertybes, sostinės savivaldybė nepritaria homoseksualų reklamai ant Vilniaus miesto troleibusų Dalia Peredienė

Sostinė 2007 m. gegužės 19 d. Nr. 96 Vaivoryktės vėliava sukėlė karo nuotaikas Arūnas Dumalakas

Lietuvos rytas 2007 m. gegyžės 21 d. Nr. 113 Užspeisti homoseksualai sulaukė tarptautinės paramos Eldoradas Butrimas

15min 2007 m. gegužės 15 d. "Eurovizijos" nugalėtojai - lesbietės etiketė

15min 2007 m. gegužės 22 d. Neapykanta gėjams paėmė viršų Marius Giedraitis

L.T. 2007 m. gegužės 17 d. Homofobai ar pakantūs

Lietuvos žinios 2007 m. gegužės 26 d. Vilniaus gėjai pareiškė einą į pogrindį Ainis Gurevičius

Lietuvos rytas 2007 m. gegužės 28 d. Nr. 119 Homoseksualams Rusijoje - ir valdžios, ir radikalų smūgiai

Balsas.lt 2007 m. gegužės 21 d. Kam skambina varpai Rasa Baločkaitė

LRT 2007 m. gegužės 24 d. Netinkamas gydymas - pavojingiau už ligą Andrius Navickas

Delfi 2007 m. gegužės 21 d. Kodėl turiu apsimetinėti, kad nesu gėjus? Tomas

Lrytas.lt 2007 m. gegužės 20 d. Religinis klausimas sekuliarioje teisinėje valstybėje Tadas Žukas

Delfi 2007 m. gegužės 21 d. Europos Komisija smerkia J.Imbrasą dėl gėjų Evaldas Utyra

Alfa.lt 2007 m. gegužės 21 d. Imbraso pasisakymai paskatins gėjus dar aktyviau išvykti iš Lietuvos BNS

Lrytas.lt 2007 m. gegužės 24 d. Briuselyje abejojama, ar homofobiškas Vilnius yra tinkama vieta Lyčių lygybės institutui lrt.lt ir lrytas.lt inf.

Lrytas.lt 2007 m. gegužės 27 d. Austrai kartu su gėjais šventė gyvenimą Jolita Venckutė

Vakaro žinios 2007 m. gegužės 22 d. Į prieš smurtą skirtą koncertą nusitaikė vištgaidžiai Edita Maželytė

Lietuvos rytas 2008 m. gruodžio 1 d. Lyčių lygybė - rūmas tik su gražiu fasadu Dalia Gudavičiūtė

L.T. 2008 m. balandžio 8 d. Transseksualams - žalia šviesa? Eglė Dagienė

Lietuvos rytas 2008 m. birželio 11 d. Seime - ginčai dėl lygybės BNS, LR

Lietuvos rytas 2008 m. birželio 18 d. Dienos sakinys

Lietuvos rytas 2008 m. birželio 16 d. Žmonai nepasisekė pakeisti atlikėjo homoseksualumo WENN, BNS, LR

vz.lt 2008 m. lapkričio 10 d. Baltijos šalių seksualinės mažumos žada po Rygos marširuoti ir Lietuvoje VZ.LT

Lietuvos rytas 2008 m. birželio 18 d. Politikai lygybę supranta skirtingai Tadas Ignatavičius

Lietuvos žinios 2008 m. liepos 2 d. Pasaulio gėjai stebi Lietuvą Roberta Tracevičiūtė

Lrytas.lt 2008 m. liepos 4 d. Kaip vertinate Nyderlandų gėjų ir lesbiečių organizacijos pareiškimą, kad homoseksualai dėl diskriminacijos yra priverst

Vakaro žinios 2008 m. birželio 21 d. Nr. 140 Atsisveikinkite su savo vaikais, juos augins netradiciniai Danas Nagelė

Stilius 2008 m. birželio 27 d. Vanduo gėlei

Sostinė 2008 m. rugpjūčio 20 d. Gėjų nepabūgo parduotuvė Milda Kuizinaitė

Vilniaus diena 2008 m. rugpjūčio 20 d. Kas slypo tolerancijos vilkike? Aušra Garnienė

Sostinė 2008 m. rugpjūčio 21 d. Nr. 160 Tolerancijos palydovė - baimė Milda Kuizinaitė

Lrytas.lt 2008 m. rugpjūčio 7 d. Kaunas nenori į miestą įsileisti homoseksualų Arūnas Karaliūnas

L.T. 2008 m. spalio 9 d. Už ką balsuos gėjai? Tomas Stuoka

Lietuvos rytas 2008 m. gruodžio 8 d. Gėjų skundas buvo atmestas Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 2008 m. gruodžio 18 d. Gėjai piktina europarlamentarą BNS, LR

Delfi 2008 m. gruodžio 29 d. Tyrimas: gėjų sveikata labiausiai priklauso nuo to, kaip šeima priima jų seksualinę orientaciją Delfi.lt



Delfi 2008 m. gruodžio 22 d. Kalėdiniai anekdotai: Nepilnamečių apsauga nuo neigiamos viešosios informacijos Marija Aušrinė Pavilionienė

Vilniaus diena 2008 m. lapkričio 8 d. Nr. 255 Garsiojo gėjaus kerštas Laura Čyžiūtė

Lietuvos žinios 2008 m. sausio 31 d. Gėjai įvaikų dar ilgai neturės Mindaugas Kliusas

L.T. 2008 m. sausio 31 d. Lietuvoje homoseksualūs įtėviai nepageidaujami Danguolė Kavolėlytė

Lietuvos rytas 2008 m. vasario 2 d. Įvaikis gėjaus glėbyje - dar vienas iššūkis visuomenei Laima Lavaste

Lietuvos rytas 2008 m. kovo 21 d. Lenkijos prezidentui pagrūmojo gėjai Gazeta Wyboreza, LR

Lietuvos rytas 2008 m. balandžio 12 d. Bažnyčiai - iššūkis Kristina Nastopkaitė

Sostinė 2008 m. gegužės 27 d. "Gedimino 9" laiptai - keistų pramogų vieta Aurelija Jonušaitė

Lietuvos rytas 2008 m. gegužės 24 d. Prieglauda - tik homoseksualiems seneliams Jolita Venckutė

15min 2008 m. birželio 2 d. Maskva kratosi gėjų

Ekstra 2008 m. gegužės 19-25 d. Feminizmo šauklė - už įvairias šeimas Jurgita Noreikienė

Sostinė 2008 m. gegužės 31 d. Gėjai pasirengę Rygoje daryti gėdą Vilniui Arūnas Dumalakas

Lietuvos rytas 2008 m. birželio 5 d. Laiko ženklai

Delfi 2008 m. gegužės 28 d. Lietuvai - "Amnesty International" kritika dėl gėjų teisių ir rasizmo Eglė Digrytė

Lrytas.lt 2008 m. sausio 29 d. Komplimentas Lietuvos gėjams Ramunė Sotvarienė

Delfi 2008 m. sausio 29 d. Kuo homoseksualai yra blogesni žmonės už heteroseksualus Morta Vidūnaitė

Balsas.lt 2008 m. sausio 23 d. Homoseksualų teisė įsivaikinti: Strasbūro verdiktas nuomonių nesuartina Tomas Čyvas

Delfi 2008 m. sausio 24 d. G. Kirkilas nežada nežada homoseksualams galimybės įsivaikinti Eglė Digrytė

Lrytas.lt 2008 m. sausio 17 d. Seksualinių mažumų teisių Lietuvoje skaudulys pasiekė Europos Tarybą BNS ir Lrytas.lt inf.

Alfa.lt 2008 m. sausio 17 d. Seksualinių mažumų teisių Lietuvoje skaudulys pasiekė ET BNS

Delfi 2008 m. sausio 16 d. Lietuvos homoseksualai sulaukė Liuksemburgo politiko užtarimo Eglė Digrytė

Delfi 2008 m. sausi 15 d. Siūloma, kad rasiniai motyvai nusikaltimuose būtų traktuojami kaip atsakomybę sunkinanti aplinkybė Delfi.lt

Lrytas.lt 2008 m. sausio 15 d. Gėjus išmatomis apmėtęs Latvijos politiko padėjėjas nuteistas 100 valandų BNS ir Lrytas.lt inf.

Delfi 2008 m. sausio 16 d. Pernai dėl seksualinio priekabiavimo gautas tik 1 skundas Inga Saukienė

Vakaro žinios 2008 m. sausio 24 d. Nr. 19 Teismas paskelbė pasaulio pabaigą Ignas Jačauskas

Vakaro žinios 2008 m. sausio 26 d. Homoseksualistų įvaikiai užaugtų psichiškai nesveiki Raimundas Milašiūnas

Vakaro žinios 2008 m. sausio 26 d. Nr. 21 Košmaras

Lietuvos rytas 2008 m. sausio 18 d. Homoseksualas pasirinko Olandiją

L.T. 2008 m. sausio 25 d. Homoseksualams įsivaikinti sakoma "ne"! Danguolė Kavolėlytė

Vakaro žinios 2008 m. sausio 25 d. Homoseksualai taip pat galės auginti vaikus

Lietuvos rytas 2008 m. sausio 30 d. Nubaus už įžeidimus Jadvyga Pekarskaitė

Šeimininkė 2008 m. sausio 30 - vasario 5 d. Nr. 4 Gėjų ir lesbiečių siekimą įsivaikinti laimina Strasbūras Violeta Gustaitytė

vz.lt 2008 m. rugpjūčio 19 d. Homofobinių Lietuvos merų išvarytą vilkiką priima verslas Regina Jegorova

Lietuvos rytas 2008 m. rugpjūčio 7 d. Dienos sakinys A. Kupčinskas

Lietuvos rytas 2008 m. liepos 23 d. Dienos sakinys J. Imbrasas

Alfa.lt 2008 m. balandžio 10 d. Meilė už užrakintų durų: mano vyras - gėjus Ieva.lt

Alfa.lt 2008 m. balandžio 14 d. Ar galima perauklėti homoseksualą? DarniPora.lt

Alfa.lt 2008 m. gegužės 30 d. Pakeitusi lytį lietuvė teisme turėjo įrodyti, kad yra moteris Jūratė Skėrytė

Alfa.lt 2008 m. liepos 4 d. Vestuvės - ne lesbietėms Sandra Lukošiūtė

Balsas.lt 2008 m. gegužės 20 d. Seimas nelinkęs uždrausti diskriminacijos dėl socialinės padėties BNS

Alfa.lt 2008 m. gruodžio 8 d. Lietuvos gėjai teisybės ieškos Strasbūro teisme BNS

Lrytas.lt 2008 m. sausio 24 d. Seimo narės, Šeimos ir vaiko reikalų komisijos pirmininkės R. Baškienės pareiškimas:"Ar ir Lietuvos vaikus įsivaiikins ho Rima Baškienė

Kauno diena 2008 m. rugpjūčio 7 d. Meras: esu tradicinių pažiūrų Aušra Garnienė

Delfi 2008 m. balandžio 3 d. J. Imbraso požiūris į gėjus aptariamas ir Europos Taryboje ELTA

Lietuvos žinios 2008 m. gruodžio 15 d. Pašvinkusios kultūros sostinė Rimvydas Valatka

Delfi 2008 m. gruodžio 17 d. Europarlamentarą papiktino gėjų nuotraukos BNS

Delfi 2008 m. gruodžio 7 d. Gėjai skundžiasi esantys diskriminuojami naujos Vyriausybės Eglė Digrytė

Balsas.lt 2008 m. gruodžio 8 d. Ekspertai: Žurnalistų ir leidėjų etikos komisijos išvados šališkos Balsas.lt

Lietuvos rytas 2008 m. lapkričio 10 d. Gėjai apskundė Vilnių Dalia Gudavičiūtė

ATN.lt 2008 m. lapkričio 10 d. Gėjai apskundė Vilnių BNS



Delfi 2008 m. gruodžio 15 d. V. Simonko: politikai nori įteisinti sunkiasvorę homofobiją Eglė Digrytė

Delfi 2008 m. gruodžio 15 d. Mėlynų batų propaganda Nida Vasiliauskaitė

Lrytas.lt 2008 m. spalio 21 d. Kontaktų su kitos tautybės ar seksualinės orientacijos žmonėmis lietuviai vengia BNS ir Lrytas.lt inf.

Lrytas.lt 2008 m. vasario 11 d. "Forum Cinemas" kaltinama netolerantiškumu gėjams ir lesbietėms BNS ir Lrytas.lt inf.

Delfi 2008 m. liepos 10 d. Užsienyje susituoke gėjai Lietuvoje nevirsta šeima Eglė Digrytė

Lietuvos žinios 2008 m. liepos 26 d. Transvestito meilužiai - ir teisininkai, ir politikai Rūta Skatikaitė

Alfa.lt 2008 m. rugpjūčio 21 d. Signatarė kaltinama neapykantos kurstymu Alfa.lt

BNS 2008 m. rugpjūčio 21 d. Prokurorų akiratyje - sikgnatarės knyga apie homoseksualus Artūras Rudomanskis

Lrytas.lt 2008 m. birželio 8 d. Lesbiečių ir gėjų paradą Varšuvoje lydėjo skustagalvių ir katalikų prakeiksmai Eldoradas Butrimas

Balsas.lt 2008 m. gegužės 18 d. Žmogaus teisių gynėjai Lenkijos prezidentui skyrė vietą gėdos salėje BNS

Alfa.lt 2008 m. birželio 2 d. Gėjų eitynes Rygoje lydėjo įžeidimai Lietuvos žinios

Klubas.lt 2008 m. gruodžio 17 d. Gyvenimas po skandalo: Sasha Son mamą ištiko šokas, brolis užgauliojamas mokykloje Klubas.lt

Lrt.lt 2008 m. lapkričio 12 d. V. Simonko: gyvename kreivų veidrodžių karalystėje lrt.lt

Alfa.lt 2008 m. lapkri2io 12 d. Lietuvos gėjų vadas: gyvename kreivų veidrodžių karalystėje Juozapas Paškauskas

Delfi 2008 m. liepos 7 d. Seksualinių mažumų parade šmežavo ir Lietuvos vardas Vilma Okunevičiūtė

Alfa.lt 2008 m. gruodžio 8 d. "Šiuolaikiniai kryžiuočiai gėjų pavidalu" Arkadijus Vinokuras

Delfi 2008 m. vasario 13 d. Sužinojau, kad mano geriausias draugas - gėjus Dalia

Delfi 2008 m. balanžio 7 d. Dilema valdžiai: Lyties keitimo įstatymas per 3 mėn. arba 40 tūkst. Eurų Eglė Digrytė

Delfi 2008 m. lapkričio 7 d. Homoseksualus Berlyno meras neatvyks į Vilnių Evaldas Utyra

Alfa.lt 2008 m. spalio 9 d. Gėjų paramą Kirkilui išpranašavo Vilniaus vyrų dešimtukas Mauzeris ir sūrskis

Delfi 2008 m. lapkričio 18 d. Ir niekas nesikeis, kol neatsiras drąsuolis gėjus konservatorių gretose Anupas Juškelė

Delfi 2008 m. lapkričio 10 d. Sporto pasiekimais garsėjančių lietuvių gėjų žaidynėse nebus Eglė Digrytė

Atgimimas.lt 2008 m. gegužės 9 d. Koks yra "Sieh Heil!" skonis? Ruslanas Iržikevičius

Delfi 2008 m. spalio 6 d, P. Vaitiekūnas: homofobiją Lietuvoje gali nugalėti tik kartų kaita Eglė Samoškaitė

Lrytas.lt 2008 m. spalio 6 d. P. Vaitiekūnas: "Lietuva - viena homofobiškiausių valstybių Europos Sajungoje" BNS ir Lrytas.lt inf.

Delfi 2008 m. rugpjūčio 4 d. V. Simonko: homofobija tuoj galės tapti Lietuvos prekės ženklu Eglė Digrytė

Alfa.lt 2008 m. spalio 9 d. Kauno policija pradėjo tyrimą dėl neapykantos kurstymo Alfa.lt

Lietuvos rytas 2008 m. balandžio 3 d. Po Vilniaus mero kalbų - signalas iš Strasbūro Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas 2008 m. balandžio 3 d. Dienos sakinys

Lietuvos rytas 2008 m. sausio 3 d. Nr. 1 Bėgo nuo vilko - užšoko ant meškos Dalia Gudavičiūtė

Baltic states city paper 2008 m. gegužė Nr. 108 Baltic Pride Amy Bryzgel

Indigo žmogus 2008 m. gruodis "Pagaliau esu moteris..." Jūratė Ablačinskaitė

Alfa.lt 2009 m. gegužės 25 d. Gėjų lyga: kriminalizuodama homoseksualumą, Lietuva prežengtų ribą Liepa Pačeliūnaitė, BNS

Delfi 2009 m. gegužės 25 d. Homoseksualizmo propagavimas gali grėsti kalėjimu Eglė Samoškaitė, Eglė Digrytė

Lrt.lt 2009 m. gegužės 25 d. Už homoseksualizmo propagavimą siūlo kalėjimą Absoliuta Amdželika Lukaitė

Delfi 2009 m. gegužės 26 d. Gražuliai kuria įstatymus? Nida Vasiliauskaitė

Balsas.lt 2009 m. gegužės 22 d. Gėjų paradai: tolerancija prieš "Dievo žodį" Indrė Bungardaitė

Lrytas.lt 2009 m. gegužės 22 d. Sigitas Parulskis: "Pasimylėkim" Sigitas Parulskis

Delfi 2009 m. gegužės 24 d. Vienalyčių šeimų Lietuvoje yra Jūratė Juškaitė

Delfi 2009 m. gegužės 19 d. Vilniaus meras sako nematantis problemų leisti kitąmet sostinėje rangti Baltijos šalių gėjų paradą BNS

Lrt.lt 2009 m. gegužės 19 d. Nepasitenkinimas Nepilnamečių įstatymu pasiekė Švediją lrt.lt

Lrytas.lt 2009 m. gegužės 21 d. Homoseksualai per Europos rinkimus rems vieną kandidatę - feministę Dalia Gudavičiūtė

Delfi 2009 m. gegužės 20 d. Šeimos politika Lietuvoje ir Trečiajame Reiche Ugnė Marija Andrijauskaitė

Delfi 2009 m. birželio 22 d. Prie Prezidentūros, Briuselyje ir Varšuvoje - piketai prieš "cenzūros" įstatymą Delfi.lt

Delfi 2009 m. birželio 25 d. EP narys: nepilnamečių apsaugos įstatymas yra spjūvis į ES vertybių veidą Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. birželio 20 d. Lenkijos gėjus tramdys lietuviški įstatymai Andrejus Žukovskis

Delfi 2009 m. gegužės 4 d. Gėjai siekia, kad "už kalbas" būtų nubaustas J. Imbrasas Dainius Sinkevičius

Alfa.lt 2009 m. gegužės 14 d. Seksualinių mažumų eitynės Rygoje, kuriose ketino dalyvauti ir Lietuvos atstovai, atšaukiamos BNS



15min.lt 2009 m. gegužės 14 d. Rygos valdžia uždraudė gėjų paradą "Baltic Pride"

Delfi 2009 m. birželio 16 d. P. Gražulis toliau kariauja su homoseksualumu, o zoofiliją ir nekrofiliją pamiršo Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. birželio 16 d. Seimas vos neįteisino leidimo tyčiotis iš seksualinės orientacijos ir pažiūrų Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. birželio 20 d. Briuselyje - piketas prieš nepilnamečių apsaugos įstatymą Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. birželio 21 d. Palanga - ne "žydra" Lukas Jančius

Respublika 2009 m. birželio 8 d. Europos kultūros sostinė rado prieglobstį homoseksualų klube Algė Ramanauskaitė

Delfi 2009 m. birželio 17 d. Moralei - taip, sveikam protui - dažniausiai ne Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. birželio 11 d. Homoseksualumo propagavimas nebus baudžiamas kalėjimu ar baudomis Eglė Samoškaitė

Delfi 2009 m. birželio 17 d. Apie rūpestį (ne)pilnamečiams Nida Vasiliauskaitė

Delfi 2009 m. birželio 11 d. Liberalai pristabdė prieštaringai vertinamo Nepilnamečių apsaugos nuo neigiamos informacijos įstatymo priėmimą Delfi.lt

Delfi 2009 m. gegužės 28 d. "Amnesty International": Lietuvoje nesiliauja rasistiniai išpuoliai, smurtas prieš moteris ir gėjų teisių pažeidimai BNS

Delfi 2009 m. biržeio 1 d. Homoseksualų organizacija siūlo Seimui sekti Rusijos pavyzdžiu Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. birželio 2 d. Įstatymas žalingomis pavers net pasakas apie sultonus su būriu žmonų? Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. gegužės 28 d. S. Tamkevičiui "Baltic Pride" asocijuojasi su "lovos dalykais" Eglė Samoškaitė

Delfi 2009 m. birželio 2 d. M.A. Pavilionienė. Ar fanatikai lems Lietuvos ateitį? Marija Aušrinė Pavilionienė

Alfa.lt 2009 m. birželio 4 d. Tarptautinė organizacija: aiškinti apie homoseksualumą mokykloje - gerai Alfa.lt

Lrytas.lt 2009 m. birželio 4 d. "Amnesty International" smerkia neigiamą įtaką nepilnamečiams derančios informacijos ribojimų griežtinimą BNS ir lrytas.lt inf.

Delfi 2009 m. 2009 m. birželio 26 d. Apklausa: daugiau nei pusė gyventojų nepritaria gėjų eitynėms Vilniuje Delfi.lt

Lrytas.lt 2009 m. birželio 26 d. Prie Prezidentūros - aistros dėl nepilnamečių apsaugos įstatymo Lrytas.lt

Delfi 2009 m. birželio 26 d. Vilniaus centre - raginimai apsaugoti vaikus nuo seimo ir P. Gražulio Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. birželio 30 d. Iš Britų politiko - Lietuvos homoseksualams palankus pasiūlymas Eglė Digrytė

Lrytas.lt 2009 m. birželio 30 d. Kai apsimetama, jog rožinio dramblio kambaryje nėra Monika Bončkutė

Alfa.lt 2009 m. birželio 30 d. Simonko: ateina laikas diskusijoms apie gėjų šeimas Liepa Pačeliūnaitė

Kauno diena 2009 m. birželio 30 d. Lietuvos homoseksualai stoja į kovą prieš homofobiją Julijanas Gališanskis

Vakarai.us 2009 m. gegužės 25 d. Lietuvoje siekiama įteisinti bausmes už kitokią seksualinę orientaciją BNS

Delfi 2009 m. liepos 1 d. Kodėl man gėda būti homofobu? Vytautas Klimas

Lrytas.lt 2009 m. liepos 2 d. Psichoterapeutas O.Lapinas: "Homofobai atkakliai kovoja su jų pačių slopinamu homoseksualumu" Ginta Gaivenytė

Lrytas.lt 2009 m. birželio 25 d. "Human Rights Watch" ragina V.Adamkų vetuoti "homofobišką" įstatymą BNS ir lrytas.lt inf.

Balsas.lt 2009 m. birželio 26 d. Sveikas protas - (ne)priimtinas įstatymas Ruslano Kundratjevo foto

Delfi 2009 m. liepos 16 d. Švedijoje D.Grybauskaitė sulaukė ir klausimų apie nepilnamečių apsaugos įstatymą Eglė Digrytė

Lrytas.lt 2009 m. liepos 17 d. Dėl Lietuvoje priimto cenzūros įstatymo sukruto ir Europarlamentaras BNS ir lrytas.lt inf.

Alfa.lt 2009 m. liepos 20 d. Vyriausybė "dezodoruos" Nepilnamečių apsaugos įstatymą - šalins homofobiškumo kvapą Andrius Sytas

Lietuvos žinios 2009 m. liepos 20 d. Įstatymas suerzino ir ambasadorius Marijus Širvinskas

Delfi 2009 m. liepos 22 d. Seimas balsuoja - pareigūnai raudonuoja prieš Europą Delfi.lt

Delfi 2009 m. liepos 24 d. ES institucijos aiškinsis, ar imtis priemonių prieš Lietuvą BNS

Lrytas.lt 2009 m. liepos 22 d. Dėl Cenzūros įstatymo Lietuvai gali tekti aiškintiss ne tik Europos Komisijai, bet ir Europos Teisingume Teisme Laima Andrikienė

Delfi 2009 m. liepos 22 d. Toleruojame net antigėjus - jums dar trūksta demokratijos? Eglė Digrytė

Lrt.lt 2009 m. liepos 14 d. Nepilnamečių apsaugos įstatymą žada skųsti KT ELTA

Delfi 2009 m. liepos 15 d. Užsienio politikai ir organizacijos mūru stojo prieš nepilnamečių apsaugos įstatymą Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. liepos 15 d. Tautos identitetas yra gyvas daiktas T.Venclovą kalbina R.Navickaitė

Lrytas.lt 2009 m. liepos 15 d. Nyderlandų politikai pareikalavo, kad Europos Komisija nubaustų Lietuvą už priimtą Cenzūros įstatymą "De Volkskrant" ir lrytas.lt inf.

Lrytas.lt 2009 m. liepos 16 d. Švedijos spauda: "Lietuvoje - valstybinė homofobija" dn.se ir lrytas.lt inf.

Lrytas.lt 2009 m. liepos 16 d. Gyvenimas be cenzūros - ne Lietuvai Kristina Sabaliauskaitė

Lrytas.lt 2009 m. sausio 9 d. Švedai Vilniuje pasigedo gėjų Lrytas.lt

Lrt.lt 2009 m. liepos 27 d. Amoralioji Europa? Mykolas Drunga

Lrytas.lt 2009 m. liepos 23 d. Iškastruota politinė ideologija be sekso Vilis Normanas

Delfi 2009 m. liepos 3 d. Švedų politikas: mūsų bankams gali tapti nepatraukliu investuoti šalyje, kur diskriminuojami gėjai Eglė Digrytė

Lrytas.lt 2009 m. liepos 7 d. Parlamentarai raginami "apginti natūralios lytinės orientacijos žmonių teises" BNS ir lrytas.lt inf.

Delfi 2009 m. liepos 7 d. Svarstant nepilnamečių psichiką saugantį įstatymą - įspėjimai už V.Adamkaus įžeidimą Eglė Samoškaitė

Alfa.lt 2009 m. liepos 13 d. "Amnesty International" dėl nepilnamečių apsaugos įstatymo kreipėsi į Valinską BNS



Delfi 2009 m. liepos 14 d. Nepilnamečių apsaugos įstatymą D.Grybauskaitė pasirašys apgailestaudama Eglė Digrytė

Lrytas.lt 2009 m. liepos 14 d. Seimas atmetė prezidento veto ir priėmė prieštaringai vertinamą nepilnamečių apsaugos įstatymą ELTA ir lrytas.lt inf.

Delfi 2009 m. liepos 14 d. Seimas neišgirdo V.Adamkaus kritikos dėl nepilnamečių apsaugos įstatymo Eglė Digrytė

Lrytas.lt 2009 m. rugsėjo 30 d. Nepilnamečių apsaugos įstatymas daro gėdą Lietuvai Europos Tarybos parlamentinėje asamblėjoje Birutė Vėsaitė

Delfi 2009 m. rugsėjo 27 d. Seksualinė revoliucija Lietuvoje - tarp veidmainystės ir katalikiškų vertybių Inga Saukienė

Delfi 2009 m. spalio 1 d. Įstatyme planuojamas draudimas skatinti bet kokius lytinius nepilnamečių santykius Marijus Širvinskas

Delfi 2009 m. spalio 5 d. "The Financial Times": homofobijos apraiškų daugėjimą Lietuvoje D.Grybauskaitė sieja ir su ekonomine krize BNS

15min.lt 2009 m. spalio 7 d. Ar Lietuvoje yra tikrų vyrų? Regimantas Urbonas

Delfi 2009 m. spalio 8 d. Bus teisiamas prieš gėjus nukreiptos svetainės įkūrėjas Dainius Sinkevičius

Delfi 2009 m. spalio 11 d. Per krizę diskriminacijos grimasos tampa dar piktesnės Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. spalio 13 d. Konservatoriai grūmoja Briuseliui dėl nepilnamečių apsaugos įstatymo Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. kovo 2 d. Leista rengti radikalų eitynes Gedimino prospektu lrt.lt

Delfi 2009 m. kovo 5 d. Amerikiečiai įgėlė Lietuvai dėl skustagalvių, politikų korupcijos ir mažų algų Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. kovo 6 d. Koliziją dėl lyties keitimo du parlamentarai siūlo spręsti tai uždraudžiant BNS

Delfi 2009 m. kovo 9 d. Eitynėms "už toleranciją" neliko vietos: Vilniaus gatvėmis žygiuos tik kariai ir radikalai Evaldas Utyra

Alfa.lt 2009 m. kovo 10 d. Seimo kontrolierė nuogąstauja dėl galimų Konstitucijos pažeidimų Alfa.lt

Delfi 2009 m. birželio 8 d. J.Imbrasas: homoseksualų temos Briuselyje nesiruošiu eskaluoti Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. gegužės 4 d. Gėjai siekia, kad "už kalbas" būtų nubaustas J. Imbrasas

Balsas.lt 2009 m. kovo 17 d. Teisme - Lygių galimybių kontrolierė dėl J. Imbraso žodžių apie gėjus BNS

Alfa.lt 2009 m. kovo 15 d. Už internetinių "riaušių kurstytojų" ir "rasistų" slepiasi ir mažamečiai Audrius Bareišis

Lrytas.lt 2009 m. kovo 17 d. Naujasis Vilniaus meras netoleruotų seksualinių mažumų demonstracijos Gedimino prospekte BNS ir lrytas.lt inf.

15min.lt 2009 m. kovo 18 d. Meras - prieš gėjus Gedimino prospekte Karolis Vaitkevičius

Delfi 2009 m. kovo 17 d. Teismas atidėjo Lietuvos gėjų lygos skundo nagrinėjimą BNS

Alfa.lt 2009 m. liepos 31 d. Seimo teisininkas kelia abejonių naujoji siūloma Nepilnamečių apsaugos įstatymo redakcija BNS

Vakaro žinios 2009 m. kovo 19 d. Ką reiškia "Gėjų manifestas"?! 

Vtv.lt 2009 m. sausio 14 d. EP ragina geriau apsaugoti homoseksualų, nepilnamečių ir moterų teises vtv.lt

Delfi 2009 m. sausio 13 d. Skustagalviai surengė eitynes į Antakalnio kapines LNK

Delfi 2009 m. sausio 22 d. Dėl komentarų internete - daugiau tyrimų Delfi.lt

Delfi 2009 m. sausio 22 d. G.Jasaitis: komentatorių bausmėmis pagarbos neišmokysime Delfi.lt

Balsas.lt 2009 m. sausio 22 d. Švedijoje homoseksualai netrukus galės tuoktis bažnyčiose The Local ir balsas.lt

Delfi 2009 m. vasario 7 d. Noras drausti palankias žinias apie homoseksualus kritikuojamas užsienyje Eglė Digrytė

Lrytas.lt 2009 m. sausio 23 d. Siūloma steigti mažumų viceministro postą BNS ir lrytas.lt inf.

Delfi 2009 m. vasario 12 d. E. Ostapenkos skandalo herojė: eisime visi į ligoninę tikrintis orientacijos Viltė Žukauskaitė

Alfa.lt 2009 m. vasario 27 d. Grybauskaitė: aš nesu lesbietė Alfa.lt

Delfi 2009 m. vasario 27 d. D. Grybauskaitė padėjo tašką dėl seksualinės orientacijos ir bendradarbiavimo su KGB Delfi.lt

Lrytas.lt 2009 m. vasario 27 d. D. Grybauskaitė sklaido gandus apie asmeninį gyvenimą BNS ir lrytas.lt inf.

Lrt.lt 2009 m. gruodžio 11 d. Švedų spektaklis - pagal lietuvės pjesę Skaidrilė Grigaitė

Delfi 2009 m. sausio 5 d. Kontrolierės užtarimo nesulaukę gėjai beldžiasi į teismą Eglė Digrytė

Lrytas.lt 2009 m. sausio 9 d. Švedai Vilniuje pasigedo gėjų Lrytas.lt

Delfi 2009 m. sausio 9 d. Švedai Europos kultūros sostinės rengibiuose pasigedo gėjų Delfi.lt

vaateismas 2009 m. sausio 9 d. Priimtas nagrinėti asociacjos Lietuvos gėjų lyga skundas Sigita Jacinevičienė-Baltaduonė

Balsas.lt 2009 m. sausio 9 d. Lietuvos gėjų lygos skundas priimtas nagrinėti BNS

Delfi 2009 m. sausio 14 d. Kai kurioms institucijoms "leisis saulė" Delfi.lt

Lrytas.lt 2009 m. sausio 22 d. Šalyje skundų dėl diskriminacijos vis daugėja BNS ir lrytas.lt inf.

Delfi 2009 m. lapkričio 10 d. Dorybingoje Lietuvoje nuomonė - pavojinga M.A. Pavilionienė

Lrt.lt 2009 m. lapkričio 10 d. Siekia anuliuoti EP rezoliuciją dėl nepilnamečių apsaugos lrt.lt ir ELTA

Lrytas.lt 2009 m. gruodžio 1 d. Nepilnamečių apsaugos įstatymą svarstęs Seima įsivėlė į ginčus dėl seksualinių mažumų BNS ir lrytas.lt inf.

Politika.lt 2009 m. gruodžio 2 d. Apie toleranciją ir jos svarbą Viktor Denisenko

Delfi 2009 m. gruodžio 2 d. Seima į nepilnamečių apsaugos įstatymą vėl įrašė draudimus dėl homoseksualių santykių skatinimo BNS

Alfa.lt 2009 m. sausio 9 d. Tapti Europos kultūros sostinės dalimi gėjams dar nevėlu Dina Sergijenko



Lrytas.lt 2009 m. sausio 9 d. Lietuvos gėjų lygos skundas priimtas nagrinėti BNS ir lrytas.lt inf.

Klaipėda 2009 m. sausio 8 d. Lietuvos neterš gėjų paradai Rūta Gajauskaitė

Alfa.lt 2009 m. spalio 20 d. Skaitytojo tema: ne ES homoseksualams į Lietuvą - šiukštu? Dina Sergijenko

Delfi 2009 m. spalio 15 d. Ekspertai parengė dėl homofobijos apraiškų kritikuojamo nepilnamečių apsaugos įstatymo pataisas BNS

Delfi 2009 m. spalio 29 d. Seimo komitetai ir ministerija: Lietuva yra už toleranciją ir prieš diskriminaciją Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. lapkričio 9 d. Lietuvoje homoseksualus sako pažįstatntys 7 proc. gybentojų - penkiskart mažiau nei vidutiniškai ES BNS

Alfa.lt 2009 m. lapkričio 11 d. Lietuva siekia atšaukti EP rezoliuciją dėl nepilnamečių apsaugos įstatymo Liepa Pačeliūnaitė

Lrytas.lt 2009 m. lapkričio 10 d. Seimas ragina vyriausybę imtis žygių anuliuoti įstatymą dėl nepilnamečių apsaugos sukritikavusią EP rezoliuciją BNS ir lrytas.lt inf.

Delfi 2009 m. gruodžio 3 d. Lenkai ragina I. Degutienę ginti homoseksualų teises Eglė Digrytė

Lrytas.lt 2009 m. gruodžio 4 d. Laiko ženklai Lrytas.lt

Delfi 2009 m. gruodžio 8 d. Gindami nuo homoseksualų politikai gali ignoruoti ir vienišas mamas Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. gruodžio 16 d. Seimo komitetas vaikus nori saugoti nuo informacijos apie bet kokius lytinius santykius Eglė Digrytė

Lrytas.lt 2009 m. gruodžio 14 d. Menininkai - apie žmogaus teises be cenzūros Dalia Gudavičiūtė

Delfi 2009 m. liepos 31 d. Gyvenk kaip galima švariau, arba kiek galima nusišnekėti nacionalinio transliuotojo eteryje Lilija Vasiliauskienė

Lrytas.lt 2009 m. rugsėjo 18 d. Strasbūras: gėjų teisės supriešino ir lietuvius Edita Urmonaitė

Delfi 2009 m. rugsėjo 15 d. Siūlymas ES narėms - nekopijuoti Lietuvos nepilnamečių apsaugos įstatymo Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. rugsėjo 9 d. Europos liberalai siūlo D.Grybauskaitei kreiptis į KT dėl nepilnamečių apsaugos įstatymo BNS

15min 2009 m. lapkričio 11 d. Žmogaus teisės - popierinė vertybė Gediminas Cibulskis

Lietuvos rytas 2009 m. spalio 14 d. Ilgai tylėję prokurorai kirto: tai - pedofilija Lietuvos žinios

Lietuvos žinios 2009 m.  Rugsėjo 18 d. Lietuva trypiama Strasbūre Danas Nagelė

Lietuvos rytas 2009 m. rugsėjo 18 d. Strasbūras: gėjų teisės supriešino ir lietuvius Edita Urmonaitė

Vakaro žinios 2009 m. rugsėjo 25 d. Nr. 221 Svetimi žaidėjai savoje komandoje Danas Nagelė

Respublika 2009 m. kovo 23 d. Vaikai už sidabrinius Julius Girdvainis

Krašto žinios 2009 m. kovo 31 d. Homoseksualų kerštas už vaikus Darius Vaišnys

Respublika 2009 m. kovo 19 d. Nr. 63 Ką reiškia "Gėjų manifestas"?! 

Vakaro žinios 2009 m. kovo 21 d. Sodoma ir Gomora

Respublika 2009 m. gegužės 16 d. Šungrybiai su grybų kaukėmis Sergejus Tichomirovas

Tv publika 2009 m. gegužės 15-22 d. Vienintelė kandidatė Nr. 1 į "Miss Tolerancija"

Vakaro žinios 2009 m. gegužės 18 d. Latvijoje šeimininkauja iškrypėliai

Vilniausdiena.lt 2009 m. liepos 1 d. Lietuvos homoseksualai stoja į kovą prieš homofobiją

Lietuvos rytas 2009 m. liepos 1 d. Švies visuomenę BNS, LR

Lietuvos žinios 2009 m. birželio 22 d. Nr. 142 Nebylus Oslo mero protestas Lauryna Vileriūnaitė

Lietuvos rytas 2009 m. gegužės 26 d. Seimo nario iššūkis - gėjams ir lesbietėms

Vakaro žinios 2009 m. gegužės 15 d. Nr. 110 Ryga: iškrypėliams "ne"! Ignas Jačauskas

Respublika 2009 m. gegužės 18 d. Nr. 112 Vaivorykštės provokacija Sergejus Tichomirovas

Respublika 2009 m. gegužės 12 d. Nr. 107 Grėsmė su pedofilijos kvapu Julius Girdvainis

Vakaro žinios 2009 m. balandžio 8 d. Ką pasėsi, tą ir pjausi L.G.

Vakaro žinios 2009 m. kovo 23 d. Nr. 66 Turime apsaugoti savo nedidelį kraštą Ignas Jačauskas

Vakaro žinios 2009 m. kovo 27 d. Kieno kišenėj sėdi - to ir giesmę giedi Danas Nagelė

Lietuvos rytas 2009 m. sausio 9 d. Švedai Vilniuje pasigedo gėjų Lietuvos rytas

Lietuvos rytas 2009 m. sausio 14 d. Politikos virėjams - patarėjų košė Tadas Ignatavičius

Lietuvos rytas 2009 m. sausio 14 d. Seimo narių padėjėjų armija - įvairiaplaukė Tadas Ignatavičius

Lietuvos rytas 2009 m. kovo 18 d. Gėjai nenuleis rankų Arūnas Dumalakas

Lietuvos rytas 2009 m. kovo 18 d. Dienos sakinys

7 meno dienos 2009 m. gruodžio 18 d. Nr. 46 Kas bijo žmogaus teisių

Delfi 2009 m. liepos 13 d. "Human Rights Watch" ragina Lietuvą laikytis įsipareigojimų ir nediskriminuotų gėjų Eglė Digrytė

Delfi 2009 m. kovo 27 d. Nevyriausybinės organizacijos kreipėsi į valdžią dėl visuomenės netolerancijos BNS

Vakaro žinios 2009 m. balandžio 2 d. Homoseksualizmo propagandai - ne Vakarozinios.lt

BNS 2009 m. balandžio 2 d. Neapykantos kurstymo kampanija slepia neetišką lobizmą Artūras Rudomanskis

Delfi 2009 m. balandžio 1 d. R.Dagys kyla į kovą su jam nepritariančiais psichologais M.Jackevičius, I.Saukienė



Vakaro žinios 2009 m. balandžio 1 d. Lietuvos visuomenės provokatoriai saugumiečiams neįdomūs Darius Vaišnys

Balsas.lt 2009 m. kovo 31 d. Lietuvos socialinė homoseksualų žmonių padėtis yra problemiška BNS

Vakaro žinios 2009 m. kovo 31 d. Homoseksualų kerštas už vaikus Vakarozinios.lt

Delfi 2009 m. kovo 31 d. Lietuva vienintelė bijo viešo homoseksualų renginio Eglė Digrytė

Vakaro žinios 2009 m. kovo 30 d. Žydo ir gėjaus isterija Vakarozinios.lt

Vakaro žinios 2009 m. kovo 28 d. Neleidot pro duris, įeisim pro langą Vakarozinios.lt

Socmin.lt 2009 m. balandžio 9 d. Moterų ir vyrų lygybė neturi būti painiojama su antidiskriminacija Lina Bušinskaitė

Vakaro žinios 2009 m. balandžio 4 d. "Gender Loops" - kelių lygių blogybė Vakarozinios.lt

Delfi 2009 m. balandžio 6 d. Kas apsaugos nepilnamečius nuo nepilnamečių apsaugos įstatymo? Donatas Paulauskas

Delfi 2009 m. balandžio 3 d. NVO: neapykantos kurstymo kampanija slepia neetišką lobizmą Delfi.lt

Vakaro žinios 2009 m. balandžio 3 d. Vilniečiai skundžiasi "Men's factory" klubu Vakarozinios.lt

Delfi 2009 m. balandžio 2 d. Švedijoje įteisinamos homoseksualų santuokos lrt,lt

Delfi 2009 m. kovo 26 d. V.Būdienė. Lietuvos slinktis autoritarizmo link gali prasidėti nuo švietimo sistemos Delfi.lt

Delfi 2009 m. kovo 26 d. Kai kurie terapeutai tebesiūlo "gydymą" homoseksualams Delfi.lt

Vilniaus diena 2009 m. kovo 27 d. Darželinukai pavojuje! Grėsmė tikra ar tariama? Asta Cibienė

BNS 2009 m. kovo 27 d. Nevyriausybinės organizacijos nepritaria prasidėjusiai isterijai Vytautas Valentinavičius

Delfi 2009 m. balandžio 2 d. Psichologas jaučiasi lyg vaikščiotų karštomis žarijomis Delfi.lt

Vilniaus diena 2009 m. kovo 19 d. Lietuvos darželinukams - pasaka apie gėjus Diena Media inf.

Vilniaus diena 2009 m. kovo 17 d. V.Navickas: Gedimino prsopektas - ne vieta gėjų paradui Diena Media inf.

Vakaro žinios 2009 m. kovo 19 d. Pasaulio pabaiga: mūsų vaikai verčiami homoseksualais Danas Nagelė

Delfi 2009 m. kovo 21 d. Nesutariama, ar Lietuvoje galimos pasakos apie įsimylėjusius princus Mindaugas Jackevičius

Balsas.lt 2009 m. kovo 20 d. Su homoseksualumu supažindinanti programa Vilniaus darželiuose - tabu Balsas.lt

Delfi 2009 m. kovo 23 d. Metodikos vertėjai: darželiuose vaikams nepasakojama apie vienas kitą pamilusius princus P.Garkauskas, R.Achmedov

Lrs.lt 2009 m. kovo 24 d. Seimo nario J. Oleko pareiškimas: vagie, kepurė dega Juozas Olekas

Delfi 2009 m.kovo 24 d. Vilniaus Gedimino per. Uždaras ne tik gėjams, bet ir baikeriams Evaldas Utyra

Bernardinai.lt 2009 m. kovo 24 d. R.J.Dagys:"Gender Loops" - precedento Lietuvoje neturintis atvejis, kurio nereikėtų toleruoti Bernardinai.lt

BNS 2009 m. kovo 26 d. Vaiko teisių apsaugos kontrolierė informavo Generalinę prokuratūrą apie pradėtą tyrimą dėl "Gender Loops" projekto Olga Malaškevičienė

Delfi 2009 m. kovo 26 d. Tikybos pamoka: homoseksualai negali daugintis ir ištvirkauja Eglė Digrytė

Vilniaus diena 2009 m. gegužės 4 d. Gėjai toliau reikalauja bausmės J.Imbrasui BNS

Delfi 2009 m. gegužės 5 d. Britą svetingai priėmusi Lietuva nesutiko jam pakeisti lyties Eglė Digrytė

Lrytas.lt 2009 m. gegužės 5 d. Žinių srautas Lrytas.lt

Alfa.lt 2009 m. gegužės 4 d. "Gėjų lygos" atstovai kaltina Lygių galimybių kontrolieriaus  tarnybą neginant jų teisių BNS

Delfi 2009 m. gegužės 1 d. ES lietuvių neprivertė gerbti nei moterų, nei mylinčių tą pačią lytį Mindaugas Jackevičius

Lrytas.lt 2009 m. gegužės 29 d. V.Ušackas: "Ksenofobiški pareiškimai kenkia Lietuvai" BNS ir lrytas.lt inf.

Respublika 2009 m. balandžio 29 d. Vaikų siaubas Vakarozinios.lt

Delfi 2009 m. balandžio 29 d. Nepatinka agitacija už biseksualius bei poligaminius santykius Eglė Digrytė

Vakaro žinios 2009 m. balandžio 17 d. Homoseksualų "meilė" - už pinigus Vakarozinios.lt

BNS 2009 m. balandžio 17 d. Žmogaus teisių komitetas pritarė Nepilnamečių apsaugos nuo neigiamos viešosios informacijos poveikio įstatymo Eglė Gibavičiūtė

Respublika 2009 m. gegužės 11 d. Vištgaidžiai nusimetė kaukes Vakarozinios.lt

Respublika 2009 m. gegužės 12 d. Siaubo ašaros Respublika

Delfi 2009 m. gegužės 14 d. M.A. Pavilionienė: ministerija ne gina žmogaus teises, o skleidžia homofobiją Eglė Digrytė

BNS 2009 m. gegužės 13 d. Spaudos konferencija, skirta Tarptautinės dienos prieš homofobiją minėjimui Vladimiras Simonko

Diena.lt 2010 m. lapkričio 12 d. Seimas linkęs drausti homoseksualių santykių propagavimą

Balsas.lt 2010 m. lapkričio 12 d. Seime svarstytas viešo homoseksualių santykių propagavimo draudimas Balsas.lt

Diena.lt 2010 m. lapkričio 15 d. V. Simonko: Lietuva grįžta į susidorojimo laikus

Alfa.lt 2010 m. lapkričio 16 d. AIDS centro direktorius klimpsta į skandalą Saulė Pauliuvienė

Delfi 2010 m. spalio 7 d. V.Blinkevičiūtė: ES dėl transseksualumo "normų nenuleidinėja" Jūratė Juškaitė

Delfi 2010 m. lapkričio 18 d. EP liberalai ragina Lietuvos valdžios institucijas gerbti seksualinių mažumų teises Delfi.lt



15min.lt 2010 m. lapkričio 15 d. LGL: Lietuva grįžta į cenzūros ir diskriminacijos laikus 15min.lt

Lrytas.lt 2010 m. lapkričio 16 d. L.Donskis: "Europos Komisija turėtų susidomėti ketinimais bausti už homoseksualių santykių "vieša propagavimą" BNS ir lrytas.lt inf.

Diena.lt 2010 m. gruodžio 21 d. Siūlymą bausti už "Homoseksualių santykių propagandą" aptars Europarlamentaras BNS

Delfi 2010 m. gruodžio 21 d. EP kreipia piktą žvilgsnį į ketinimus Lietuvoje numatyti baudą už homoseksualių santykių propagavimą Ieva Abeltinytė

Respublika.lt 2010 m. gegužės 5 d. Gėjai: nuogybių ir ekstravagancijos eitynėse nebus Respublika.lt

Alfa.lt 2010 m. lapkričio 12 d. Už homoseksualių santykių propagavimą seimas grasina baudomis BNS

Lrytas.lt 2010 m. lapkričio 12 d. Seimas pritarė pataisomis, numatančioms galimybę bausti už homoseksualių santykių viešą propagavimą BNS ir lrytas.lt inf.

Delfi 2010 m. lapkričio 12 d. Už parašytą komentarą apie gėjus teismas konfiskavo kompiuterį Dainius Sinkevičius

Delfi 2010 m. lapkričio 12 d. Seimas nusiteikęs svarstyti P. Gražulio siekį drausti viešą homoseksualių santykių propagavimą Eglė Samoškaitė

Delfi 2010 m. lapkričio 8 d. Gėjai pasipiktino reklamos cenzūra, seimas teisinasi technine klaida Mindaugas Jackevičius

Euobserver.com 2010 m. spalio 27 d. Lithuanian parliament protects anti-gay MPs from prosecution Leigh Phillips

Delfi 2010 m. spalio 25 d. Strasbūro teismas nusprendė, kad Rusija neturėjo teisės uždrausti gėjų parado Delfi.lt

Delfi 2010 m. rugsėjo 15 d. Po gėjų eitynių teismas aiškinasi, ar prezidentė nespaudė teisėjų Dainius Sinkevičius

Diena.lt 2010 m. spalio 25 d. Seimūnams viskas leidžiama? Diena.lt

Diena.lt 2010 m. spalio 20 d. JAV: gėjams leidžiama tarnauti kariuomenėje BNS

Vilniaus diena 2010 m. spalio 20 d. Filmas primins gėjų eitynes

Delfi 2010 m. spalio 12 d. Žmogaus teises Lietuvoje ginančios organizacijos sako beveik nesulaukiančios EP narių pagalbos Jūratė Juškaitė

Delfi 2010 m. spalio 13 d. Homoseksualų apšauktas komisaras: P.Gražulį ir K.Uoką reikėjo tramdyti griežčiau Vytenė Stašaitytė

Lrytas.lt 2010 m. spalio 14 d. Seimo komisija siūlo neleisti P.Gražulio ir K.Uokos patraukti baudžiamojon atsakomybėn BNS ir lrytas.lt inf.

Delfi 2010 m. spalio 14 d. Seimo komisija nesutinka atiduoti prokurorams K.Uokos ir P.Gražulio Vytenė Stašaitytė

Delfi 2010 m. spalio 19 d. Seimas paliko teisinę neliečiamybę P.Gražuliui ir K.Uokai BNS

Delfi 2010 m. spalio 19 d. Žmogaus teisių kino festivalyje skatinama pozityvi diskusija apie homoseksualių žmonių padėtį Lietuvoje Delfi.lt

Alfa.lt 2010 m. spalio 20 d. "Lygesnių kiaulių" ideologijos pergalė seime Artūras Račas

Lrytas.lt 2010 m. spalio 20 d. Vertybes ginti kumščiu - lietuviška Tadas Ignatavičius

Delfi 2010 m. rugsėjo 13 d. Jaunimą įtikinės, kad ne gėjai išguldo rugių laukus Mindaugas Jackevičius

Respublika.lt 2010 m. rugsėjo 15 d. Iškrypimų virusas paskleistas Ignas Jacauskas

Delfi 2010 m. rugsėjo 29 d. Tyrimas: išaugo nepakantumas homoseksualams Mindaugas Jackevičius

Respublika.lt 2010 m. rugsėjo 15 d. Tolerancija per prievartą - žaislų lūpomis Respublika.lt

15min.lt 2010 m. rugsėjo 15 d. Teismuose dar ginčijamasi, ar gėjų bei lesbiečių rėmėjai turėjo teisę žygiuoti kovo 11-ąją 15min.lt

Delfi 2010 m. rugsėjo 21 d. Komisija nežino, ar iliustracijos, kuriose V.Navickas pavaizduotas santykiaujantis su A.Kubiliumi, neetiškos Mindaugas Jackevičius

Delfi 2010 m. rugsėjo 21 d. Internete gėjus ir gaidžius mušti raginusio vyro drąsa išgaravo teisme Dainius Sinkevičius

Delfi 2010 m. rugsėjo 28 d. Pabrėžę nepalankumą homoseksualumui, politikai nutarė svasrtyti P.Gražulio ir K.Uokos elgesį gėjų eitynėse Eglė Samoškaitė

Delfi 2010 m. spalio 2 d. Po Bažnyčios sparnu - "gydymas" nuo homoseksualumo Mindaugas Jackevičius

Delfi 2010 m. spalio 7 d. VDU gina savo garbę - iš gėjaus reikalauja pinigų Dainius Sinkevičius

Delfi 2010 m. spalio 7 d. ES ambasadorius Serbijoje dalyvaus gėjų parade Delfi.lt

Delfi 2010 m. spalio 7 d. Seksualinę prievartą patiria 1 iš 4 mergaičių ir 1 iš 6 berniukų Inga Saukienė

Alfa.lt 2010 m. rugsėjo 12 d. Pakantumą gėjams ugdysimės dar dešimtmečius Jurgita Ogulevičiūtė

Delfi 2010 m. rugsėjo 10 d. LGL ragina įpareigoti valstybes pripažinti svetur sudarytas gėjų santuokas Justina Juršytė

Alfa.lt 2010 m. kovo 25 d. Gėjai - didžioji problema? Tomas

BNS 2010 m. gegužės 8 d. Žmogaus teisių komiteto pirmininkas A.Lydeka: dėkoju visiems, viešai skelbusiems toleranciją Eglė Gibavičiūtė

siauliaiplius.lt 2010 m. gegužės 5 d. Remigijaus Venckaus ir Kęstučio Venskūno renginys, nepalikęs abejingų Modestas Navickas

Alfa.lt 2010 m. sausio 4 d. "Tolerantiškas jaunimas" protestuodamas jiems skirtas lėšas atiduoda kiemsargiams Alfa.lt

Delfi 2010 m. rugpjūčio 26 d. Gėjus: emigruoti iš Lietuvos privertė netolerancija Mindaugas Jackevičius

Delfi 2010 m. rugpjūčio 30 d. G.Songaila siūlo tirti ir D.Grybauskaitės žodžius apie gėjų eitynes Delfi.lt

Alfa.lt 2010 m. rugpjūčio 30 d. Užkliuvo prezidentės žodžiai apie gėjų eitynes BNS

Delfi 2010 m. rugsėjo 10 d. Lėlė "transseksualas" apstulbino ir ją gavusią mergaitę, ir seimo narius Inga Saukienė

Delfi 2010 m. rugsėjo 10 d. Prokurorai nebenori bylinėtis dėl gėjų eitynių Delfi.lt

Respublika 2010 m. rugsėjo 13 d. Lietuviai mokomi tapti transvestitais Valdas Kvedaras

Diena.lt 2010 m. lapkričio 30 d. Žmogaus teisių situacijos ES stebėtojai: Lietuvai kenkia homofobiškos iniciatyvos

Vilniaus diena 2010 m. liepos 3 d. Pasaulio pabaiga? Gėjų fiestoje dalyvavo net ir vaikai Augustas Adomonis



Lietuvos žinios 2010 m. gegužės 5 d. Gėjų eitynės pakibo ant plauko Lauryna Vireliūnaitė

Lietuvos rytas 2010 m. kovo 19 d. Biliardo porų turnyras užkliuvo gėjams Dalia Gudavičiūtė

Vilniaus diena 2010 m. gegužės 5 d. Gėjų parado baubas

Vilniaus diena 2010 m. kovo 16 d. Patriotams žydų kapai nesukliudė Šarūnas Černiauskas

Vilniaus diena 2010 m. sausio 28 d. Gėjų paradas nugrūstas į paupį Šarūnas Černiauskas

Vilniaus diena 2010 m. vasario 20 d. V.Simonka: "Mes - irgi už moralę" Šarūnas Černiauskas

Vilniaus diena 2010 m. sausio 26 d. Gėjų vėliava plazdės? Šarūnas Černiauskas

Vilniaus diena 2010 m. vasario 18 d. Gėjų eitynės vėl kursto aistras Šarūnas Černiauskas

Vilniaus diena 2010 m. gegužės 6 d. Antausis gėjams atsirūgs Šarūnas Černiauskas

Lietuvos žinios 2010 m. sausio 28 d. Vietoj centro gėjai žygiuos paupiu Lauryna Vireliūnaitė

Diena.lt 2010 m. vasario 4 d. Gėjų eitynės: nuo konservatorių kliuvo žiniasklaidai ir mažumoms

15min.lt 2010 m. vasario 22 d. Leidimas duotas: gėjai žygiuos į automobilių stovėjimo aikštelę 15min.lt

15min.lt 2010 m. vasario 26 d. Pataisytą Nepilnamečių apsaugos įstatymą "Amnesty International" vis tiek vadina homofobišku BNS

Diena.lt 2010 m. gegužės 5 d. Kaip V.Šustauskas ruošiasi gėjų eitynėms?

ATN 2010 m. kovo 16 d. Prieš gėjų eitynes - neapykantos kurstymo vajus internete

Respublika.lt 2010 m. gegužės 6 d. Nuomonės ir komentarai

Klaipėda 2010 m. gegužės 10 d. Kitos gėjų eitynės Vilniuje - po trejų metų

Atgimimas 2010 m. vasario 5-11 d. Nr. 5 Staigmena: gėjų ir lesbiečių pasitaiko ir tarp lietuvių Rasa Navickaitė

Atgimimas 2010 m. balandžio 2-8 d. Nr. 12 Žmogaus teisės lietuviams - mįslė Rasa Navickaitė

Veidas 2010 m. gruodžio 20 d. Neišsipildymas Gabija Grušaitė

Lrytas.lt 2011 m. rugpjūčio 9 d. Lietuvos neonaciai dangstosi pagonybe, dirba valstybinėse įstaigose ir sako, kad svastika tėra istorinis simbolis Dovilė Tuskenytė

Lrytas.lt 2011 m. rugpjūčio 19 d. Per pirmojo LGBT filmų festivalio atidarymą - juosta apie vokiečio ir žydo meilę Izraelyje Lrytas.lt

Diena.lt 2011 m. rugpjūčio 19 d. LGBT filmų festivalį pradės juosta apie vokiečio ir žydo meilę DMN inf.

Delfi 2011 m. balandžio 20 d. Lietuvos gėjų lyga prašo padėti spręsti homoseksualių žmonių problemas Justina Juršytė

Lrytas.lt 2011 m. balandžio 20 d. Seksualinės mažumos nori tarpžinybinės grupės sprendimams dėl diskriminacijos mažinimo BNS ir lrytas.lf inf.

Delfi 2011 m. balandžio 22 d. P. Gražulis siūlo bausti nebe už homoseksualumo propagavimą, o už dorovinių vertybių niekinimą BNS

Alfa.lt 2011 m. gegužės 12 d. ETT: mažesnė pensija tos pačios lyties partneriams prieštarauja ES teisei Alfa.lt

15min.lt 2011 m. birželio 16 d. Seimas atmetė Petro Gražulio pataisas - reklamoje diskriminuoti seksualines mažumas bus draudžiama 15min.lt

Balsas.lt 2011 m. liepos 4 d. Be kelnių užkluptas valstybės tarnautojas nubaustas už smulkų chuliganizmą Nijolė Dirmienė

Delfi 2011 m. liepos 4 d. Oralinis seksas gatvėje sužlugdė Vilniaus teisėjo padėjėjo karjerą Dainius Sinkevičius

Lrytas.lt 2011 m. liepos 29 d. Rokiškietė bus teisiama už homoseksualų asmenį įžeidusį komentarą internete Lrytas.lt

Zebra.lt 2011 m. liepos 28 d. Visuomenė: homofobija Lietuvoje - valdžios ar bažnyčios puoselėjama "vertybė"? Klaudija Janužytė

Laikas.lt 2011 m. kovo 17 d. Naujas įstatymas - moteris su vyro dokumentais Dovilė Raustytė

Delfi 2011 m. balandžio 12 d. Kovoje su gėjais P.Gražulis prašo bažnyčios pagalbos Delfi.lt

Delfi 2011 m. balandžio 13 d. Pasiūlymas P.Gražuliui: įrašyk, kad nuo gegužės lytiniai santykiai draudžiami Vytenė Stašaitytė

Delfi 2011 m. balandžio 19 d. P.Gražulis patikslino, kas laikoma seksualinių santykių propagavimu Mindaugas Jackevičius

Alfa.lt 2011 m. balandžio 20 d. Seksualinės mažumos nori tarpžinybinės grupės sprendimams dėl diskriminacijos mažinimo BNS

Šiaurės atėnai 2011 m. vasario 18 d. Nr. 7 Ar homoseksualumo temoms reikalinga rampų šviesa? Gailė Garnelytė

Delfi 2011 m. vasario 7 d. Prokuroras: interneto komentatoriams labiausiai užkliūva gėjai Dainius Sinkevičius

Delfi 2011 m. vasario 8 d. D. Kuodytės: daėjėjas rinkėjus agituoja šūkiu prieš "žydrus, juodus ir raudonus" Eglė Samoškaitė

Delfi 2011 m. sausio 19 d. EP ragina D.Grybauskaitę vetuoti homofobišką įstatymą Delfi.lt

Lrytas.lt 2011 m. sausio 31 d. Lietuvos administraciniai teismai sulaukia prašymų atlyginti lyties keitimo operacijas BNS ir lrytas.lf inf.

Alfa.lt 2011 m. sausio 19 d. Seimui - EK perspėjimas dėl homofobiškumo BNS

Delfi 2011 m. sausio 19 d. V. Landsbergis: EP rezoliucija dėl homoseksualų smerkia Lietuvą dėl to, kas neįvyko Delfi.lt

Delfi 2011 m. sausio 19 d. K.Uoka grasina išguiti iš Lietuvos lygių galimybių gynėjus BTV

Delfi 2011 m. sausio 20 d. A.Kubilius: EP raginimai vetuoti įstatymą - nesupratimas ELTA

Lrytas.lt 2011 m. sausio 20 d. Strasbūras gina gėjus nuo Lietuvos politikų Edita Urmonaitė

Alfa.lt 2011 m. sausio 20 d. Ačiū Petrui Gražuliui Vytautas Lanndsbergis



Diena.lt 2011 m. sausio 27 d. Nužudytas garsus pasaulio gėjus D.Kato Diena.lt

Delfi 2011 m. sausio 10 d. Ministerija: baudos už homoseksualių santykių propagavimą prieštarautų tarptautinei ir ES teisei BNS

Diena.lt 2011 m. sausio 19 d. EK perspėjo Lietuvą dėl galimo seksualinių mažumų diskriminavimo teisės aktuose BNS

Delfi 2011 m. sausio 17 d. Lietuva Europos Parlamente gali sulaukti kritikos dėl siūlymo bausti už "homoseksualių santykių propagandą" BNS

Delfi 2011 m. sausio 19 d. Lietuvoje už homoseksualumo propagavimą siūlomos baudos EP prilygintos stalinizmui Eglė Samoškaitė

Delfi 2011 m. rugsėjo 28 d. EP ragina aktyviau kovoti su seksualinių mažumų diskriminavimu Delfi.lt

Delfi 2011 m. rugsėjo 28 d. Du Lietuvos atstovai parėmė EP rezoliuciją, ginančią homoseksualų teises BNS

Alfa.lt 2011 m. spalio 18 d. Homoseksualų partnerystės seime nepalaiko nei svetimi, nei savi BNS

Lrytas.lt 2011 m. spalio 18 d. Ar Lietuva jau pribrendo įteisinti ir gėjų poras? Lrytas.lt

Delfi 2011 m. lapkričio 4 d. Lesbietės nusiuntė linkėjimus P.Gražuliui ir kitiems parlamentarams Delfi.lt

Lgl.lt 2011 m. lapkričio 7 d. LGL kreipėsi į teisingumo ministrą ragindama spręsti translyčių asmenų problemas Lietuvoje Lgl.lt

Veidas.lt 2011 m. gegužės 7 d. "Baltic Pride / Už lygybę" misija - tolerancijos sklaida Algimantas Šindeikis

Veidas.lt 2011 m. birželio 14 d. ES skyrybų reglamentavimas Lietuvai netinka dėl homoseksualų santuokų BNS

Lzinios.lt 2011 m. lapkričio 11 d. Dega žalią šviesą "atviriems" homoseksualams" kariuomenėje Eglė Digrytė

Lzinios.lt 2011 m. gruodžio 1 d. Ragina Lietuvą aktyviau kovoti su AIDS BNS

Lzinios.lt 2011 m. gruodžio 20 d. Universitetuose labiausiai diskriminuojami moterys ir homoseksualai Lzinios.lt

Respublika.lt 2011 m. lapkričio 11 d. R.Dagys: ministras R. Šimašius siekia vienalyčių santuokų Respublika.lt

Delfi 2011 m. rugsėjo 28 d. V. Mikelėnas: jei Lietuva nenori paklusti EŽTT, gali pasitraukti iš europinių struktūrų BNS

Vilniaus diena 2011 m. rugsėjo 27 d. Nr. 215 Išbrokuotas gėjų kraujas Ugnė Karaliūnaitė

Delfi 2011 m. spalio 11 d. JT žmogaus teisių taryboje Lietuva sukritikuota dėl gėjų ir romų teisių, rasizmo bei antisemitizmo Eglė Samoškaitė

Lrytas.lt 2012 m. gegužės 16 d. Užsienio šalių ambasadoriai buvo priversti stebėti teatrališką P. Gražulio parėkavimą prieš gėjus ELTA ir lrytas.lt inf.

Lrytas.lt 2012 m. gegužės 16 d. Dieną prieš homofobiją minėję Lietuvos gėjai ragino turėti daugiau drąsos Dalia Gudavičiūtė

Lrytas.lt 2012 m. sausio 23 d. Lietuva privalės teikti prieglobstį lytį pakeitusiems pabėgėliams Dalia Gudavičiūtė

Respublika.lt 2012 m. sausio 24 d. ES nurodė Lietuvai priimti ir išlaikyti belyčius Ignas Jačauskas

Delfo 2012 m. sausio 28 d. Po Lady Gagos kritikos Lietuvai - bausmė už komentarą apie gėjus "Facebook" Dainius Sinkevičius

Lrytas.lt 2012 m. vasario 24 d. P. Gražuliui ir K. Uokai vėl priminti jų "žygdarbiai" per gėjų eitynes Lrytas.lt

Delfi 2012 m. kovo 4 d. Lesbietės išpažintis: apie viešumą, gėdą ir vaikus Inga Saukienė

15min.lt 2012 m. kovo 12 d. Gėjus įžeidžiantį komentarą internete parašęs kaunietis turės sumokėti 780 litų baudą 15min.lt

Lietuvos rytas 2012 m. birželio 26 d. Verslininkai neišlaikė gėjų testo Dalia Gudavičiūtė

15min 2013 m. kovo 1 d. Transseksualės laimės kaina Eglė Digrytė

Veidas 2014 m. gegužės 20 d. Conchita Wurst - tolerancijos išmėginimas tarptautiniu lygiu Kristina Kanišauskaitė - Šaltmerė

Stilius 2015 m. rugpjūčio 11 d. Garsenybių maitintojas neša lygybės vėliavą Ramūnas Zilnys

Neaiškūs metai Nutraukime diskriminaciją - sustabdykime homofobiją

Neaiškūs metai V. Tomkaus neapykanta gėjams smerkia užsienio diplomatai

Neaiškūs metai Partnerystė

Neaiškūs metai Antanas Zapoloskis

Ekstra žinios Neaiškūs metai Uždraus tuoktis

Neaiškūs metai Sapfo poezijos problemos Henrikas Zabulis

Neaiškūs metai Vilnius taps gėjų centru

Lietuvos rytas Neaiškūs metai Europos Parlamentas susirūpino Lietuvos gėjų teisėmis

Neaiškūs metai Vilnių užplūs Europos homoseksualistai Dalius Daujotas

Neaiškūs metai Vilniuje - seksualinių mažumų renginys

Neaiškūs metai Gėjai siekia pripažinimo Neringa Virbaitė

Neaiškūs metai Švedijos vyriausybės tarnyba prižiūri, kad nebūtų diskriminavimo dėl seksualinės orientacijos Dalia Gudavičiūtė

Lietuvos rytas Neaiškūs metai Gėjų parado draudimas - nepakantumo apraiška Dalia Gudavičiūtė

Rizikos grupės Neaiškūs metai Susipažinkite: rizikos grupės užsikrėsti ŽIV

Rizikos grupės Neaiškūs metai Keli faktai apie homoseksualizmą

Neaiškūs metai Gėjai ir lesbietės kovoja už savo teises, tačiau sako, kad dar ne laikas prisipažinti, kas jie iš tikrųjų yra Daiva Jankauskaitė

Neaiškūs metai Dėmesio! Homoseksualistai puola!!!

Tv antena Neaiškūs metai Žurnalistė nepatikėjo pedofilo ašaromis Daiva Rinkevičiūtė



Neaiškūs metai "Nejaugi mano vieta šiukšlyne, jei tikrąją meilę patyriau pamilęs vyrą?" Diania Mickienė

Tv antena Neaiškūs metai "Kasandra" apie pavojus perspėja juokaudama Audronė Urbonaitė

Tv antena Neaiškūs metai Laida, artima AIDS Vaidas Jauniškis

Neaiškūs metai Rygoje susituokusių lesbiečių šeima jau nesutaria dėl vaikų Rasa Karmazaitė

Moteris Neaiškūs metai Gėjai nesitapatina

Ji Neaiškūs metai Meilė tarp vyrų?!

Tv antena Neaiškūs metai Pirmosios "Bobų vasaros" herojai - transseksualai Jurga Čeketauskaitė


